
 بیمه کارگران ساختمانی
در بن بست هیئت عالی نظارت

ولی اسماعیلی گفت: خواسته من از هیئت عالی نظارت مجمع تشخیص این است در مسئله بیمه 
کارگران ساختمانی از متخصصین موجود در مجلس که روی مصوبات کار کرده اند دعوت و سپس 

تصمیم گیری کنند.
اسماعیلی در گفت و گو با خبرنگار کاروکارگر، افزود: بحث بیمه کارگران ساختمانی که مدت ها 
در کمیســیون چکش کاری شده بود، توسط هیئت عالی نظارت رد شد؛ در حالی که می توانستند از 
ما نظر مشــورتی بگیرند تا بتوانیم از موجودیت این مصوبه دفاع کنیم. رئیس کمیســیون اجتماعی 
مجلس شــورای اســامی تأکید کرد: اگر از نظر مشاورین تخصصی اســتفاده شود حتما نبود تعامل  

ادامه در صفحه2فعلی به صفر می رسد. 

  مجلس در زمینه افزایش منافع سرمایه داران، انقلابی عمل کرد

  خدایی: مدعیان نمایندگی مردم
 بدترین کارنامه ممکن را برای خود رقم زدند

ایده احداث خانه های 25 متری هم نمی تواند تورم بخش مسکن را مهار کند
سناریویی از پیش شکست خورده

با مصوبه مجلس 
کولبری به مدت 5 سال مجاز شد
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 علی جنتی: 

 مثل دوره اشکنه خوری 

به مردم می گویند گرانی را تحمل کنید

صفحه 2 ایران و جهان

سهم دهک های فقیر جامعه از هزینه ها در کشور افزایش یافته است

 کاهش فاصله طبقاتی

 با افت هزینه های  ثروتمندان 

صفحه 4 پول و سرمایه
در جوابیه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی مطرح شد:

 تشکل های کارگری منفعل، مسئولیت خود را

 به دوش دولت می اندازند

صفحه 3 کارگری

در شش ماه اول سال گذشته صورت گرفته است

مجموع درآمد کارمزدی ۷ بانک دولتی 
۶۷۰۰ میلیارد تومان 

صفحه 4 پول و سرمایه

خانه های ۲۵ متری تهران ایده جدیدی نیســتند. ماجرای این 
آپارتمان های نقلی ســال های گذشته هم به صف آرایی موافقان و 
مخالفان منجر شد، اما به نظر می رســد این بار قرار است تکلیف 

کار یک سره شود.
آنطور که وب سایت فرارو گزارش کرده است، مدیرعامل اتحادیه 
تعاونی های عمرانی شــهر تهران ســه روز پیش در گفت وگو با یک 
خبرگــزاری رســمی گفته پس از انجــام مطالعات تقریبا ۲.۵ ســاله 
روی طرح مســکن اقتصادی، به زودی قرارداد اولین پروژه ساخت 
خانه های ۲۵ متری در منطقه ۱۹ تهران امضا خواهد شــد تا شــاهد 
به زمین خوردن کلنگ ساخت آپارتمان ۲۵ متری باشیم. چهار سال 
پیش هــم خبرگزاری ها چنین موضوعی را روی خروجی خود قرار 
داده بودنــد، امــا خیلی زود با واکنش منفی جامعــه و افکارعمومی 
طرف هــای درگیــر تصمیم گرفتند عقب نشــینی کننــد و موضوع را 

مسکوت بگذارند.
رشــد قیمت مسکن باعث شده خرید خانه در پایتخت با بودجه 

زیر یک میلیارد غیرممکن شــود، همین مسئله خانه های ۲۵ متری را 
به موضوع جذابی تبدیل می کند.خانه هــای ۲۵ متری تهران ایده ای 
تجاری هســتند و باید آن ها را واکنشــی به رشــد قیمت مسکن در 

سال های اخیر دانست. 
بانک مرکزی دی ماه ســال گذشــته ارزش هــر مترمربع خانه در 
تهران را به طور متوسط ۴۸ میلیون تومان اعام کرده بود.قیمت خانه 
۱۰۰ متری در تهران بر اساس چنین عددی، در زمستان سال گذشته 
بــه حدود پنج میلیارد تومان می رســید و اگر یــک زوجِ جوانِ اهلِ 
قناعت می خواستند سراغ واحدی ۵۰ متری و یک خوابه بروند تقریبا 

به ۲.۵ میلیارد تومان پول نیاز پیدا می کردند.
انتشــار آمار های رسمی مربوط به قیمت مســکن از دی ۱۴۰۱، 
متوقف شــده اســت، ولی آمار های غیررسمی می گویند ظرف ۹ ماه 
گذشته متوسط قیمت مسکن که یک شاخص آماری است، در تهران 
حــدود ۳۷ درصد افزایش پیدا کرده و حالا با عدد ۶۶ میلیون تومان 

برای هر مترمربع روبرو هستیم.

  چهارشنبه 22 شهریور 1402     
 27 صفر 1445

  13 سپتامبر 2023
  سال سی و سوم ـ شماره 9285

  12 صفحه   -تك شماره 80000 ریال
WWW.KARVAKAREGAR.COM

 مذاکره با شرکت مطرح چینی برای اجرایی شدن 
پروژه استراتژیک شبکه جامع ارتباطی خلیج فارس انجام شد؛

    اجرای پل خلیج فارس
از مسیر خاور دور

رجوع به صفحه آخر

میرزمانی:
با تمام توان و ظرفیت به جاماندگان 
اربعین حسینی خدمات ارائه دادیم

رجوع به صفحه 10

پکن چگونه بزرگترین شریک اقتصادی ریاض شد؟

تاسیس شعبه بانک مهم چین در عربستان
بانک چین )BOC(، یکی از چهار 
بانک تجاری بزرگ دولتی چین، اولین 
شــعبه خود را در ریــاض، پایتخت 
عربستان ســعودی، افتتاح کرد. چین، 
از این راه، استفاده از یوان را در امور 

مالی و تجاری گسترش خواهد داد.
به گــزارش خبرآناین، بر اســاس 
اعامیه ای که از سوی بانک چین منتشر 
شد، این بانک روز سه شنبه شعبه خود را 
در ریاض افتتاح کرد و لیو جین ، رئیس 
بانک چین، چِن ویکینگ، ســفیر چین 
در عربستان ســعودی، ایَمَن السیاری، 
رئیس بانک مرکزی عربستان و برخی از 
مقامات دیگر در مراسم افتتاحیه شرکت 

کردند.
لیو جین در این مراسم گفت که ایجاد 
شعبه در عربستان سعودی برای خدمت 
به مبادلات تجاری و سرمایه گذاری یک 
ابتکار قوی برای گسترش طرح کمربند 
و جاده است. وی ادامه داد: این بانک به 
بهبود شبکه خدمات جهانی خود و ارائه 
خدمات مالی با کیفیت بالا ادامه خواهد 
داد و بــه تعمیق همــکاری بین چین و 
کشــورهای عربی، شــورای همکاری 
خلیج فارس و عربستان سعودی کمک 

خواهد کرد.
چن ویکینگ هم افتتاح این شــعبه 
بانــک را تبریک گفــت و آن را نتیجه 

تحولات مثبــت در روابط دوجانبه بین 
دو کشور و مرحله جدید همکاری های 
مالی دانست. چن همچنین افزود: افتتاح 
این بانک در عربستان نشان می دهد که 
چین قوانین مالی، محیط سرمایه گذاری و 
مزیت های جغرافیایی عربستان سعودی 

را کاماً به رسمیت می شناسد.
السیاری نیز در سخنانی راه اندازی 
این شــعبه را نقطه عطــف دیگری در 
تعمیق همکاری های عملی دو کشــور 
دانست و بر حمایت بی دریغ کشورش 

از ادامه رشد و توسعه پایدار تاکید کرد.
گفتنی اســت بــا راه اندازی شــعبه 
ریاض، BOC اکنون در ۶۴ کشــور در 
سراسر جهان فعالیت می کند و خدمات 
مالی ارائه می کند. )BOC( بیش از ۲۰ 
پرســنل دارد که اکثریت آنها به صورت 
محلی اســتخدام شــده اند.این شرط 
توسط مقامات محلی درخواست شده 
اســت. )BOC( دومیــن بانک چینی 
است که در عربستان شعبه افتتاح می کند. 
پیش از این در سال ۲۰۱۵ بانک صنعتی 
و تجاری چین )ICBC(در شهر جده 

فعالیت خود را آغاز کرد.
عربستان سعودی سال ها بزرگ ترین 
صادرکننده نفت خام بــه چین و برای 
بیــش از دو دهــه بزرگ ترین شــریک 
تجاری پکن در خاورمیانه بوده اســت. 

چیــن نیــز از ســال ۲۰۱۳ بزرگ ترین 
شریک تجاری عربستان سعودی است.

بر اســاس گزارش رســانه ها، چین 
بزرگترین خریدار نفت خام عربســتان 
سعودی است، این کشور در سال ۲۰۲۲، 
۸۷.۵ میلیون تن نفت خام از عربســتان 
سعودی وارد کرد که ۲۱.۷ درصد از کل 
صادرات نفت خام عربستان را تشکیل 
می داد. نفت تنها عامل پیوند اقتصادی 
چین و عربستان نیست. عربستان سعودی 
و چین ۳۵ قرارداد ســرمایه گذاری در 
زمینه هــای مختلف بــه ارزش حدود 
۳۰ میلیارد دلار را در جریان ســفر شی 
جینپینگ رئیس جمهور چین به عربستان 
در دسامبر گذشته امضا کردند که نشان 
دهنده تمایل هر دو کشور برای پیشبرد 
روابط اقتصادی فراتر از تمرکز بر منابع 
انرژی اســت. همچنین ریاض و پکن 
در کنفرانس تجاری چیــن و عرب در 
ماه ژوئن سال جاری میادی در ریاض 
بیــش از ۳۰ توافق به ارزش حداقل ۱۰ 
میلیارد دلار منعقد کردند. از جمله آنها 
قراردادی ۵.۶ میلیارد دلاری بین وزارت 
سرمایه گذاری عربســتان و خودروساز 
چینــی Human Horizon بود که بر 
توســعه و تولید خودروهای الکتریکی 
تمرکز داشت. همچنین، یک معامله ۵۰۰ 
میلیون دلاری بین گروه ASK عربستان 

و شرکت ملی زمین شناسی و معدن چین 
امضا شد که به این شرکت چینی امکان 
می دهد تا به فعالیت بر روی معادن مس 

عربستان مشغول شود.
برای چین، روابط با عربستان و سایر 
کشورهای منطقه نه تنها دارای اهمیت 
اقتصادی بلکه دارای وجهی سیاســی 
است. پکن دیگر تنها به این که مشتری 
اصلی نفــت خام منطقه باشــد راضی 
نیست بلکه می خواهد پتانسیل منطقه را 
به عنوان بازاری برای کالاها، نیروی کار 
و فناوری های چینی به حداکثر برساند و 
با سرمایه گذاری و همکاری بلندمدت، با 
پرکردن جای آمریکا در منطقه جای پایی 
در آینده سیاسی و اقتصادی کشورهای 
منطقه برای خود باز کند. سرمایه گذاری 
مداوم و روابط دوجانبه شاید مؤثرترین 
ابزار پکن در رقابت آن با ایالات متحده 

برای نفوذ در منطقه باشد.
 ایــن رابطه عاوه بــر این که منافع 
سیاسی و اقتصادی بزرگی برای پکن به 
همراه دارد قدرت مانور کشورهای منطقه 
از جمله عربستان سعودی در برابر آمریکا 
را نیز افزایش می دهد. در دسترس بودن 
چین به عنوان گزینه جایگزین  آمریکا در 
منطقه، به واشــنگتن یادآور می شود که 
خاورمیانه دیگر مجبور نیست از اصول 

و دستورالعمل های آمریکا پیروی کند.
حساب و کتاب درآمد نفت دولت 

 شکاف 280 هزار میلیارد تومانی
رسانه های نزدیک به دولت می گویند 
در سال جاری میلادی صادرات نفت 
ایران به طور متوســط روزانه ۱ میلیون 
۴۰۰ هزار بشــکه بوده است. اما این 
میزان فروش نفت چه میزان درآمد برای 

دولت به دست آورده؟
به  گــزارش اکو ایــران، از آن جا که 
اســتناد رسانه  ها ســال جاری میادی 
است، اگر میزان صادرات نفت ایران با 
قیمت ۶۵ دلار اعامی رئیس ســازمان 
برنامه محاسبه شــود، در ۵ ماه گذشته 
دولت حداقل ۴۷۸ هزار میلیارد تومان 
منابــع از محل فروش نفت به دســت 

آورده است.
نرخ تسعیر درآمد های نفتی در این 
فرضیه، ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومان بودجه ای 
برای دوازده میلیارد دلار کالای اساسی 
و مابقــی ۳۸ هزار تومان لحاظ شــده 
است. اما اگر رقم فروش بر پایه قیمت 
فروش ســایت های نزدیک به دولت - 

مثل خط انرژی - محاسبه شود، باتوجه 
به اینکه این ســایت قیمت را ۸۵ دلار 
عنوان کرده منابع نفتــی دولت تا ۶۰۰ 
هزار میلیارد تومان هم بالا می رود. این 
رقم تــا چه حد با آمار اعام شــده از 
سوی سازمان برنامه و بودجه همخوانی 
دارد؟ هم چنیــن ایــن ســوال مطرح 
می شود که این ارقام چه سهمی از کل 

درآمد نفتی کشور است؟
در بودجه امســال سهم دولت از کل 
درآمد نفتی ۴۳.۵ درصد درنظر گرفته شد. 
مابقی منابع به شرکت ملی نفت ایران و 
صندوق توسعه ملی اختصاص دارد. با 
توجه به ارقام بودجه ســال ۱۴۰۲، سهم 
دولــت از فروش نفت ۴۰۹ هزار میلیارد 
تومان برآورد شــده است. این یعنی کل 
درآمد نفتی کشور برای سال جاری معادل 
۹۴۰ همت پیش بینی شده است. این آمار 
و ارقــام گویای آن اســت که دولت در ۵ 
ماهه ابتدایی سال ۱۴۰۲ بین ۵۱ درصد تا 

۶۴ درصد از کل درآمدهای نفتی خود را 
محقق کرده است. 

ایــن در حالــی اســت کــه رئیس 
سازمان برنامه و بودجه پیشتر در گفت 
وگویی با ایرنا اعام کرد که در ۵ ماهه 
ابتدایی امسال تنها حدود ۵۰ درصد از 
درآمدهای نفتی برآورد شده برای این 
مدت زمانی محقق شــده است. یعنی 
نه تنها درآمدهای نفتــی این پنج ماهه 
بیش تر از برآوردها نبوده که ۵۰ درصد 
هم کم تر بوده است. در واقع با استناد به 
سخنان »داود منظور«، کل درآمد نفتی 
کشور در ۵ ماهه ابتدای سال چیزی در 
حدود ۱۹۶ همت است. ۱۹۶ همت به 
معنای محقق شــدن ۲۱ درصد از کل 

درآمد نفتی پیش بینی شده است.
اگر اعداد و ارقام سایت هایی نظیر 
خط انرژی مبنا قرار داده شــود فاصله 
حداقل ۳۰ واحــد درصدی میان نرخ 
تحقق درآمد نفتی گفته شــده از سوی 

رئیــس ســازمان برنامــه و بودجــه و 
گزارشات رسانه های نزدیک به دولت 

وجود دارد.
طبیعتا دفاع رســانه های نزدیک به 
دولت از اعداد خود، استناد به رقم های 
اعام شده از سوی برخی منابع غربی 
اســت. مبنای ســخنان رئیس سازمان 
برنامه هم علی القاعده وصولی خزانه 
است. با این حساب شکاف دست کم 
۲۸۰ هــزار میلیارد تومانــی در فروش 

نفت ناشی از چیست؟
یا اینکــه هم رقم صــادرات و هم 
قیمت نفت اعامی درســت است اما 
پول نفت فروش رفته وصول نشده که 

به خزانه واریز شود؟
به نظر می رسد دولت و رسانه های 
نزدیــک به آن در ایــن خصوص باید 
تعییــن وضعیت کننــد. در غیــر این 
صورت اعداد و ارقام اعامی پراکنده 

و هم ناهمخوان خواهند بود.

رئیسی: 
منابع مالی آزاد شده، به نیازهای مردم ایران 

اختصاص خواهد یافت
رئیســی  در گفت وگویی اختصاصی با شــبکه »ان بی ســی نیوز« به 
سوالاتی درباره توافق تبادل زندانیان با آمریکا پاسخ داد که آزادسازی 
پول های بلوکه شده ایران در کره جنوبی به عنوان بخشی از آن انجام شد.
به گزارش ایسنا، »سید ابراهیم رئیسی« به »لستر هولت« مجری این 
رســانه آمریکایی گفت دولت جمهوری اسامی ایران درباره چگونگی 
هزینــه کردن ۶ میلیارد دلار از پول های آزادشــده ایــران از کره جنوبی 
تصمیم گیــری خواهد کرد که به عنوان بخشــی از توافق با آمریکا برای 
تبادل زندانیان انجام شــد. رئیســی گفت که این مبالغ »هر کجا که نیاز 

باشد، هزینه خواهد شد«.
رئیس جمهــور همچنیــن در این گفت وگــو که در تهران انجام شــده و 
بخشی از آن را شبکه ان بی سی منتشر کرده است، درباره وضعیت زندانیان 
آمریکایی آزاد شده که اکنون در حبس خانگی به سر می برند، گفت که توافق 
تبادل زندانیان در »زمان خودش« اجرایی خواهد شــد و این افراد »کاما 

در سامت هستند.«
طبق توافق ماه گذشته، دولت »جو بایدن« رئیس جمهور آمریکا موافقت 
کرده تا به ازای آزادی پنج جاسوس آمریکایی زندانی در ایران، دارایی های 
ایران در کره جنوبی را آزاد و همچنین آزادی پنج شهروند ایرانی را که در 

آمریکا زندانی بودند، تضمین کند.
روز سه شنبه، خبرگزاری آسوشیتدپرس خبر داد دولت بایدن در راستای 
توافق با ایران و برای انتقال ۶ میلیارد دلار از دارایی های مسدودشده ایران 

در کره جنوبی به قطر، معافیت تحریمی صادر کرده است.
همچنین، افراد مطلــع در روند مذاکرات به ایــن خبرگزاری آمریکایی 

گفته اند که انتظار دارند تبادل زندانیان اوایل هفته آینده آزاد شوند.
رئیســی در بخــش دیگــری از این گفت وگــو بیان کرد که ایــران برای 

چگونگی هزینه کردن این پول ها »مختار« خواهد بود.
رئیس جمهور تشــریح کرد: »این پول متعلق به ملــت ایران و متعلق به 
دولت ایران اســت، بنابراین، جمهوری اســامی ایران درباره این که با این 

پول چه کار کند، تصمیم گیری خواهد کرد«.
رئیســی همچنین در پاســخ به این که آیا این پول ها برای موارد دیگری  
به جز امور بشردوســتانه هزینه خواهد شــد، گفت: »بشردوستانه یعنی هر 
چیزی که ملت ایران احتیاج داشــته باشــد، بنابراین ایــن پول به نیازهای 
آن هــا اختصاص خواهد یافت و دولت ایران دربــاره نیازهای ملت ایران 

تصمیم گیری و آن را تعیین خواهد کرد«.

با مصوبه مجلس 
کولبری به مدت 5 سال مجاز شد

کبری آجربندیان- کاروکارگر: بهارستان نشین ها برای رونق اقتصادی و بهبود 
معیشت مردم در مناطق مرزی دست به کار شدند و با تصویب لایحه ای در این 

راستا، نسبت به ساماندهی واردات کالا از طریق ملوانی و کولبری اقدام کردند.
به گزارش خبرنگار پارلمانی کاروکارگر،  نمایندگان مجلس در جلسه علنی روز 
سه شنبه در جریان بررسی جزئیات لایحه ساماندهی و نظارت بر تجارت مرزی)کولبری 
و ملوانی( و ایجاد اشتغال پایدار مرزنشینان لایحه ای را به تصویب رساندند که در 
آن مقرر شد به منظور رونق اقتصاد مناطق مرزی، ایجاد شفافیت و رصدپذیر نمودن 
واردات، توزیع و عرضه کالاهای مبادله مرزنشــینی، تقویت معیشت مرزنشینان و 
کاهش مبادلات غیررسمی در مرزهای زمینی و آبی، واردات کالا از طریق شناورهای 
سنتی و فلزی با ساختار لنج با ظرفیت ناخالص کمتر از ۵۰۰ تُن، ملوانی)ته لنجی( 
و فعالان مرتبط با مبادلات مرزی)کولبری( به مدت پنج سال از زمان اباغ آیین نامه 
موضوع ماده )۶( این قانون مطابق با ترتیبات این قانون مجاز و پس از اتمام مدت 
مذکور کالاهای وارداتی تابع قوانین و مقررات کشور است.پس از سال پنجم اجرای 
این قانون، تولیدکنندگان کوچک و متوسط و اصناف مستقر در شهرستان های مرزی 
مشمول می توانند با تخفیف ۳۰ درصدی از عوارض و حقوق ورودی، سالانه تا سقف 
یک درصد ارزش واردات کل کشور به ماخذ سال قبل و با رعایت ترتیبات مندرج 
در این تبصره نسبت به واردات کالا اقدام کنند.نمایندگان همچنین با تصویب ماده ۲ 
این لایحه، کالاهای وارداتی از طریق مبادلات مرزنشینی در مرحله ترخیص کالا را 
مشمول پرداخت صرفا ۵۰ درصد میزان عوارض و مالیات بر ارزش افزوده تعیین 
شده برای رویه تجاری کردند.به منظور هدایت تدریجی مبادلات غیررسمی در مرزها 
به چارچوب تجارت رسمی، کالاهای وارداتی موضوع این ماده از طریق مبادلات 
مرزنشینی در مرحله ترخیص کالا و در مقابل ورود قطعی کالا صرفاً مشمول پرداخت 
پنجاه درصد)۵۰%( میزان عوارض و مالیات بر ارزش افزوده تعیین شده برای رویه 
تجاری هستند و در سال اول اجرای این قانون از سایر عوارض و مالیات ها معاف 
می باشند. در مرحله فروش کالا توسط مشمولین این قانون، مابه التفاوت مالیات و 
عوارض فروش با مالیات و عوارض خرید موضوع قانون مالیات بر ارزش افزوده، 
به عنوان اعتبار مالیاتی ارزش افزوده برای ایشان لحاظ می شود اما مابقی زنجیره تبادل 
کالا در کشور موظف به پرداخت کامل آن هستند. اعمال پلکانی حقوق گمرکی و سایر 
عوارض قانونی از ســال دوم اجرای این قانون سالانه به میزان بیست درصد)%۲۰( 
مقرر در رویه تجاری و اعمال معافیت کامل یا پلکانی سود بازرگانی توسط دولت برای 
کالاهای وارداتی موضوع این ماده مطابق ضوابط و شاخص هایی که در چارچوب 
قانون ظرف مدت سه ماه پس از لازم الاجرا شدن این قانون به تصویب هیئت وزیران 

می رسد، در طول اجرای این قانون مجاز است.
گشایش های اقتصادی برای مرزنشینان در راه است 

محمدرضا پورابراهیمی رئیس کمیسیون اقتصادی در خصوص ضرروت بررسی 
این لایحه به کاروکارگر اظهار داشت: این لایحه هم برای مردم و هم برای حاکمیت 
شفافیت اقتصادی به همراه می آورد.نماینده مردم کرمان در مجلس یازدهم ادامه 
داد: با این مصوبه مجلس، هم به تجارت شفاف کمک می شود و هم مرزنشینان به 
رسمیت شناخته می شوند یعنی درآمدهای این نواحی را مردم همان منطقه هزینه 
می کنند.وی ادامه داد: ۶۰ درصد از درآمدهایی که در این قانون دیده شده برای امر 
معیشت مرزنشینان درنظ گرفته شده تا برای مشکات اشتغال جوانان هزینه شود.
رئیس کمیســیون اقتصادی مجلس افزود: ۲۰ درصد برای مبارزه با قاچاق کالا و 
۲۰ درصد هم برای زیرساخت های توسعه اقتصادی به کار گرفته می شود. ولی 
اسماعیلی رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس یازدهم نیز در این باره به کاروکارگر 
گفت: واقعیت این است که خیلی پیش تر از این ها باید این اقدام انجام می شد چرا 
که مردم در استان های مرزی با مشکات معیشتی مواجه هستند. نماینده مردم گرمی 
در مجلس شورای اسامی تصریح کرد: خیلی از کشورهای توسعه یافته از مرز به 
عنوان یک فرصت استفاده می کنند ولی متأسفانه ما این فرصت ها را به تهدید بدل 
کرده ایم زیرا مردم ما در نواحی مرزی ازکمترین امکانات رفاهی محروم هستند و این 
باعث آزردگی و مشکات معیشتی بسیاری برای اهالی این مناطق شده است. وی 
افزود: مرزنشینان در واقع کسانی هستند که به رایگان از مرزها حفاظت می کنند لذا 
باید به معیشت این قشر توجه کرد که در مصوبه امروز مجلس نیز با درنظر گرفتن 

مشوق ها و محل هزینه کرد درآمدها این مهم تحقق پیدا می کند.
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كاروكارگر- محمد لطیف حسینی نسب

  اعضای کمیسیون تلفیق در برنامه پنج ساله کشور،  به دنبال قانونی کردن استثمار کارگران هستند
 چرا کارگران باید به اسم استاد - شاگردی از حداقل های قانونی خود چشم بپوشند؟!



فعال سیاسی اصلاح  طلب:
چرخه   حذف امثال لاریجانی، خاتمی و جهانگیری 

ضربات بیشتری به آینده کشور خواهد زد
تا زمانی که ترمز قطار جداساز کشیده نشود همچنان شاهد از دست دادن 

سرمایه های سیاسی خواهیم بود
فعال سیاسی اصاح  طلب گفت: من فکر می کنم تا زمانیکه توسط مسئولان 
ارشــد نظام، ترمز قطار جداساز کشیده نشود همچنان شــاهد از دست دادن 

سرمایه های سیاسی کشور خواهیم بود.
خالص سازی در سیاست عنوان مهمی است که لاریجانی در روز های اخیر 
تاکید بسیاری روی آن داشته است. لاریجانی معتقد است که عده ای تندرو در 
کشور در حال حذف جریانات سیاسی و نظرات مختلف هستند. این جریان 
تا جایی ادامه پیــدا کرده که حتی اصولگرایان را نیز در مواردی مورد خالص 

سازی قرار داده است. 
حســن رسولی، فعال سیاسی اصاح  طلب، درباره ماهیت سیاسی خالص  
سازی به منیبان  گفت: من فکر می کنم کلید واژه ای که توسط لاریجانی تحت 
عنوان خالص سازی طی ماه های اخیر مطرح شد و وارد ادبیات سیاست ورزی 
داخلی شــد را اگر مورد بررســی قرار بدهیم فقط مربوط به این مقطع زمانی 
نیســت. از ابتدای پیروزی انقاب به نسبت و موازات عبور از روز ۲۲ بهمن 
و ســایر مقاطع انقاب و جنگ سیاســی تا به امروز همواره با ریزش هایی از 
نیرو های انقاب مواجه بوده و هستیم. در تظاهرات عاشورا و تاسوعای ۵۷ و 
راهپیمایی های قبل از ۲۲ بهمن، از قبیل راهپیمایی در تپه های قیطریه و امثال آن 
اگر امروز مستند به تصاویر و اطاعات موجود از آن رویداد ها، آن اتفاقات را 
مورد بازنگری قرار دهیم در می یابیم که تا قبل از پیروزی انقاب همه جریانات 
و ظرفیت های سیاسی انقابی کشور، در جهت ساقط کردن رژیم شاه و استقرار 
نظام جمهوری اسامی متحد و همراه بودند. در همان مقطع بود حضرت امام 

خمینی کلید واژه وحدت رمز پیروزی است را مطرح کردند.
او افــزود: از فردای پس از پیروزی انقاب در گــذار از هر کدام از دوران 
حساس بنا به دلایلی بخشی از ظرفیت هایی که تا قبل از انقاب متحد بودند 
از قطار انقاب پیاده شــدند. در دهه ۶۰، دوگانه تعهد و تخصص بســتر این 
جداسازی بود در مقطع دیگری انقابی و غیرانقابی مطرح شد. مشخصا در 
جریان انقاب فرهنگی خودی و غیرخودی مطرح شد. به خصوص در زمان 
پس از جنگ این جداشدگی ها گسترش بیشتری یافت. بعد از رحلت حضرت 
امام )ره( شــاهد موجی از این حذف ها بودیم. در آستانه  انتخابات های مهمی 
از جملــه مجلس چهارم و تاکنون نیز، تحت عناوینی این دوگانه ســازی ها را 

شاهد بودیم.
او در ادامــه افزود: من فکر می کنم که اگر بخواهیم به صورت جزئی روند 
حذف ها را بررســی کنیم، شــاید بتوانیم یکی از موانع و چالش های فراروی 
سیاســت ورزی کارآمد و اخاقی جامعه سیاســی و انقابی را همین دوگانه 
سازی ها و به تعبیر لاریجانی خالص سازی به حساب بیاوریم. با این توضیح که 
در هر کدام از مقاطع پیشینی خالص سازی، بخشی از ظرفیت های انقاب از 

ثروت و قدرت ملی کشور گرفته شدند.
این فعال سیاسی سپس در رابطه با حذف جریان خط امامی و اصولگرایان 
ســنتی اظهار کرد: در یک مقطع آیت الله منتظری حذف و جدا شدند در یک 
مقطعی جریانات دیگر حذف شــدند،  و در گردانه های رقابت انتخاباتی این 
چرخه همچنان ادامه داشت تا اینکه با عبور از شخصیت هایی مانند ناطق نوری 
در جریان اصولگرا و خاتمی در جریان اصاحات این افراد هم مشمول حذف 
قرار گرفتند و امروز این دایره  حذف فراتر از چهره های اصاح طلب، شــامل 
جداشدگی ظرفیت های زیادی مانند لاریجانی، مطهری، محمد شریعتمداری،  
جهانگیری و زنگنه شده است. من فکر می کنم تا زمانیکه توسط مسئولان ارشد 
نظام، ترمز قطار جداساز کشیده نشود همچنان شاهد از دست دادن سرمایه های 

سیاسی کشور خواهیم بود.
رسولی درباره نیاز به بازگشــت چهره های دلسوز به سیاست ورزی گفت: 
امیدوار هستم اکنون که ثابت شده است این جریان جداساز فقط شامل بخشی 
از گروه های سیاسی نمی شود، مسئولان امروز کشور به این نتیجه برسند که 
شتری که قبا درب خانه دیگران نشانده اند، درب خانه  آنان نیز خواهد نشست 
و چرخه   حذف ضربات بیشتری به آینده کشور خواهد زد. من امیدوار هستم 
که اتاق های فکر منصف و دلسوز، فراتر از خودی و غیرخودی نامیدن اقشار 
مختلف جامعه به خصوص جامعه  بزرگ طرفداران انقاب، با متوقف کردن این 
چرخــه و رفع محدودیت های چهره هایی مانند خاتمی و تجدیدنظر در مورد 
ردصاحیــت چهره هایی مانند لاریجانی به تداوم این عامل مخل علیه امنیت 

ملی پایان بدهند.

 بیمه کارگران ساختمانی
در بن بست هیئت عالی نظارت

ادامه از صفحه اول
نماینده مردم گرمی در پاسخ به این سوال که" اگر کار هیئت عالی نظارت به منظور عدم 
مغایرت با سیاســت های کلی نظام اســت، چرا وارد جزییات می شوند؟" چنین گفت: از 
سیاست های کلی می توان تعابیر مختلفی داشت برای مثال این سیاست ها می تواند از ریزبرنامه 
تا اباغیه ها را در برگیرد. به همین دلیل نمی توان تعریف مشخصی برای این منظور ارائه داد. 
در این راستا توجه به تذکر شفاهی سید غنی نظری نماینده مردم خلخال در خصوص دخالت 
هیئت عالی نظارت هم مورد توجه است. وی گفت: طرح ساماندهی نیروهای شرکتی مورد 
ایراد مجمع تشخیص مصلحت نظام قرار گرفته و انتظار می رود برای جلوگیری از تضییع 
حقوق مردم مجلس شورای اسامی به این موضوع ورود کند، چرا که حقوق بیش از یک 
میلیون نفر از جامعه به این طرح بستگی دارد و در صورت رد آن حقوق آنها ضایع می شود. 
وی در ادامه اظهار کرد: در هیچ جای قانون ذکر نشده که هیئت عالی نظارت مجمع اجازه رد 
مصوبات مجلس شورای اسامی را دارد. زمانی این هیئت می تواند به مصوبات ورود کند 
که بین مجلس شورای اسامی و شورای نگهبان اختاف وجود داشته باشد. نباید مصوبات 
مجلس شورای اسامی قربانی شود. منافع عمومی باید مدنظر قرار گیرد. انتظار می رود هیئت 

رئیسه این موضوع را دنبال کند تا حق مجلس شورای اسامی نیز ادا شود.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس:
 مهم ترین خواسته بازنشستگان 

اجرای کامل همسان سازی حقوق
علیرضا زندیان عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسامی در نطق میان دستور 
خود گفت: انتظار می رود در لایحه برنامه هفتم به وضعیت بازنشستگان توجه شود ،چراکه 
مهم ترین خواسته بازنشستگان اجرای کامل همسان سازی حقوق و اتخاذ تدبیری برای 

تناسب میان حقوق بازنشستگان و وضعیت بازار است.
وی ادامه داد: یک فرد بازنشسته باید دوران بازنشستگی خود را بدون نگرانی از تامین 
معیشتی، به ویژه در حوزه درمان طی کند و مشکات کمتری برای حوزه درمانی داشته باشد 

اما متاسفانه دولت ها و صندوق ها هیچ حمایتی از این قشر ندارند. 
زندی یادآور شد: در حالی که زمانی که فرزندان بازنشستگان بزرگ می شوند هزینه های 
بیشتری نیز دارند و در زمان تاطم بازار بیشترین آسیب را می بینند. انتظار می رود توجه 
ویژه در لایحه برنامه هفتم به بازنشستگان صورت گیرد. مهم ترین خواسته بازنشستگان 
اجرای کامل همسان سازی حقوق و اتخاذ تدبیری برای تناسب میان حقوق بازنشستگان 
و وضعیت بازار و همچنین ایجاد زمینه اشتغال فرزندان آنها است. نماینده مردم بیجار در 
مجلس همچنین طی تذکری خطاب به وزیر اقتصاد و رئیس بانک مرکزی اظهار داشت: 
باید درباره دلایل عدم اجرای قوانین و ضوابط و مقررات و دستورات شما در سیستم بانکی 
به ویژه بانک های دولتی توضیح ارائه شود. مسئولان بارها در مصاحبه های تلویزیونی خود 
گفته اند که برای پرداخت تسهیات به وام های خرد قرض الحسنه به مردم تا سقف صد 
میلیون تومان نیاز به ضامن نیست اما برای همین میزان وام ۲ تا ۳ ضامن گرفته می شود و 
عاوه بر آن پرداخت وام های ازدواج و مسکن نیز مشکات عدیده برای مردم به وجود 

آورده که لازم است وزیر اقتصاد و رئیس بانک مرکزی به موضوع ورود کند.

علی جنتی: 

 مثل دوره اشکنه خوری 

به مردم می گویند گرانی را تحمل کنید

علی جنتی، وزیر پیشین فرهنگ و ارشاد 
اســلامی و عضو حزب اعتدال و توسعه 
گفت: اینطور نیست که شورای نگهبان الان 
به دنبال خالص سازی باشد، از دیرباز این 
رویکرد را داشته است. دلیلش هم این است 
که اولا اگر شــما ترکیب شورای نگهبان را 
نگاه کنید چه فقهــا و چه حقوقدانانش، از 
یک جریان خاص انتخاب شده اند. یعنی 
شــما یک نفر را در بین ۱۲ نفر از اعضای 
شورای نگهبان نمی بینید که خارج از جریان 
که اصولگرایی بدانیم یا هرچیزی که اسمش 
را بگذاریم،باشــد و اینهــا اعتقادا جریان 
مقابل خود را یــک جریان ضد انقلاب یا 
غیــر انقلابی می داننــد و وظیفه و تکلیف 
خود می دانند که تلاش کنند جریان مقابل 

را حذف کنند.
به گزارش جماران، فرزندِ احمد جنتی 
بودن، »علی جنتــی« را محافظه کار نکرده 
اســت، آنقــدر کــه صریح و بــدون لکنت 
شورای نگهبان را نقد کند و بگوید؛ »شورای 
نگهبان از دیرباز رویکرد خالص ســازی را 
داشته است و بخشی از یک جریان سیاسی 
اســت«. او حتی ابایــی ندارد کــه بگوید 
شورای نگهبانِ احمد جنتی با معیارهایی که 
دارد پسرش علی جنتی را هم ردصاحیت 

می کند.
علی جنتــی از برخی رایزنی های خود 
با شورای نگهبان درباره برخی ردصاحیت 
شــدگان هم روایت کرد و گفت:هم به آیت 
الله جنتــی هم به بعضی دیگــر از اعضای 
شــورای نگهبان گفته ام نگاه شما نسبت به 
جریــان مقابل چه اصاح طلب چه جریان 
اعتــدال، نگاه غلطی اســت و هــر کس در 
جریان مقابل بود، حتما یک آدم نفوذی است 
یا با انقاب یا با رهبری زاویه دارد و باید به 
نوعی حذف شود. جنتی افزود: سیاستی که 
این دولت از ابتدا دنبال کرده این است که از 
هیچ یک از مدیرانی که در دوره گذشــته در 
دولت آقای روحانی فعالیت داشــتند، حتی 
در حد رئیس اداره اســتفاده نشــود. جنتی 
گفت: شما می توانید به راحتی یک به یک 
تمام مدیران دســتگاه های اجرایی و حتی 
بعضی از نهادهایی که خارج از دولت است، 
ماحظه کنید که کلی از مدیران برکنار شدند. 
در واقع یک سیاستی است که با اطاع قبلی 
اعمال می کنند و دستور رسمی دارند که این 

کار را انجام دهند.
وی افزود: همان اوایل کار دولت هم به 
بعضی از این آقایان گفتم گویا شما فکر می 
کنید رژیم عوض شده است، یک رژیم رفته 
و حالا دارید با یــک رژیم طاغوتی مبارزه 
می کنید، یک رژیم انقابی هستید که سرکار 
آمده اید تا همه کســانی که وابسته به رژیم 
گذشــته بودند، کنار بگذارید. این سیاستی 
است که متاسفانه دنبال می کنند و در خود 
دولت فقط شــخص آقای دکتر اسامی را 
داریم که او را هم به ســازمان انرژی اتمی 
فرســتادند، با اینکه قرار بود وی کماکان در 

وزارت راه باشند.
جنتی درباره پاکسازی صورت گرفته در 
دولت رئیسی گفت: این گروه بهرحال مورد 
حمایت بســیاری از عناصر پرنفوذ در نظام 
هستند، و با همین حمایت این رویه را دارند 
ادامه می دهند، این روندی بوده که از سالیان 
دراز و گذشــته دنبال شــده است و تاش 
دارند یک جریانــی را که فکر می کنند می 
توانــد حافظ انقاب و ارزش های انقاب 

باشد را به قدرت برسانند.
وی افــزود: در دوره آقــای هاشــمی 
رفسنجانی این کار عما به طور کامل انجام 
نشد. در دوره آقای خاتمی طبیعتا نظام دچار 
یک نوع غافلگیری شــد. در دوره اول آقای 
احمدی نژاد احساس شد که این دولت در 
همان مسیر دارد حرکت می کند و لذا مورد 
حمایت جدی بــود. در دوره دوم احمدی 
نژاد طبیعتا وقتی تمرد آقــای احمدی نژاد 
بروز کرد، او هم کنار گذاشــته شــد.  وزیر 
پیشین ارشاد ادامه داد: دولت آقای روحانی 
هم دولــت صددرصد مطلوبی بــرای این 
جریان نبود. الان احســاس می شود که این 
دولت که ســرکار آمده یک دولتی است که 
صددرصد آنچه را که آن جریان سیاسی می 
خواهد، به آن عمل می کند. نیروهای آنها را 
در مجلس، در دولت و حتی در مجلس آینده 
سرکار می آورد و آنقدر هم تمامیت خواهی 
در این جریان دیده می شود که خارج دولت 
هم به یک ســری از نهادهــای غیردولتی و 
حتــی نهادهای مدنی هم این پاکســازی یا 
خالص ســازی سرایت کرده است.شما می 
بیند که حتــی اتاق بازرگانی کــه یک نهاد 
مردمی است را تحمل نمی کنند، نهادی که 
کاما برای خود انتخابات دارد، اساســنامه 

دارد و دولت هم آنجا عضو دارد، ولی خب 
در عیــن حال تمام توان را به کار می گیرند 
که حتی اتاق بازرگانی را هم در اختیار داشته 

باشند. متاسفانه این کار ادامه دارد.
وی تاکیــد کرد: وقتی شــورای نگهبان 
خودش اصولا جزئی از یک جریان سیاسی 
اســت، این دیگر نمی تواند داور باشــد و 
بی طرفانه نســبت به هر دو جریان سیاسی 
برخــورد کند، در انتخابــات و بحث تایید 
صاحیــت و رد صاحیت هــم همینطور 
اســت. شــورای نگهبان هم جزئی از این 
مجموعه اســت. در طول سالهای گذشته و 
دوره های مختلفی که انتخابات برگزار شده، 
بخصوص انتخابات مجلس این رویه دیده 
شده و حتی تعدادی از افرادی که قبا مورد 
تایید شــورای نگهبان بودنــد و به مجلس 
رفتند، در دوره بعد که کاندیدا شدند، حذف 
شــدند. این هم دنباله همان جریان خالص 
سازی اســت که می خواهد رقبای خود را 

حذف کند.
وقتی از علی جنتی پرســیده شد که آیا 
همین صراحــت را در نقد کردن شــورای 
نگهبان مقابل احمد جنتی هم دارد؟ گفت: 
بله خب من با ایشان گفت وگو دارم، صحبت 
زیاد کردم، هم با ایشان هم با بعضی دیگر از 
اعضای شورای نگهبان. گفتم اولا نگاه شما 
نسبت به جریان مقابل چه اصاح طلب چه 
جریان اعتدال، نگاه غلطی است. شما فکر 
نکنید که هرکس اصولگرا بود او دیگر یک 
آدم پاک و منزه و وطن پرست و از هر جهت 
مورد تایید است و هر کس در جریان مقابل 
بود، حتما یک آدم نفوذی است یا با انقاب 
یا با رهبری زاویه دارد و باید به نوعی حذف 
شود. وی ادامه داد: تا امروز ما هیچ نشانه ای 
از اینکه تغییری در سیاست های کلی نظام و 
شورای نگهبان نسبت به گذشته ایجاد شده 
باشد، نمی بینیم. در مورد آینده هم با توجه 
اینکه ۶ و ۷ مــاه تا انتخابات فاصله داریم، 
ممکن است که بالاخره تغییراتی در برخی 
از سیاســت ها پدید آید. سفیر اسبق ایران 
در کویت درباره برخی رفتارهای دوگانه در 
دولت رئیسی مانند توصیف دستاورد بزرگ 
در رابطه با عربستان سعودی، گفت: این نگاه 
دوگانه هم در مورد رسانه ها وجود دارد هم 
در مورد دولتمردان و هم در مورد جریانات 
سیاســی. یعنی اگر یک جریان سیاســی یا 

رسانه ای ببیند جریان موافق خودش روی 
کار آمده طبیعتا هر کار کوچکی که انجام می 
دهد اینها شروع به بزرگ کردن می کنند و به 
عنوان یک دستاورد مطرح می کنند. ولی اگر 
جریان مقابل خودش باشد هم رسانه ها هم 
جریانات سیاسی و هم بعضی از شخصیت 
ها که نگاه های ایدئولوژیکی خاصی دارند، 

به سمت تخریب می روند.
وی افزود: شــما می بینیــد که خیلی از 
کارهایی که در دولت آقای روحانی و دولت 
تدبیــر و امید حــرام بود الان حال شــده 
است. رســانه ملی خودمان را نگاه کنید در 
دولت تدبیر و امید اصا اپوزیسیون دولت 
روحانی بــود، برنامه ۸:۳۰ را که هر شــب 
نگاه می کردید و ســایر برنامه های تولیدی 
عموما در جهت تخریب دولت بود. مشکل 
آقای روحانی و دولت وی این بود که رسانه 
نداشت. یک رسانه ملی در اختیارش نبود. 
یا ائمه جمعه و امامان جمعه ما در شهرهای 
بزرگ چه رویکــردی دارند؟ در دوره آقای 
روحانی که تورم و گرانی بود همه صدایشان 
بلند بود که چرا تورم این مقدار است، چرا 
برخورد نمی کنید، چــرا برنامه ریزی نمی 
کنید. آن زمان حتی رســما اعام می کردند 
که تحریم ها خیلی نقشی در این مشکات 
ما ندارد و عمده مشکات ضعف مدیریت 
و ناکارآمدی است. ولی امروز ببینید که ائمه 
جمعــه چگونه برخورد می کنند. می گویند 
برای ما مهم اسام است مهم انقاب است 
حالا اگر گرانی اســت باید تحمل کنیم.امام 
جمعه مشــهد در یک دوره ای هم می گفت 
که حالا گرانی هست خب اشکنه بخورید. 
الان دوباره به همان اشــکنه برگشتند. ولی 
اگر دولتی مورد قبولشــان نباشد هر مسئله 
کوچکی را بزرگ می کنند. شما یادتان است 
که در یک مرحله ای یک عده از روحانیون 
از قم پیاده به ســمت تهــران آمده بودند تا 
به برخی از سیاســت های دولت روحانی 
اعتراض کنند. الان آن پیاده روها کجا هستند 
تا ۱۴۰ کیلومتر پیاده به سمت تهران بیایند؟ 
این برخورد دوگانه از مشــکات اساســی 
کشــور ماســت. متاســفانه ما داریم بدون 
عدالــت و انصاف و واقع بینی با مســائل 
برخورد می کنیم و همدیگر را تخریب می 
کنیم. نتیجه اش صدمه دیدن کل کشور، نظام 

و مردم است.

درخواست جبهه اصلاحات ایران از شورای عالی امنیت ملی: 
حصر را تمام کنید

آذر منصورى رئیس جبهه اصلاحات ایران در نامه اى خطاب به 
علی اکبر احمدیان دبیر شوراى عالى امنیت ملى تاکید کرد: در حصر 
نگاه داشتن جناب آقای میرحسین موسوی، سرکار خانم زهرا رهنورد 
و جناب آقای مهدی کروبی به مدت سیزده سال و محروم کردن آنان 
از حقوق اولیه ی شهروندی بدون برگزاری حتی یک جلسه ی دادگاه، 
در تعارض با اصول قانون اساسی قرار دارد و نقض عدالت قضایی 

است.
بــه گزارش کاروکارگــر، آذر منصورى، رئیس جبهه اصاحات به 
نمایندگى از طرف این جبهه در نامه اى به احمدیان نوشــت: از شما 

به عنوان دبیر شورای عالی امنیت ملی کشور درخواست دارم موضوع 
خاتمه دادن به این حصر را در دســتور آن شورا قرار دهید تا بلکه به 
این روند پرنقار که چون زخمی در دل جامعه رنجور ایران باقی مانده  
است، خاتمه داده شــود. در بخشی از این نامه آمده که »مدتی است 
اخبار نگران کننده ای از وضعیت سامتی جناب آقای مهندس میرحسین 
موسوی و سرکار خانم دکتر زهرا رهنورد در رسانه ها منتشر می شود. 
تشــدید محدودیت ها در ماه های اخیر، و به خصوص اظهار نگرانی 
برخی از اعضای خانواده ی ایشان در تماس های اخیر اینجانب با آنان 
بر حجم این نگرانی ها افزوده است. با توجه به حساسیت افکار عمومی 

نسبت به وضعیت، بخصوص سامتی این عزیزانِ در حصر، اقتضای 
مسئولیت پذیری آن است که در اولین فرصت یک تیم پزشکی مجرب و 
مورد وثوقِ جامعه  سامتی آنان را بررسی کرده، گزارشی دقیق و شفاف 

از وضعیت سامت آنان به افکار عمومی ارائه دهند.”
آذر منصورى در پایان نوشته است: »اینجانب به نمایندگی از جبهه 
اصاحات ایران از شما به  عنوان دبیر شورای عالی امنیت ملی کشور 
درخواست دارم موضوع خاتمه دادن به این حصر را در دستور آن شورا 
قرار دهید تا بلکه به این روند پرنقار که چون زخمی در دل جامعه رنجور 

ایران باقی مانده است، خاتمه داده شود.”

  چهار شنبه 22 شهریور 1402 
 27 صفر 1445 
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۲ ایران و جهان

آگهی فقدان سند مالکیت
نظربهاينکهآقایحاتمچزانیشراهیفرزنددرويشعلی
بهشــمارهملی0520000242بهاستناداستشهاديه
محلیکهبهگواهیدفتراسنادرسمیشمارهيکخنداب
رسيدهمنضمبهتقاضایکتبیاعلامنمودهسندمالکيت
ششدانگيکقطعهزمينبهمساحت391/66مترمربع
تحتپلاک242فرعیاز67اصلیمفروزومجزیشــده
ازاصلیمذکورواقعدربخش9حوزهثبتملکخنداب
139620305010000171بهنامايشانثبتوصادر
گرديدهاستکهبهعلتبیاحتياطیدرنگهداریازآن
ســندمذکورمفقودگرديدهاستبهاستنادتبصرهيک
اصلاحیماده120اصلاحیآييننامهقانونثبتمراتب
يکنوبتآگهیومتذکرمیگرددهرکسنسبتبهملک
موردآگهیمعاملهایانجامدادهيامدعیوجودسندنزد
خودمیباشدظرفدهروزازتاريخانتشارآگهیاعتراض
کتبیخودرابهاينادارهتســليمنمايدبديهیاستدر
صــورتعدماعتراضدرمهلتمقررنســبتبهصدور

سندمالکيتالمثنیاقدامخواهدشد.
شناسهآگهی:1567809

علیرضا چگینی
 سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک 

شهرستان خنداب

آگهی فقدان سند مالکیت
نظربهاينکهآقایجمشيدميرفخرائیطبقوکالتنامهشماره
27951-1402/5/23دفتر1565تهرانازطرفخانم
صدرجهانميرفخرائیباســتناداستشــهاديهگواهیشده
منضمبهتقاضایکتبیجهتدريافتيکجلدسندمالکيت
بهاينادارهمراجعهنموده،مدعیهســتند،سندمالکيت
ششــدانگيکقطعهزمينمزروعــیتحتپلاک29فرعی
از1825اصلــیواقعدربخش12ثبتاراکشهرســتان
تفــرشبهشــمارهثبت6730دفتــر42صفحه490به
شمارهمسلســل125165بناممشاراليهصادروتسليم،
ســپسبهعلتجابجايیمفقودشــدهودفتراملاکبيش
ازاينحکايتیندارد.لذاباســتنادتبصره1اصلاحیماده
120آييننامــهقانونثبتمراتبيکنوبتآگهیومتذکر
میگرددهرکسنسبتبهملکموردآگهیمعاملهایانجام
دادهيامدعیوجودســندمالکيتنزدخودباشــدبايستی
ظرفمدت10روزازتاريخانتشاراينآگهیاعتراضکتبی
خودرابهپيوستاصلسندمالکيتياسندمعاملهرسمیبه
اينادارهتسليمنمايدبديهیاستدرصورتعدموصول
اعتراضدرمهلتمقررياوصولاعتراضبدونارايهسند
مالکيتياسندمعاملهرسمینسبتبهصدورسندمالکيت

المثنیوتسليمآنبهمتقاضیاقدامخواهدشد.
شناسهآگهی:1567352

رئیس ثبت اسناد و املاک تفرش- بیاتی

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت قطعه سازی مهارت )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره : ۴95۱6
شناسه ملی: ۱۰۱۰۰9۴69۰۲

بدينوســيلهازکليهسهامدارانشرکتقطعهسازیمهارت)سهامیخاص(دعوتبعملمی
آيدتادرجلســهمجمععمومیعادیبهطورفوقالعادهکهراسســاعت10صبحروزپنج
شــنبه1402/07/06درمحلکارخانهشــرکتواقعدراراک،شهرکصنعتیحاجیآباد
کيلومتر7جادهتهران،خيابانکاوهبهکدپســتی3819957959تشکيلميگرددحضور

بههمرسانند.
دستور جلسه

1-تصويبترازنامهوسودوزيانمنتهیبه1401/12/29
2-انتخاببازرساصلیوعلیالبدل

3-انتخاباعضاءهيئتمديره
4-انتخابروزنامهکثيرالانتشار

5-تقسيمسودسهامبارعايتمواد190و240قانونتجارت
6-سايرمواردیکهدرصلاحيتمجمععمومیعادیبهطورفوقالعادهمیباشد.

هیئت مدیره شرکت قطعه سازی مهارت

آگهی دعوت سهامداران مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
 شرکت سرمایه گذاری خدماتی و تجاری میلاد ساز قائم سهامی خاص 

ثبت شده به شماره ۲۲9۴  و شناسه ملی ۱۰76۰۲۴۴۴85
بدينوســيلهازکليهسهامدارانيانمايندگانقانونیآناندعوتمیشودتادرجلسه
مجمععمومیعادیبطورفوقالعادهشرکتسرمايهگذاریخدماتیوتجاریميلادساز
قائمسهامیخاصکهدرساعت11صبحمورخ1402/7/7بنشانیاستانمازندران
شهرســتانقائمشهرجنبورزشگاهشهيدوطنیشرکتســرمايهگذاریخدماتیو

تجاریميلادسازقائمکدپستی4763714471حضوربهمرسانند.
دستور جلسه:

1-انتخاب/تعيينسمتمديران
2-انتخاببازرسان/بازرسان

3-انتخابروزنامهکثيرالانتشار
4-گزارشهيئتمديرهوبازرسشرکتازعملکردشرکت

5-تصويبترازنامهوصورتهایمالی
6-موضوعاتمرتبطباشرکت

هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت 
بدينوســيلهازکليهسهامدارانشرکتشکوهمهندسیشريف

سهامیخاصشمارهثبت1140وشناسهملی10420439603ويا
نمايندگانقانونیآنهادعوتبهعملمیآيددرجلساتمجمععمومی
عــادیبهطورفوقالعادهوفوقالعادهکهدرســاعات10و11روز
1402/7/4درمحلشرکتتشکيلمیگرددحضوربههمرسانند.
دســتور جلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ساعت 
10: انتخابمديران-تعيينســمتمديــرانودارندگانحقامضا
-انتخاببازرس-تصويبترازنامهوعملکردســودوزيانشرکت

درسال1401 
دستور جلســه مجمع عمومی فوق العاده ســاعت 11: افزايش

سرمايهشرکتازمحلمطالباتحالشدهسهامداران
هیئت مدیره

آگهی دعوت نوبت اول 
بدينوسيلهازکليهاعضاموسسهصندوقرفاههيئتعلمی

دانشــگاهعلومپزشکیهمدانشمارهثبت290ويانمايندگان
قانونیآنهادعوتبهعملمیآيددرجلساتمجمععمومیفوق
العادهومجمععمومیعادیبهطورفوقالعادهکهدرســاعت10 
و12روز1402/7/4درمحلســالنهمايشدانشگاهتشکيل

میگرددحضوربههمرسانند.
دستورجلسه مجمع عمومی فوق العاده:افزايشمدتخدمت

هيئتمديرهاز2به4سال
دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالانه: انتخاباعضایهيئت

مديرهوبازرسها
هیئت مدیره

 آگهی دعوت مجمع عمومی 

عادی به طور فوق العاده )نوبت دوم(
شرکت تعاونی مصرف شماره ۲ کارکنان دولت و موسسات 

 وابسته در شهرستان به شماره ثبت 5۰7 

و شناسه ملی ۱۰86۰9538۲6 شهرستان قم استان قم
تاريخانتشار1402/06/22

بهاطلاعکليهاعضایتعاونیمیرســاندجلســهمجمععمومی
عادیبــهطورفوقالعــادهنوبتدومراسســاعت15/30 
روزسهشــنبهمورخ1402/7/4درمحل:قمميدانآزادگان
24متریانصارالحسين،مسجدانصارالحسينتشکيلمیگردد
ازاعضایمحترمدعوتمیشــوددرجلسهفوقحضوربههم
رســانند.ضمنااعضايیکهمايلندحقحضــورورایدادندر
مجمعرابهنماينــدهتامالاختيارخودواگذارنمايندحداکثرتا
ساعت11صبحمورخ1402/7/3بهاتفاقنمايندهخودجهت
تاييدوصدوربرگنمايندگیبهمحلدفترشرکتواقعدرقم
ميدانمطهریزيرزمينبانکرفاهمراجعهنمايند.)حضورتوام
عضــوونمايندهویدرمجمعممنوعاســتوهرعضو3برگ

نمايندگیمیتواندداشتهباشد.(
دستور جلسه:

1-ارايهگزارشبازرسوهيئتمديره
2-انتخاباعضایهيئتمديرهوبازرسين

3-انتخابروزنامهكثيرالانتشارکاروکارگربهعنوانروزنامه
اصلیو)روزنامهاقتصادآيندهبهعنوانالبدل(

4-رسيدگیبهترازنامهوحسابسودوزيانعملکردوتصويب
صورتهایمالیسال1401 

5-طرحوتصويببودجهپيشنهادیسال1402
6-افزايشسرمايه

7-طرحمشکلاتمربوطبهموضوعساختمانخيابانامام
8-سايرموارد

مقام دعوت کننده: هیئت مدیره 
شرکت تعاونی مصرف شماره ۲ کارکنان دولت درقم

آگهی فروش زمین کشاورزی
حدود167هکتارزمينکشاورزیدربهتريننقطهشهریاستانقم)بادو
راهاصلــیبلوارخليجفارس_بزرگراهاميرکبير(کاملامکانيزهباسيســتم
آبيارینوينتحتفشــارقطرهای)نوارتيپ(بااســتخرکاملااستانداردبا
ذخيرهآبحدود13هزارمترمکعبســندتکبرگ)طلق(متعلقبهشرکت
تعاونیطلوعيارقمازطريقمزايدهبفروشمیرسدتاريخمزايدهازانتشار

آگهیبمدت10روزمیباشد.
تلفن تماس: 02537845171 روزهای اداری ساعت 10 الی 12

شورای نگهبان از دیرباز رویکرد خالص سازی را داشته است
کارهایی که در دولت روحانی حرام بود در دولت رئیسی حلال شد



تاجیک: اجاره بها، نیمی از حقوق کارگران را می بلعد
سرویس کارگری. نماینده کارگران 
در شــورای عالــی کار گفت: قیمت 
سرســام آور مســکن و بــه تبــع آن 
اجاره بهای ســنگین، عمــلًا بیش از 
نصــف حقوق کارگــران را می بلعد. 
دولت باید فکری بــه حال وضعیت 

معیشت و مسکن کارگران کند.

به گزارش تسنیم، محمدرضا تاجیک 
 با اشــاره بــه اینکه در آخرین جلســه 
شورای عالی کار درخواست برگزاری 
جلســه به منظور کاهش قدرت خرید 
کارگران را ارائه کردیم، گفت: وزیر کار 
قول داد که جلسه به این منظور تشکیل 
شــود. طبق قانون باید هفته بعد جلسه 

برگــزار شــود اما هنــوز اطاعی برای 
برگزاری جلسه نداده اند. وی با اشاره به 
اینکه درخواست ما این بود که بازنگری 
در بحث معیشت صورت گیرد، افزود: 
طی سال های اخیر فشار زیادی در حوزه 

مسکن به کارگران وارد شد.
نماینــده کارگران در شــورای عالی 

کار اظهار داشت: مسکن کارگران یکی 
از مشــکات لاینحل جامعه کارگری 
است. متأسفانه دولت های مختلف در 
طرح های مسکن دولت ها ناموفق عمل 

کرده اند. 
تاجیک بیان کرد: با شرایط اقتصادی 
و معیشــتی موجــود خانوارهــا افراد 

نمی تواننــد حقوق خــود را به آخر ماه 
برسانند و در تامین نیازهای خانواده خود 
درمانده و بدین ترتیب حتی بسیاری در 

تامین اجاره خانه خود مشکل دارند.
 ایــن روند معضلی ســت که نیاز به 
تحقیق هم ندارد و همــه خانواده های 
جوان درگیر آن هستند و اگر خانه پدری 

به کمک آنها نیاید، معضل بیشــتر هم 
خواهد شد.

 این یعنی مــا در آینده ای نه چندان 
دور نه تنها با معضل خانه دار شدن بلکه 
با معضل اجاره کردن خانه هم روبه رو 
هستیم که روند آن آغاز شده و نیازمند 

این است که دولت توجه بیشتری کند.

در جوابیه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی مطرح شد:

تشکل های کارگری منفعل، مسئولیت خود را به دوش دولت می اندازند
ســرویس کارگری. وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی با ارسال جوابیه ای 
به روزنامــه کار و کارگر مدعی شــد 
که توصیه مرتضــوی به کارگران برای 
چانه زنی با کارفرمایان درست بوده و 
ضعف و انفعال تشــکل های کارگری 
سبب شــده که کارگران نتوانند حقوق 

خود را از کارفرمایان بگیرند.
به گزارش کار و کارگر، در این جوابیه 
آمده است: در پاسخ به مطالب منتشره با 
عناوین »وزیــر کار روی زخم نیروهای 
مولد کشور نمک نپاشد« و »برخی مقامات 
دولتی درک درســتی از سه جانبه گرایی 
ندارند« توضیحات وزارت تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی به شرح زیر ارسال می شود. 
مقتضی است برابر قانون مطبوعات نسبت 

به درج آن اقدام لازم به عمل آورند.
۱- در متن نخستین مطلب منتشره به 
نقل از وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
آمده اســت: »عدد و رقم دستمزد برای 
حداقل بگیرهاست و کارگران می توانند 
از قــدرت چانه زنی خود اســتفاده کنند 
و حقوق بیشــتری دریافت کنند« و در 
ادامه تصریح شده که این اظهارات موج 
انتقادات کارگران را در پی داشــته است. 
این در حالی اســت که اظهــارات وزیر 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی کاماً مبتنی 
بــر نص صریح قانون بــوده و انتقادات 

مطروحه نشانگر آن است که منتقدان و 
برخی از اعضای تشکل ها، مقررات قانون 
کار به ویژه مقررات فصل هفتم قانون کار 
با عنوان »مذاکرات و پیمان های جمعی 
کار« را در ایــن بخــش نادیده گرفته اند 
که این مبحث در حال حاضر در سطح 
جهانــی به عنوان الگــوی عمده تعیین 
دستمزد فراتر از حداقل های قانونی تلقی 

می شود.
در واقع مقصود نکته اخیرالذکر که از 
ســوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
به درستی مطرح شــده است، رایزنی و 
چانه زنی کارگران با کارفرمایان بر ســر 
دســتمزد نه به صورت انفرادی بلکه به 
صورت دسته جمعی و از طریق تکاپوی 
فعال اعضای تشکل های کارگری است. 
به عبــارت بهتر برخی از تشــکل های 
کارگری با برون افکنی مســئولیت های 
اصلی و صنفی خود بر دوش دولت و در 
شرایط انفعال مفرط متوقع آن هستند که 
دولت از جانب تشکل ها به ایفای نقش 
بپردازد. موید این مهم عدم درخواســت 
رسمی تشکل های کارگری از تشکل های 
کارفرمایی به منظور تحکیم دوجانبه گرایی 
به مثابه پیش درآمد ســه جانبه گرایی در 
خصوص دستمزد اســت.به هر ترتیب 
ضروری اســت تشــکل های مذکور در 
ایفای نقش مذاکراتی خود با کارفرمایان 

زمینه های تدوین پیشنهادهای مورد توافق 
و مطلوب شرکای اجتماعی را فراهم و 
سپس درخواست خود را در چارچوب 

فصل هفتم قانون کار پیگیری کنند.
۲- متاســفانه برخــی از کارگران و 
اعضای تشکل های کارگری با شکایت از 
بخشنامه حداقل دستمزد زمینه محذوریت 
قانونی بــرای ترمیم مزد را متعاقب رأی 
صادره فراهم آوردند. در این زمینه عنایت 
به نکات قانونــی ذیل ضــرورت دارد. 
در مــاده )۱( قانون »تشــکیات و آیین 
دادرســی دیوان عدالت اداری« که طبق 
ماده )۱( »قانون اصاح قانون تشکیات 
و آیین دادرســی دیــوان عدالت اداری« 
مصــوب ۱٤۰٢/۰٢/۱۰ به »قانون دیوان 
عدالت اداری« تغییر یافته، تصریح شده 
است: »در اجرای اصل یکصد و هفتاد 
و ســوم )۱٧٣( قانون اساسی جمهوری 
اســامی ایران« به منظور رســیدگی به 
شــکایات، تظلمات و اعتراضات مردم 
نسبت به مأموران، واحدها و آیین نامه های 
دولتی خاف قانون یا شــرع یا خارج از 
حدود اختیارات مقام تصویب کننده، دیوان 
عدالت اداری که در این قانون به اختصار 
دیوان نامیده می شود، زیر نظر رئیس قوه 

قضاییه تشکیل می شود«.
بنابراین رای صادره از ســوی دیوان 
عدالت اداری در رسیدگی به یک شکایت 

و به تعبیر بهتر تأیید یا رد یک شــکایت 
حاکــی از یــک فعل قانونی اســت. در 
شــرایطی که دادنامه شماره ۵٧٤٤ مورخ 
۱۴۰۲/۰۳/٢٩ هیئــت تخصصــی بیمه، 
کار و تأمیــن اجتماعی دیــوان عدالت 
اداری، حاکی از رد شــکایت کارگران در 
خصوص بخشنامه مزد ســال ۱٤۰٢ و 
تصریح بر این مهم است که »مصوبه مورد 
شکایت مغایر قانون و خارج از اختیارات 
مقام مصوب نبوده«. این مهم حاکی از آن 
است که فعل شورای عالی کار با لحاظ و 
نه نادیده گرفتن قانون به انجام رسیده و 
مرجع قانونی ذی ربط با رای قانونی خود 
این مهم را به تأیید رسانده و نظر شاکیان، 
کامــاً خاف قانون و بــا نادیده گرفتن 

جزئیات قانون کار و مقررات مربوط به 
انجام رسیده اســت. در ادامه لازم است 
نظر روزنامه کاروکارگر و کارگران شاکی 
را به مــاده ۱۰٧ »قانون دیــوان عدالت 
اداری« جلب کــرد. در ماده مذکور آمده 
است: »کلیه اشخاص و مراجع مذکور در 
ماده )۱۰( این قانون مکلفند آرای دیوان 
را پس از اباغ بــه فوریت اجرا کنند«. 
بنابراین شکات با رویه مصادره به مطلوب 
صرفاً نمی توانند متعاقب شکایت قانونی 
به دیوان عدالت اداری، در شــرایطی که 
رای صادره از سوی دیوان عدالت اداری 
موافق نظر ایشان نیست، توقع انجام فعل 
غیرقانونی از وزارت تعــاون، کار و رفاه 
اجتماعی برخاف دادنامه صادره را داشته 

باشــند. به ویژه در شــرایطی که حسب 
ماده ۱۱۲ قانون دیوان عدالت اداری »در 
صورتی که محکوم علیه از اجرای آرای 
دیوان اســتنکاف کند، پرونــده با ارجاع 
رئیس دیوان در شــعبه صادرکننده رأی 
قطعی، رسیدگی و مستنکف به انفصال از 
خدمات دولتی تا پنج سال یا به محرومیت 
از حقوق اجتماعی تا پنج سال و جبران 
خســارت وارده، محکــوم می شــود«. 
بنابراین هر گونه درخواســتی از سوی 
نمایندگان تشکل های کارگری برای ترمیم 
مزد از منظر قانونی، ناگزیر باید همسو و 
در رعایت دادنامه شــماره ۵٧٤٤ مورخ 
۱۴۰۲/۰۳/٢٩ هیئت تخصصی بیمه، کار و 
تأمین اجتماعی دیوان عدالت اداری و نیز 
دادنامه شماره ۱۱۷۸ مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۰۱ 
هیئت عمومی دیوان عدالــت اداری در 
خصوص بخشنامه مزد ســال ۱۴۰۲ به 
انجام برســد و از این رو به رغم مطلب 
منتشــره »آقای وزیر به عنــوان رئیس 
شورای عالی کار و اداره کننده جلسه حق 
وتو« ندارد بلکه وزیر تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی به عنوان مقام عالی رتبه دولتی 
حســب ماده ۱۱۲ قانــون دیوان عدالت 
اداری ناچــار از تمکیــن از رای دیوان 
عدالت اداری در خصوص بخشنامه مزد 

سال ۱۴۰۲ است.
بنابراین تصریح این نکته از ســوی 

احــدی از نمایندگان کارگران در مطلب 
منتشــره در مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۳۰: »وقتی 
یکی از شرکای اجتماعی شورای عالی کار 
برای موضوعی درخواست می دهند، آن 
موضوع قطعاٌ باید در جلسه مطرح شود، 
حتی اگر موضوعی خارج از عرف و از 
منظر دیگران فرا قانونی باشد، این شورا 
اســت که باید در مورد موضوع تصمیم 
بگیرد« کاماً نادرســت بوده و ناشی از 
درک نادرســت از قانــون و فرآیندهای 

قانونی مربوط است.
بــا عنایت به مطلب منتشــره با این 
مضمون که »برخی مقامات دولتی درک 
درســتی از ســه جانبه گرایی ندارند« با 
معطوف داشتن نظر هیئت محترم تحریریه 
روزنامه کار و کارگر به این مهم که نقش 
دولت به عنوان یکی از اضاع سه جانبه 
مذاکرات، در سطح کشوری به میان می آید 
و در واقع دولت در »ســه جانبه گرایی«، 
چند مســئولیت اصلی برعهده دارد که 
بیشتر متوجه بحث های شکلی و اجرایی 
چانه زنــی اســت و نبایــد در محتوای 
مذاکرات ذی مدخل باشد، باید تصریح 
شود که اولین نقش دولت، ایجاد فضا و 
بستر مناسب و امن برای مذاکره یا همان 
برگزاری جلسات چانه زنی است که باید 
در سطح ملی، نمایندگان واقعی کارگران 
و کارفرمایان را پشــت یک میز برابر در 

کنار هم بنشاند. دومین نقش دولت، »ناظر 
بی طرف« یا »واســطه منصف« اســت 
که در زمان بــروز عدم تفاهمات جدی 
یا درگیری های لفظــی پایان ناپذیر باید 
بــه نفع انصاف و عدالت و البته قانون و 
نــه به نفع یکی از طرفین به میدان بیاید. 
در جلسات تعیین حداقل مزد و مزایای 
مرتبط در سال ۱۴۰۲ تعداد ۵ نفر نماینده 
کارگران از سه تشکل عالی کارگری کشور 
شرکت داشته اند و نظرات گروه کارگری 
حاضر در جلســه شــورای عالی کار با 
اجماع و وحدت نظر آنان اعام شــده 
اســت و موازین و مقــررات مربوط از 
طرف شورای عالی کار به درستی رعایت 
شده است لذا با توجه به مشارکت تمامی 
اعضای شورای عالی کار در فرآیند صدور 
بخشنامه مزد و لازم الاجرا شدن بخشنامه 
صادره با اجماع نظر اعضای مذکور اعم 
از کارگری و کارفرمایی، ضروری است 
کارگران همســو با فرآیندهای قانونی از 
ایجاد تنش و تشــکیک های غیرقانونی 
در ضوابط قانونی اجتناب کنند و انتظار 
می رود هر یک از اعضای شورای عالی 
کار با پذیرش مسئولیت تصمیمات متخذه 
از هرگونه اظهارنظری که موجب ایجاد 
شــائبه در جامعه و تضییع حقوق سایر 
اعضای شورای عالی کار شود، خودداری 

کنند.

 بازنشستگان کشوری 
در برخی شهرها تجمع کردند

ســرویس کارگری. روز گذشته )۲۱ شهریور ماه( جمعی از بازنشستگان 
کشوری شهرهای مختلف در اعتراض به وضع بد معیشتی و نامناسب بودن 

شرایط زندگی، مقابل صندوق بازنشستگی کشوری تجمع کردند.
به گزارش ایلنا، بازنشستگان می گویند: مستمری دریافتی برای ۱۰ روز ماه 
کافی نیســت و هیچ راهی برای امرار معاش نداریم. طبق این گزارش، جمعی 

از این بازنشستگان را فرهنگیان بازنشسته تشکیل می دهند.

مجلس در زمینه افزایش منافع سرمایه داران، انقلابی عمل کرد
خدایی: مدعیان نمایندگی مردم ، بدترین کارنامه ممکن را برای خود رقم زدند

سرویس کارگری. عضو کارگری شورای عالی کار در ارتباط با 
عملکرد نمایندگان مجلس در قبال برنامه هفتم توسعه گفت: رفتار 
نمایندگان مجلس، به راستی عجیب و غریب است. به اعتقاد من 
در مجلس یک انقلاب به نفع سرمایه داران در حال وقوع است. تا 
به حال سابقه نداشته کمیسیون تلفیق مجلس به بحثی مثل استاد - 
شاگردی که معنا و مفهومی جز حمایت صرف از سرمایه داران ندارد، 

ورود کند.
علی خدایی در گفت وگو با ایلنا افزود: اعضای کمیسیون تلفیق در 
برنامه پنج ساله کشور، به دنبال قانونی کردن استثمار کارگران هستند. چرا 

این همه بودجه مملکت به دانشگاه ها و سازمان عریض و طویل فنی و 
حرفه ای به بهانه »مهارت آموزی« تزریق می شود و بعد اعام کنیم این 
نهادها که مسئولیت مهارت آموزی دارند، ناکارآمدند و خروجی کافی 
ندارند، پس برای مهارت آموزی باید از جیب و زندگی طبقه کارگر مایه 
بگذاریم؟! به خاطر مهارت آموزی، کارگران بیایند با مزد توافقی کار کنند 
و بیمه و بازنشستگی نداشته باشند! این چه مدل مهارت آموزی است 
که با استثمار محقق می شود؟! خدایی پیشنهاد داد اگر سازمان فنی و 
حرفه ای کارایی ندارد و نمی تواند به کارآموزان مهارت بیاموزد، این 
سازمان را کامل منحل کنند و بودجه آن را به کارفرمایان بدهند تا به 

کارگران خود آموزش ضمن خدمت بدهند. آقایان نعل وارونه می زنند 
و استدلال هایشان هیچ منطقی ندارد. چرا باید کارگران از حداقل های 
قانونی به اسم استاد - شاگردی چشم بپوشند؟! به نظر می رسد از افرادی 
مانند مدیران خیریه نذر اشتغال امام حسین)ع( مشاوره گرفته اند و ظاهراً 
تاش های این گروه ها به ثمر رسیده است!به گفته وی، تصویب استاد 
- شــاگردی و اصاحات پارامتریک، بدترین کارنامه ممکن را برای 
مجلس یازدهــم رقم خواهد زد. حرکت برخاف منافع عامه و قدم 
برداشتن در مسیر منافع خواص و آقازاده ها، بدترین رویکرد است برای 

آنهایی که مدعی نمایندگی مردم هستند!

  چهار شنبه 22 شهریور 1402 
 27 صفر 1445 
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3 كاروكارگر- کیانوش محبیانكارگري

آگهی تجدید انتخابات
 انجمن صنفی کارفرمایی شرکت های مشاوران و خدمات دهندگان حفاظت فنی و ایمنی

بهاستنادماده131قانونکاروآييننامهچگونگیتشکيل،حدودوظايفواختياراتو
نحوهعملکردانجمنهایصنفیوکانونهایمربوط-مصوبآبانماه1389هيئتوزيران-
ومدارکارسالی،اسامیاعضایاصلیوعلیالبدلهيئتمديرهبهمدت3سالوبازرسان
بهمدت1سالکهدرمجمععمومیعادیمورخ1402/3/9انتخابوسمتاعضایهيئتمديره

کهدرجلسهمورخ1402/3/9تعيينشدهاند،بهشرحزيرمیباشد:
1-آقای؛عزتالهپرتویشال-رئيسهيئتمديره

2-آقای؛عليرضاعبدی-نايبرئيس
3-آقای؛منصوراميديان-خزانهدار

4-آقای؛غلامرضاغفوریافشاری-دبيرخارجازهيئتمديره
5-آقايان؛ســيداميرمســعودحاجیرســتموروحالامينســاغرجان-اعضایاصلی

هيئتمديره
6-آقايان؛هوشمندکريمیوسيدهادیموسوی-اعضایعلیالبدلهيئتمديره

7-آقای؛احمدجودکیوخانمفرشتهمحمدبيگی-بازرساناصلی
8-آقای؛عليرضاآقاميری-بازرسعلیالبدل

بهاســتنادماده)23(اساســنامهوصورتجلســهمورخ1402/3/9هياتمديره،كليه
مکاتباتاداریواوراقعادیباامضایرئيسهيئتمديرهيادبيرممهوربهمهرتشــكل
وکليهاســنادمالی،اوراقبهاداروقراردادهایتعهدآورکهبهتصويبهيئتمديرهرسيده
باشــند؛باامضایمشــترکخزانهدارويکیديگرازاعضایهيئتمديرهوممهوربهمهر

تشكلمعتبرخواهدبود.
 سید فخرالدین نژاد موسوی- مدیرکل سازمان های کارگری و کارفرمایی 

 آگهی مزایده )حراج حضوری( 
فروش 9 دستگاه اتوبوس اسقاطی شهرداری همدان

ســازمانمديريتحملونقلبارومســافربهنمايندگیازشــهرداریهمداندرنظرداردبهاستنادمجوزهایاخذشدهنسبتبهفروش9دستگاهاتوبوس
اسقاطیبامشخصاتذيلازطريقمزايده)حراجحضوری(اقدامنمايد،لذاازمتقاضياندعوتبهعملمیآيدجهتشرکتدرمزايدهمذکوربهشماره3002090338000001 

ثبتآگهیدرسامانهتدارکاتالکترونيکیدولت)ستاد(بهآدرسWWW.Setadiran.irمراجعهنمايند.
مدلشماره موتورشماره انتظامیمبلـغ کارشناسی )ریال(کد خودروردیف

457946000206611384    229ع13ایران 11018,000,000,00018

45794600115943    249ع17 ایران 21028,600,000,00018

1386

45794600115932    251ع17 ایران 31038,500,000,00018

45794600116220    265ع17 ایران 41047,500,000,00018

45794600116288    264ع17 ایران 51058,500,000,00018

45794600026860    679ع19 ایران 61068,500,000,00018

45794600135588    681ع19 ایران 71077,800,000,00018

45794600135910    815ع53 ایران 81088,500,000,00018
1387

4574600135733    123 ع 35 ایران 96127,500,000,00018
خلاصه شرایط مزایده :

1-متقاضيانمیتوانندجهتبازديدازاتوبوســهاازتاريخ1402/06/22لغايت1402/07/04ازســاعت8الی17بهآدرس:همدان-بلواربديعالزمان-پشتترمينالمينیبوسها-
توقفگاهاتوبوسرانیسازمانمراجعهنمايند.

2-متقاضيانبايستیمبلغ1/500/000/000ريالبهعنوانسپردهشرکتدرمزايدهبهصورتضمانتنامهبانکی)ضمانتنامهشرکتدرفرآيندارجاعکاروبااعتبارسهماهه(وياواريز
نقدیوياپرداختالکترونيکیازطريقســامانهســتادبهحسابجاری100816272370بانکشهرشعبهمرکزیبهنامسازمانمديريتحملونقلبارومسافر)شهرداریهمدان(واريز
نمودهسپسعلاوهبربارگذاریرسيددرسامانه،اصلرسيدپرداختيياضمانتنامهبانکیرادرروزحراجبههمراهداشتهوآنراتحويلنمايندهسازماننمايند..)متقاضيانازانتقالوجه

بهصورتساتناوشباءخودارینمايند(
3-مراسمحراجساعت9الی11صبحروزسهشنبهمورخ1402/07/04بصورتحضوریدرمحلبازديداتوبوسها)توقفگاهاتوبوسرانی(برگزارخواهدشد.

4-کليهشرکتکنندگانمیبايستدرروزچهارشنبهمورخ1402/07/05ازساعت9الی13بهسامانهستادمراجعهنمودهونسبتبهثبتقيمتهایپيشنهادیاقدامنمايند
تبصره مهم :تمامیشرکتکنندگاندرمزايدهحضوری،ميبايستتاساعت13مورخ1402/07/05بهسامانهستادايرانمراجعهوقيمتپيشنهادیخودراکهروزحراجدرصورتجلسه
ثبتوامضاشدهاست،رادرسامانهستادايرانواردوارسالنمايند.ملاکعمل،ثبتقيمتهایپيشنهادیدرسامانهستادايرانميباشد.نبايدهيچگونهمغايرتیبينقيمتحضوریو

ثبتدرسامانهباشد،درصورتمغايرتعلاوهبرردقيمتهایپيشنهادیحضوری،سپردهشرکتکنندگاننيزبهنفعسازمانضبطخواهدشد.
5-حداکثرزمانجهتبررسیپيشنهادهاوتشخيصبرندهوابلاغ7روزکاریپسازروزبازگشايیمیباشد.

6-برندهمزايدهموظفاستدرمدتزمان7روزکاریپسازابلاغبرندهمزايدهنسبتبهواريزوجهخودرودرخواستی)بصورتنقدی(اقدامنمايد،درغيراينصورتسپردهنامبردهبهنفع
سازمانضبطوبانفردومعقدقراردادخواهدشد.

7-چنانچهبرندگاناولودوممزايدهحاضربهانعقادقراردادنشوندسپردهآنانبهترتيباولويتبهنفعسازمانضبطخواهدگرديد.
8-سازماندرردياقبوليکياکليهپيشنهاداتمختارخواهدبود.

9-اتوبوسهاصرفاپسازتسويهکامل)ازتاريخحراجحداکثربهمدت10روزکاری(تحويلبرندهمزايدهخواهدگرديد.
10-برایکسباطلاعاتبيشترباشمارهتلفن38214543داخلی110تماسحاصلنماييد.

11-تاريخچاپآگهی:1402/06/22

سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری همدان
آگهي دعوت به مجمع عمومي عادي بطور فوق العاده ) نوبت دوم (

مجمع عمومي نوبت دوم عادي بطورفوق العاده ، تعاوني مصرف فرهنگیان ناحیه ۴ 
آموزش و پرورش

تاريخانتشار:1402/6/22
بدينوسيلهبهاطلاعكليهاعضايمحترمشــركتتعاونيمصرففرهنگيانناحيهچهارآموزشوپرورش
بهشمارهثبت9714وبهشناســهملي10200156263ميرساندمجمععموميعاديبطورفوقالعاده
نوبتدومشركتتعاوني،عصرروزدوشنبهمورخه1402/7/10ساعت17درسالناجتماعاتدبيرستان

شهيدمدنيبهنشانياولزعفرانيهجنببيمارستانوليعصربرگزارخواهدشد.
ازتمامياعضايمحترمدعوتميشوددراينجلسهحضوربهمرسانند

دستور جلسه :
1-استماعگزارشهيئتمديره

2-استماعگزارشبازرس
3-اتخاذتصميمدرخصوصبيلانماليسال1401

4-اتخاذتصميمدرخصوصسودويازيانسال1401ونحوهتقسيمآن
5-تعيينخطمشيآتيشركت

6-تصميمگيريدرخصوصبودجهپيشنهاديهيئتمديرهبرايسالمالي1402
7-اتخاذتصميمدرخصوصپاداشپيشــنهاديهيئتمديرهبهاعضاء،كاركنان،مديران)هيئتمديره

ومديرعامل(وبازرس
8-برگزاريانتخاباتبازرس

9-تغييراعضاوسرمايه
تذكرات :

1-جهتشركتدرجلسههمراهداشتنكارتمليالزاميميباشد
2-افراديكهمايلندوكيلبهمجمععمومياعزامنمايندميبايستازتاريخانتشاراگهيبمدت5روز،
ازساعت16تاساعت30 /19،درحضورهئيتمديرهوبازرسهمراهوكيلوموكلنسبتبهتكميل

فرموكالتدردفترشركتتعاونياقدامنمايند.
3-بههمراهداشتنكارتمليوكيلوموكلجهتوكالتالزاميميباشد.

هیئت مدیره شركت تعاوني مصرف فرهنگیان ناحیه ۴ تبریز

 آگهی دعوت  درشرکت سهامی خاص 
)جهت تشکیل مجمع عمومی عادی (

آگهیدعوتســهامدارانشرکتحملونقلســعيددشتکويرسهامیخاصثبت
شدهبهشــماره612وشناســه10380078423جهتتشکيلمجمععمومیعادی
بطورفــوقالعادهوهيئتمديرهکهدرســاعت10و11مورخ1402/7/3بهآدرس
ســبزوارمحلههفتتير–خيابــانانتهایعطاملکجوينی–طبقــههمکفپلاک280 

کدپستی9616689719تشکيلمیگرددحضوربهمرسانند.
دستورجلســه :1-انتخابهيئتمديره2-انتخاببازرســان3-انتخــابروزنامه

کثيرالنتشار
هیئت مدیره شرکت

 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی 
انجمن صنفی کارگری روزنامه نگاران مستقل استان آذربایجان غربی

بدينوســيلهازکليهاعضایمحترمانجمندعوتمیشوددرجلسهمجمععمومیانجمنکهدر
روزپنجشنبهمورخ1402/7/20راسساعت9الی12درمحلسالنشماره2باشگاهفرهنگی
ورزشــیپيامآورانآذربايجانواقعدرشهرکگلمانخيابانشهدایهستهایجنبپارکبرگزار

خواهدشدحضوربهمرسانند.
دستورات جلسه :

1-گزارشهيئتمديرهوبازرس
2-گزارشوتصويببيلانمالی

3-انتخاباعضایاصلیوعلیالبدلهيئتمديرهوبازرسانجمن
هیئت مدیره انجمن

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق  العاده 
شرکت سرمایه گذاری صنایع مشارکتی طاها)سهامی خاص(

به شماره ثبت ۱7۴۲ و شناسه ملی ۱۰38۰۱5۲6۴9
بدينوسيلهازکليهسهامدارانمحترمشرکتسرمايهگذاریصنايع
مشارکتیطاها)ســهامیخاص(ويانمايندگانقانونیآنهادعوتبه
عملمیآيدتادرجلسهمجمععمومیعادیبطورفوقالعادهشرکت
کهرأسســاعت11:00روزدوشــنبهمورخ1402/7/3واقعدر
اســتانتهران–ميدانهرویخيابانمکرانشــمالینبشخيابان
 اميدپلاک12واحد31دفترشــرکتداروسازیطاهاحضوربهمراه

رسانند.
دستور جلسه :1-انتخاباعضایهيئتمديره2-سايرمواردیکهدر

صلاحيتمجمععمومیعادیبطورفوقالعادهباشد.
هیئت مدیره شرکت

 آگهی مزایده
انجمنصنفیکارفرمايیشرکتهایساختمانیوتاسيساتیمازندران

قصدفروشيک)1(درصدازکلملکســهممشاعیخودراواقعدر
ساری_خيابانرودکی،نبشکوچهمحيطزيستبهشمارههایثبت52 
و53فرعیاز3342اصلیمفروزومجزاشــدهاز3بخشيکســاری
مجموعــابا821مترمربعزمينو4900مترمربعاســکلتبتنیرااز
طريقمزايدهحضوریکهمنحصرااعضایهيئتمديرهشــرکتهایعضو
انجمنحقشرکتدارندرادارد،قيمتپايهمبلغ5/000/000/000 
ريال)پنجميلياردريال(میباشد،متقاضيانواجدشرايطمیتواننددر
ساعت14روزدوشنبهمورخ1402/7/3باحضوردردفترانجمنواقع
درســاری_خيابانفرهنگ_نبشفرهنگ34_ساختمان85دراين

مزايدهشرکتنمايند.
هیئت مدیره انجمن

 آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم 
 شرکت تعاونی مسکن اسکان چابهار 

به شماره ثبت ۱5۰ و شناسه ملی ۱۰5۰۰۰۱۰3۴۴ 
تاريخانتشار1402/06/22

جلســهمجمععمومیفوقالعادهنوبتسومشــرکتتعاونیمسکناسکان
چابهاردرساعت4بعدازظهرروزچهارشنبهمورخ1402/07/12درمحل
ســالناجتماعاترسالتمنطقهآزادچابهاربرگزارمیشودلذاازکليهاعضا
محترمتعاونیکهنســبتبهاجرایمصوبهبند7مجمععمومیفوقالعاده
مورخ1400/10/22ودرســامانهجامعهوشــمندتعاونيهاتوسطشرکت
تعاونیثبتنامشــدهانددعوتمیشــودرأسساعتمقرردرمكانفوق
حضوربهمرســانند.چنانچهحضورعضویبهدلايلیميسرنباشدبهاستناد
ماده19آئيننامهنحوهتشــکيلمجامععمومیمیتوانندبموجبوکالتنامه
رســمیحقحضورورأیخودرابهعضوويافردديگریواگذارنمايدکهدر
اينصورتتعدادآراوکالتیهرعضوحداکثر3رأیوهرشــخصغيرعضو
يکرأیخواهدبود.شــايانذکراستزماناخذبرگهشرکتدرمجمعکه
درســامانهجامعهوشمندتعاونيهاکهممهوربهمهربرجستهتعاونیوارائه
وکالتنامهمحضریاززمانانتشــارآگهیتايکروزقبلازبرگزاریمجمعاز
ســاعت9صبحالی13درمحلدفترتعاونیمیباشد.بديهیاستافرادی
کهنامشــاندرسامانهجامعهوشمندتعاونيهاثبتنشدهباشدونسبتبه
تهيهبرگهفوقالذکراقدامننمودهباشندازشرکتشاندرمجمعفوقالذکر

ممانعتبعملخواهدآمد.
دستور جلسه : 1ـتمديدمهلتفعاليتتعاونی

تذکرات مهم : 1-برایورودبهمجمعاعضاياوکلاعلاوهبردردستداشتن
برگهحضوردرجلســهممهوربهمهربرجستهشــرکتتعاونی،ارائهاصل
مدرکشناســائی)اصلشناســنامهوياکارتملی(نيزالزامیميباشد.2- 
افرادیکهتاکنوندرســامانهجامعهوشمنداسامیاشانبهثبتنرسيده
اســتدرصورتثبتنامدرسامانهمزبوردرجلساتبعدیمجامعشرکت

تعاونیحضورخواهنديافت.
هییت مدیره شرکت تعاونی مسکن اسکان چابهار

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی 
 بطور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن اسکان چابهار 

به شماره ثبت ۱5۰ و شناسه ملی ۱۰5۰۰۰۱۰3۴۴
تاريخانتشار1402/06/22

جلسهمجمععمومیعادیبطورفوقالعادهنوبتدومشرکتتعاونیمسکن
اســکانچابهاردرساعت5بعدازظهرروزچهارشنبهمورخ1402/07/12 
درمحــلســالناجتماعاتکوثرکویبنــدرچابهاربرگزارمیشــودلذااز
کليهاعضامحترمتعاونیکهنســبتبهاجــرایمصوبهبند7مجمععمومی
فوقالعادهمورخ1400/10/22اقدامنمودهودرســامانهجامعهوشمند
تعاونيهاتوسطشرکتتعاونیثبتنامشدهانددعوتمیشودرأسساعت
مقرردرمکانفوقحضوربهمرسانند.چنانچهحضورعضویبهدلايلیميسر
نباشدبهاســتنادماده19آئيننامهنحوهتشکيلمجامععمومیمیتوانند
بموجبوکالتنامهرســمیحقحضورورأیخــودرابهعضوويافردديگری
واگذارنمايدکــهدراينصورتتعدادآراوکالتیهرعضوحداکثر3رأیو
هرشــخصغيرعضويکرأیخواهدبود.شايانذکراستزماناخذبرگه
عضويتشرکتتعاونیکهدرســامانهجامعهوشمندتعاونيهاثبتگرديده
ونيزمجوزشــرکتدرمجمعمذکورممهوربهمهربرجســتهتعاونیوارائه
وکالتنامهمحضریاززمانانتشــارآگهیتايکروزقبلازبرگزاریمجمعاز
ساعت9صبحالی13درمحلدفترتعاونیمیباشد.بديهیاستافرادیکه
نامشاندرسامانهجامعهوشمندتعاونیهاثبتنشدهباشدونسبتبهتهيه
برگههایفوقالذکراقدامننمودهباشندازشرکتشاندرمجمعفوقالذكر

ممانعتبعملخواهدآمد.
 دســتور جلســه :  1-اســتماعگزارشکتبیعملکردهيئــتمديره،2ـ
اســتماعگزارشکتبیبازرس.3-اخذتصميــمدرخصوصعملکردمالی
ســنوات1400و4،1401-اخذتصميمدرخصوصعملکردمالیسنوات
92لغايت99تعاونی،5-اســتماعگزارشحســابرسمالیتعاونیواخذ
تصميمدرخصوصآن،6-انتخاببازرس/بازرسانباتوجهبهاتماممهلت
قانونی،7-اخذتصميمدرخصوصمسائلفنیومقاومسازیوارائهبرنامه
زمانبنــدیواتمامپروژهفــاز3ولايتتعاونی،8-طــرحوتصويببودجه
پيشنهادیبرایاتمامپروژهفاز3ولايت.9-تصويبفهرستاعضاتعاونی
تعيينخطمشی براساسآخرينتغييراتتعداداعضاوتغييراتسهام،10ـ
آيندهتعاونی.11-دادنوکالتبهمديرانتعاونیجهتانجامثبتتغييرات.
تذکرات مهم: 1-برایورودبهمجمعاعضاياوکلاعلاوهبردردستداشتن
برگهحضوردرجلســهممهوربهمهربرجستهشــرکتتعاونی،ارائهاصل
مدرکشناســائی)اصلشناســنامهوياکارتملی(نيزالزامیميباشد.2- 
افرادیکهتاکنوندرســامانهجامعهوشــمنداسامیشانبهثبتنرسيده
اســتدرصورتثبتنامدرسامانهمزبوردرجلساتبعدیمجامعشرکت

تعاونیحضورخواهنديافت.
هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن اسکان چابهار



در شش ماه اول سال گذشته صورت گرفته است
مجموع درآمد کارمزدی 7 بانک دولتی 

6700 میلیارد تومان 
مجموع درآمد کارمزدی 7 بانک دولتی درنیمه نخست سال گذشته از مرز 

67۰۰ میلیارد تومان گذشت.
به گزارش چابک آناین، بررســی عملکرد ۶ ماهه نخســت سال گذشته ۷ 
بانک دولتی نشان داد که درآمد ناشی ازکارمزد این بانک ها در مقایسه با مدت 

مشابه سال قبل از رشد خوبی برخوردار بود.
درآمــد کارمزد بانک ها در ســال ۱۴۰۰، حدود ۱۰ هزار میلیارد تومان بوده 

است.
درآذرماه سال ۹۹، با بخشنامه جدید بانک مرکزی، کارمزدهای شبکه بانکی 
دســتخوش تغییراتی شــد ونتیجه این تغییر در صورت های مالی بانک ها به 

خوبی مشهود است.
براســاس این گــزارش، بانک ملی با درآمد کارمزد ۳هــزار میلیارد تومانی، 
بیشــترین درآمد از محل کارمزد را در ۶ ماهه نخســت ســال گذشــته به خود 

اختصاص داده است.
بانک قرض الحسنه مهر ایران با درآمد کارمزد بالغ بر هزار میلیارد تومان و 
بانک کشاورزی با درآمد کارمزد حدود ۸۹۸ میلیارد تومان در رتبه های بعدی 
قرار دارند. در مقابل بانک های توســعه صادرات، توســعه تعاون و صنعت و 
معدن کمترین درآمد کارمزد را در ۶ ماهه نخست سال گذشته به خود اختصاص 

دادند. درآمدهای بانک ها به دو گروه مشاع و غیرمشاع تقسیم می شود.
درآمدکارمزد درگروه درآمدهای غیرمشــاع بانکی قرار می گیرد که مجموع 
درآمدهای حاصل از کارمزد، مبادلات ارزی و ســایر فعالیت های مشاوره ای 
بانــک ها را در بر می گیــرد و بخش عمده درآمدهای غیر مشــاع بانک ها را 

درامدهای کارمزدهای آنها تشکیل می دهد.
ناگفته نماند که از۷بانک مورد بررسی در این گزارش درآمد کارمزد ۲ بانک 

در ۶ماهه نخست سال گذشته بیشتر از هزارمیلیارد تومان بوده است.

رشد پایه پولی به 41 درصد رسید
مدیر کل دفتر بررسی های اقتصادی بانک مرکزی گفت: رشد پایه پولی در 

مرداد ماه به ۴۱ درصد کاهش پیدا کرد.
به گزارش ایســنا، مهدی زاده با اشاره به برخی حواشی ایجاد شده پیرامون 
آخرین گزارش تحولات پولی بانک مرکزی گفت: عمده رشد پایه پولی از محل 
افزایش ســپرده قانونی بانک ها بوده که پس از اجرای سیاست کنترل مقداری 

ترازنامه ها ایجاد شد که این موضوع هیچ آثار تورمی ندارد.
طبــق اعــام بانک مرکزی، وی گفت: در واقع بررســی پایــه پولی همواره 
ظرافت هایی دارد که نیازمند واکاوی های تخصصی اســت. بخشی از رشد پایه 
پولی به دلیل این بود که دولت از سپرده های خودش نزد بانک مرکزی استفاده 

کرد که این به معنای خلق پول جدید نیست.
مهــدی زاده تصریح کرد: این شــاخص که در فروردیــن ۴۵ درصد بود، به 
همین جهت در ماه های بعد از فروردین کاهش پیدا کرد و در مردادماه به حدود 

۴۱ درصد رسید.

سهم دهک های فقیر جامعه از هزینه ها در کشور افزایش یافته است

کاهش فاصله طبقاتی با افت هزینه های  ثروتمندان 
بررســی ها نشــان می دهد که سهم 
دهک های فقیر جامعــه از هزینه ها در 
کشــور افزایش یافته و در مقابل میزان 
یافته  کاهــش  پردرآمدها  هزینه هــای 
اســت، همین امر باعث شده تا فاصله 
درآمــدی بین دهک هــای کم درآمد با 

پردرآمدها کاهش یابد. 
توزیــع مخــارج بیــن خانوارهــای 
پرهزینــه نســبت بــه خانوارهــای کــم 
هزینه، یا همان دهک های بالا نســبت به 
دهک های پایین نشــان می دهد، شکاف 
هزینه ای بین این دو گروه در سال ۱۴۰۱ 

کاهش یافته است.
براســاس گزارش اکو ایــران از مرکز 

آمــار، وضعیت توزیع درآمد شــکاف بین دهک های 
پایین با بالا در سال ۱۴۰۱ کمتر شده است.

طبق این گزارش در ســال گذشته، جمعیت خانوار 
کم هزینه کشور یا همان دهک های پایین، سهم بیشتری 

از مخارج کل پیدا کرده است.
ســهم بیســت درصد کم هزینه ترین و پرهزینه ترین 
جمعیت کل کشور، دو شاخصی است که نشان می دهد 
مجمــوع دو دهک بالا و مجمــوع دو دهک پایین، هر 
کدام چه ســهمی از کل هزینــه موجود در جامعه را به 

خود اختصاص داده اند.
نســبت هزینه ۱۰، ۲۰ و ۴۰ درصد پرهزینه ترین به 
۱۰، ۲۰ و ۴۰ درصد کم هزینه ترین جمعیت نیز از دیگر 
شــاخص های توزیع مخارج اســت که نشان  می دهد 
وضعیــت مخــارج پرهزینه ترین دهک ها چنــد برابر 

کم هزینه ترین دهک ها بوده است.
بررسی شاخص مورد اشــاره در سه گروه ۱۰، ۲۰ 
و ۴۰ درصــدی در گزارش جدید مرکز آمار نشــان از 
کاهش این نسبت دارد. نسبت ۱۰ درصد پرهزینه ترین 
جمعیت به ۱۰ درصد کم هزینه ترین جمعیت از مخارج 
جامعــه در ســال ۱۴۰۱، به ســطح ۱۲,۸۶ رســیده که 
پایین ترین میزان ۵ ســال اخیر است. این موضوع هم 
ناشی از رشــد هزینه دهک های پایینی و هم ناشی از 

افت هزینه در دهک های بالایی بوده است.
به بیان دیگر در سال ۱۴۰۱ مخارج بالاترین دهک 
جامعه از  کل کشور نسبت به پایین ترین دهک جامعه 
معادل ۱۲,۸ برابر بیشــتر بوده اســت. ایــن در حالی 
اســت که در سال ۱۳۸۵ ســهم دهک بالای جامعه از 

هزینه های کشــور بیش از ۱۷ برابر ســهم دهک پایین 
جامعه بوده که در این ســال ها کمتر شــده است. این 
به معنای نزدیک تر شــده هزینه های دهک اول و دهم 

نسبت به سال های اخیر است.
بررســی ها درخصــوص نســبت هزینه های دهک 
نهــم و دهم به دهک هــای اول و دوم نشــان می دهد 
این متغیر در ســال ۱۴۰۱ تقریبــا ۷,۷ برابر بود. یعنی 
جمع هزینه های ۲۰ درصد غنی تر به ۲۰ درصد فقیرتر 
حدودا ۷,۷ برابر بیشتر بوده است. این نسبت در سال 
۱۳۸۵ حدود ۱۰ برابر بوده و به مرور در سال های اخیر 

کمتر شده است.
کاهش نسبت مذکور، در دو بخش ۴۰ درصدی نیز 
صدق کرده که به اعتقاد برخی می تواند حاکی از بهبود 
وضعیت توزیع درآمدی به سمت دهک های کم درآمد 

جامعه است.
 تصویری از اختلاف طبقاتی

 استان های کشور در ۱۴۰۱ 
ضریب جینــی که بعنــوان شــاخصی از اختاف 
طبقاتی قلمداد می شــود در ســال گذشــته در مناطق 
شهری بهبود یافته است. سیستان و بلوچستان بالاترین 
و کرمان پایین ترین ســطح این شــاخص را در ســال 

۱۴۰۱ به نام خود زده اند.
در سال ۱۴۰۱ ضریب جینی در کل کشور بهبود یافته 
اســت. این ضریب به عنوان شــاخصی برای سنجش 
نابرابــری و اختاف طبقاتی در نظر گرفته می شــود و 

کاهش آن عمدتا به معنای کمتر شدن نابرابری است.
بالاتریــن ضریــب جینــی مناطق شــهری در میان 

استان های کشور در سیستان و بلوچستان 
مشاهده شــده است. گلســتان و فارس 
نیز در رتبه هــای بعدی قــرار گرفته اند. 
پایتخت نشــینان از نظر اختاف طبقاتی 
رتبه چهارم را به خود اختصاص داده اند. 
در مقابل، کرمــان کمترین ضریب جینی 
شهری را در سال گذشته به ثبت رسانده 
اســت. در این گزارش، تصویری کلی از 
ضریب جینی مناطق شــهری استان های 

کشور در سال گذشته ارائه شده است.
ضریب جینی یکی از شــاخص های 
مهم برای ســنجش اختاف طبقاتی در 
کشــور است. این شــاخص بین صفر و 
یک تعریف می شــود و هرچــه به صفر 
نزدیک تر باشــد به معنای نابرابــری کمتر و هر چه به 
یک نزدیک تر باشــد به معنای نابرابری بیشــتر است. 
کاهــش نابرابــری نباید با کاهش فقر یکســان در نظر 
گرفته شــودچرا که ممکن است همراه با فقیرتر شدن 
جامعه ضریب جینی کاهش یابد و اصطاحا مردم در 

فقر با هم برابرتر شوند.
آخرین گزارش مرکز آمار از وضعیت توزیع درآمد 
در سال ۱۴۰۱ نشان می دهد که ضریب جینی کل کشور 
در مناطق شــهری بهبود یافته اســت. این شاخص از 

۰,۳۷۵۷ در سال ۱۴۰۰ به ۰,۳۶۹۶ رسیده است.
در مناطق شــهری اســتان های کشــور، سیستان و 
بلوچســتان بالاترین ضریب جینــی ۱۴۰۱ را به ثبت 
رســانده که معادل با ۰,۴۶۴۷ اســت. بــا توجه به این 
که ایــن شــاخص در ســال ۱۴۰۰ برابر بــا ۰,۴۹۲۹ 
بوده می توان گفت که ضریب جینی شــهری سیســتان 
و بلوچســتان در سال گذشــته کاهش یافته و وضعیت 

نابرابری در آن بهتر شده است.
پس از آن استان های گلستان و فارس قرار گرفته اند 
که ضریب جینی مناطق شهری در هر دو استان در سال 
۱۴۰۱ نســبت به ســال قبل افزایش یافته و به ترتیب 

برابر با ۰,۴۲۰۶ و ۰,۳۸۹۱ شده است.
بنظر می رســد نابرابری در اســتان تهــران افزایش 
یافته و ضریب جینی آن از ۰,۳۶۱۸ در ســال ۱۴۰۰ به 

۰,۳۶۴۴ در سال گذشته رسیده است.
کمترین ســطح برای این شــاخص نابرابری نیز در 
استان کرمان دیده شده است. ضریب جینی این استان 

در سال گذشته معادل با ۰,۲۷ بوده است.

وعده دولت برای پرداخت پول گندمکاران تا پایان شهریور ماه باز هم به تعویق افتاد
مهر ماه،  وعده جدید دولت برای دریافت طلب گندمکاران؟!

وزیر اقتصاد، وعده قبلی دولت مبنی بر پرداخت طلب گندمکاران 
تا پایان شهریور ماه امسال را به یک ماه دیر تر موکول کرد و اظهار 
امیدواری کرد که تا پایان مهر ماه بدهی د.ولت به کشاورزان گندمکار 

پرداخت شود. احســان خاندوزی، افزود: امسال کمترین واردات 
گندم را خواهیم داشت و رقم خرید تصمینی امسال ۱۱۵۰۰ به ۱۵ 
هزار تومان رسید. میزان خرید تضمینی هم به بیش از ۱۰ میلیون تن 

افزایش یافته است. ۱۵۴ هزار میلیارد تومان گندم خریداری شده و 
۱۰۹ هزار میلیارد تومان پرداخت شده است. امیدواریم تا آخر مهر 

باقی مانده طلب گندم کاران هم پرداخت شود.

  چهار شنبه 22 شهریور 1402 
 27 صفر 1445 
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۴ پول و سرمایه

 وضعیت دلهره آور حباب قیمت سکه

 در آستانه پاییز 
بازار ســکه و طلا به شکل ســنتی با نزدیک شدن به روز های پایانی ماه 
صفــر رونق پیدا می کند. با اتمام ایام عزاداری و مناســبت های ربیع الاول، 
تقاضایی که برای خرید طلا و ســکه به وجود می آید منجر به رشد قیمت ها 
در بازار می شــود و از یک طرف دیگر بررســی های فرارو ثابت می کند از 
۱397 به اینطرف نمودار قیمت سکه و طلا در نیمه دوم سال همیشه صعودی 

بوده است.
 همه این حرف ها برای وسوســه خرید ســکه کافی اســت، اما چیزی که 
می تواند ترس و دلهره را به جان خریداران بیاندازد، حجم فعلی حباب قیمت 
ســکه های طاست. طوری که سکه امامی روز سه شنبه ۲۱ شهریور تقریبا پنج 
میلیون و ۵۰۰ هزار تومان بیشــتر از ارزش ذاتی خودش فروخته شد و حباب 

قیمت سکه گرمی از نرخ واقعی آن جلو زد.
حباب قیمت سکه تمام بهار آزادی به حدود سه میلیون تومان رسیده و فعا 
از حباب قیمت ســکه امامی کمتر است. به شــکل دقیق تر، ارزش واقعی سکه 
تمام بهار آزادی در روز سه شنبه ۲۱ شهریور دو میلیون و ۸۹۱ هزار تومان کمتر 

از چیزی بوده که بابت نرخ فروش آن ردوبدل شده است.
ســکه تمام بهار آزادی یا همان تمام ســکه طرح قدیم عصر سه شنبه به شکل 
تکفروشی معادل ۲۵ میلیون و ۳۰۵ هزار تومان به فروش رسیده، اما با احتساب 
حبابی که دارد، ارزش ذاتی قیمت تمام ســکه بهار آزادی به ۲۲ میلیون و ۴۱۴ 
هزار تومان می رســد. سکه تمام بهار آزادی که الان در کانال ۲۵ میلیون معامله 
می شود، همزمان با روز های تاریخی دهه اول اردیبهشت برای اولین بار از مرز 
۳۰ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان عبور کرد و تا ۳۰ میلیون و ۸۸۶ هزار تومان بالا 
رفت. سکه تمام بهار آزادی یا همان تمام سکه طرح قدیم عصر سه شنبه به شکل 
تکفروشی معادل ۲۵ میلیون و ۳۰۵ هزار تومان به فروش رسیده، اما با احتساب 
حبابی که دارد، ارزش ذاتی قیمت تمام ســکه بهار آزادی به ۲۲ میلیون و ۴۱۴ 
هزار تومان می رســد. سکه تمام بهار آزادی که الان در کانال ۲۵ میلیون معامله 
می شود، همزمان با روز های تاریخی دهه اول اردیبهشت برای اولین بار از مرز 
۳۰ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان عبور کرد و تا ۳۰ میلیون و ۸۸۶ هزار تومان بالا 
رفت. قیمت نیم سکه بهار آزادی امروز سه شنبه ۲۱ شهریور با کاهش ۵۰ هزار 
تومانی به ۱۵ میلیون و ۱۲۰ هزار تومان رسید. با این حال نیم سکه بهار آزادی 
ســه میلیون و ۸۹۱ هزار تومان نســبت به ارزش واقعی خودش بیشتر فروخته 
شــده است. نیم ســکه بهار آزادی روز ۱۱ اردیبهشت امسال تا قله تاریخی ۱۹ 
میلیــون و ۸۲۰ هــزار تومان بالا رفت. از آن موقع تا الان قیمت نیم ســکه بهار 
آزادی چهار میلیون و ۷۰۰ هزار تومان عقب نشینی داشته، اما هنوز هم بیش از 
سه میلیون و ۸۹۰ هزار تومان نسبت به ارزش واقعی خودش فروخته می شود.

حباب قیمت ربع ســکه بهار آزادی کمی بیش از چهار میلیون و ۵۰۰ هزار 
تومان است. میزان حباب قیمت ربع سکه بهار آزادی دقیقا چهار میلیون و ۵۱۸ 

هزار تومان بوده است؛ یعنی بیشتر از حباب قیمت نیم سکه.
حباب قیمت ســکه گرمی درحالی به سه میلیون و ۲۰۲ هزار تومان رسیده 
که خود آن را به شکل تکفروشی پنج میلیون و ۹۸۰ هزار تومان می فروشند. با 
این اوصاف ارزش واقعی ســکه گرمی از حباب آن کمتر است و از این لحاظ 
می تواند درمقایسه با بقیه سکه های طا ترس و دلهره بیشتری برای خریداران 

داشته باشد.

کارفرمای محترم تعمیر گاه محمدرضا قاسمی
درجلســهمورخ1402/03/23کميتهبدویمشاغلســختوزيانآور

استانيزددرخواستآقایحجتمحمودیمبنیبرسختوزيانآوربودنشغل
کارگرســادهازتاريخ79/11تا80/12درآنکارگاهمــوردتاييدقرارگرفته
استدرصورتاعتراضنسبتبهرایمذکورظرفمدت15روزپسازتاريخ
درجآگهیبهدفترپيشخواندولتکد1072بهآدرس)يزدسهراهآزادشهر(

مراجعهواعتراضخودراتقديمنماييد
امیر عباس دهقانی زاده

مدیر شهرستان یزد

فقدان مدرک تحصیلی
مدرکتحصيلیاينجانبسيماچيتسازفرزندحسنبهشمارهشناسنامه4381 

وشــمارهملی3875462157صادرهازهمداندرمقطعکارشناســیرشتهباستان
شناسیصادرهازواحددانشــگاهیآزادهمدانبهشمارهسريال980314مفقود
گرديدهوازدرجهاعتبارساقطمیباشدازيابندهتقاضامیشوداصلمدرکدانشگاه
رابهدانشگاهآزاداسلامیواحدهمدانبهنشانیشهرکمدنیدانشگاهآزادارسال

نمايند.
تاريخچاپنوبتاول:1402/6/22
تاريخچاپنوبتدوم:1402/7/6

تاريخچاپنوبتسوم:1402/7/22

آگهی مفقودی 
سندکمپانیوبرگسبزخودروسواریپژوپارس
 124K1496762مدل1399شــمارهموتــور
شمارهشاســی048014پلاکانتظامیايران23 
535ل48متعلــقبهمتينمعمارمفقودازدرجه

اعتبارساقطاست.کاشان

مفقودی سند کمپانی و برگ سبز خودرو
چونآقایعليرضاخوشوقتخودروسواریپژوSD 206بهشماره

انتظامی279ط82ايران28باشمارهموتور160B0078653وشماره
شاســیNAAP41FD1DJ907305بهعلتفقداناسنادفروش
تقاضایرونوشــتالمثنیاســنادمذکوررانمودهاست،لذاچنانچههر
کسادعايیدرموردخودرویمذکورداردظرفدهروزبهدفترحقوقی
سازمانفروششرکتايرانخودروواقعدرپيکانشهرساختمانسمند
مراجعهنمايد.بديهیاستپسازانقضایمهلتمزبورطبقضوابط

مقررخواهدشد.

آگهی تحدید حدود 
دراجــرایمــاده10آييننامهاجرائیقانونالحاقموادیبهقانونســاماندهیو

حمايتازتوليدوعرضهمسکنمصوبسال1388تحديدحدوداملاکواقعدربخشهای
ثبتحوزهثبتیساوهراازبشرحذيلآگهیوبهاطلاععموممیرساند:

پلاک12–اصلیواقعدربخش8ثبتســاوهموســومبهقريهباغشــاهیبشرحشماره
فرعیذيل:

1–پــلاک2161فرعیخانمبتولکاشــیفرزندرضابهشــمارهشناســنامه1233به
شمارهملی0600157768صادرهازحوزه2ساوهششدانگيکبابخانهبهمساحت

 )  225/64(
2-پلاک2160فرعیآقایمحمدکاشــیفرزندمحمدتقیبهشــمارهشناســنامهبه
شــمارهملی0590219855صادرهازحوزه1ساوهششدانگيکبابخانهبهمساحت

 )  182/20(
تاريختحديد:1402/07/12

لذاچنانچهشــخصيااشخاصیبهتحديدحدودوحدودارتفاقیاعتراضدارندمیبايست
ظرفبيستروزازتاريختنظيمصورتمجلستحديدحدوداعتراضخودرابصورتمکتوب
بهاينادارهتسليموظرفمدتيکماهازتاريختسليماعتراضبهاينادارهدادخواست
خــودرابهمرجعذيصــلاحقضايیتقديموگواهیتقديمدادخواســترابــهايناداره
تســليمنمايندبديهیاستدرصورتعدموصولاعتراضوياعدمتحويلگواهیتقديم
دادخواستدرموعدمقرربهايناداهعملياتثبتیبارعايتمقرراتتعقيبخواهدشد.

تاريخانتشار:1402/06/21
ادارهکلثبتاستانمرکزی

ســاوه–کمربندیهمــدان–کویمهرکدپســتی3919913463تلفن42416863–
42416659نمابر42416858

شناسه:1567617
مسلم شاکری 

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ساوه 

رای اصلاحی
 پرونده کلاسه 9۴۰998۲8۱۰۴۰۰۱۱9 شعبه ۴ دادگاه عمومی حقوقی قزوین 

تصمیم نهایی 
خواهان:آقایعباسسليمیفرزندرمضانبهنشانیقزوينجانبازانخيابانپيروزیآژانسدريا

خواندگان:1.آقایسيدحسينحسينیفرزندسيداحمدبهنشانیمجهولالمکان
2.شــرکتپيوندسازهايستاسهامیخاصبهنشانیقزوينجانبازانخيابانزکريایرازیوحدت

3پ20 
خواسته:صدورحکمورشکستگی

رایدادگاه
درخصوصدرخواســتمحکوملــهموضوعدادنامهاصــداریتحتشــماره:9400000474 
مورخ:1394/6/23دائربرتصحيحدادنامهمذکور"سهوقلمعدمدرجتاريختوقفمحکومعليه
ورشکسته)شرکتپيوندسازهايستا("؛نظربهمحتوياتپروندهمتشکلهومنضماتآنودلايل
ابرازیمحکوملهفوقالاشــارهوبنابرتجويزماده309ازقانونآئيندادرسیمدنیاينمحکمه
درخواســتمعمولراقانونیوموثرتشــخيصدادهوبدينوسيلهدادنامهموصوفراتصحيحو
مقررمینمايد:کهتاريختوقفورشکستهفوقالذکرظاهرا:1392/3/4)سررسيداولينچک
بلامحلصادره(میباشــد.اينرایاصلاحیوازهرحيثتابعدادنامهاصلیاســتوابلاغبدون

پيوستدادنامهاصلیقانوناممنوعاست.
مالف254/1

نصیری- رئیس شعبه چهارم دادگاه عمومی )حقوقی( قزوین

دادنامه
پرونده کلاسه 93۰998۲8۱۰۴۰۰۱85 شعبه ۴ دادگاه عمومی حقوقی قزوین 

دادنامه شماره 93۰997۲8۱۰۴۰۱۱86
خواهان:آقایاصحابرحيمیفرزندمحمدباوکالتآقایبهنامدستگيرفرزندعلیاشرفبهنشانی

کرجميدانآزادگان–خيابانبزغاننبشسلمانفارسیپلاک1طبقه6واحد10
خوانده:شرکتنگينزمردالبرز)سهامیخاص(باوکالتآقایسيدمحمدتقیعلویحسينیفرزند
سيدمحمدحسنبهنشانیتهرانخيابانشهيدباهنر)نياوران(نبشخاميرسليمانی-جنببانک

پارسيان-ساختمانساماکسون-واحد1002
خواستهها:

1.صدورحکمورشکستگی
2.دستورموقت

گردشــکار-خواهاندادخواستیبهخواستهفوقبطرفيتخواندهفوقتقديمداشتهگهپساز
ارجاعبهاينشــعبهوثبتبهکلاسهفوقوجریتشريفاتقانونیدروقتفوقالعادهدادگاهبه
تصدیامضاکنندهذيلتشکيلاستوباتوجهبهمحتوياتپروندهختمرسيدگیرااعلاموبشرح

ذيلمبادرتبهصدوررایمینمايد.
رایدادگاه

درخصوصدعوایآقایاصحابرحيمیفرزندمحمدباوکالتآقایبهنامدستگيروبطرفيتشرکت
نگينزمردالبرز)ســهامیخاص(باوکالتآقایســيدمحمدتقیعلویحسينیوبهمنيوسفیو
بخواستهصدورحکمبراعلامورشکســتگیشرکتخواندهبااحتسابخساراتدادرسیمتعلق،
نظربهمحتوياتپروندهمتشکلهومنضماتآنکهمصونازاعتراضباقیماندهاستوازطرف
خواندهدفاعموثریارائهنگرديدهاســتوباعنايتبهنيابتواصلهبشماره:92003536مورخ
92/9/23ازدادگســتریشهرستانپلدخترکهحاکیاستشرکتخوانده1/280/453/098 
ريالبغيرازخســارتتاخيرتاديهمحکوميتقطعیيافتهاستوازاينحيثبهخواهانبدهکار
اســتوباعنايتبهاينکهوکيلخواندهنيزصريحابهتوقفشرکتموکلازتاديهديونخويش
اذعاننمودهاستعليهذاتوقفوعجزازپرداختديونوايفایتعهداتمالیشرکتخواندهظاهرا
محرزومســلماست.ازاينرواينمحکمهمســتندابهماده412ازقانونتجارتوبعدازآناز
هميــنقانونونيزبند3ازماده199قانونتجارتوماده198و502و515و519ازقانون
آييندادرســیمدنیدعوایمطروحهمعنونراموجهومحمولبرصحتومقرونبهواقعتلقیو
حکمبراعلانورشکستگیشــرکتخواندهازتاريخ1392/9/23صادرواعلاممیگردد.ضمنا
هيئتمديرهشرکتورشکستهموصوفبرایمدتدوسالبهعنوانمديرتصفيهشرکتمزبور
انتخابمیگردند.اينرایحضوریاستوظرفمهلتبيستروزپسازابلاغقابلتجدینظردر

دادگاهتجديدنظراستانقزوينمیباشد.
مالف255/1

نصیری- رئیس شعبه چهارم دادگاه حقوقی قزوین

دادنامه
پرونده کلاسه 9۴۰998۲8۱۰۴۰۰۴۲۲ شعبه ۴ دادگاه عمومی حقوقی قزوین 

تصمیم نهایی 
خواهان:آقایيعقوببابايیپورفرزندحمزهبهنشانیالوندکمربندیسيکابختوحيدک8شهيد

شهرستانکپ3
خواندگان:1.شــرکتآسمانسازهشايانبهنشــانیقزوين-خياباننوروزيان-چهارراهمدنی-

ساختمانسينا-طبقه3-واحد9دفترشرکتآسمانسازهشايان
2.آقایشــهرامارشدراد3.خانمفرشــتهنعمتی4.آقایاميرحسيناسماعيلیهمگیبهنشانی

شهرستانقزوينملاصدراانديشه25پ16واحد2
خواستهها:

1.اعلامورشکستگی
2.منعانتقالشرکتدرثبت

رایدادگاه
درخصوصآقایيعقوببابائیپورفرزندحمزهبطرفيت1-شــرکتآســمانســازهشايان2- 
آقایاميرحســيناسماعيلی3-آقایشهرامارشــدراد4-خانمفرشتهنعمتیوبخواستهاعلان
ورشکســتگیشرکتآسمانسازهشــايانبشرحتفصيلیمتندادخواســتتقديمیبااحتساب
خســاراتدادرسیمتعلق،نظربهمحتوياتپروندهمتشکلهومنضماتآنکهحاکیاستخواهان
دعوابهموجبدادنامهاصداریبهشماره:93000466مورخ:93/6/31اينمحکمهازشرکت
خواندهبيشاز200ميليونتومانبانضمامخســارتبستانکاراستکهتاکنونازاستيفایطلب
ووصولمحکومبهقطعیمحرومبودهاستومحکومعليهنتوانستهدينخويشراتاديهکندو
پيگيریهایمکررخواهاندايننيزتاکنونبینتيجهماندهاستوازطرفخواندگانهمدراين
خصوصدفاعیمطلقاارائهنشدهاست.عليهذادادگاهدعوایمطروحهمعنونراموجهومحمولبر
صحتومقرونبهواقعمحسوبمیشودولذامستندابهمواد:412وبعدازآنقانونتجارت
ونيــزمواد:198و502و503و515و519ازق.آ.د.محکمبراعلامورشکســتگیشــرکت
آسمانسازهشــايانصادرمیگردد.ضمناتاريختوقفشــرکتموصوفتاريخاصداریدادنامه
اخيرالذکــريعنیمــورخ:93/6/31اعلاموتعيينمیگردد.ضمناخواندگاندعواملزمهســتند
خساراتدادرسیمتعلقرامطابقتعرفهدرحقمحکوملهکارسازینمايد.اينرایغيابیاستو
ظرفمهلتبيستروزپسازابلاغقابلواخواهیدرايندادگاهوسپسظرفهمانمهلتوپس

ازابلاغقابلتجديدنظردردادگاهتجديدنظراستانقزوينمیباشد.
مالف252/1

نصیری- رئیس شعبه چهارم دادگاه حقوقی قزوین

دادنامه
پرونده کلاسه9۴۰998۲8۱۰۴۰۰۱۱9 شعبه ۴ دادگاه عمومی حقوقی قزوین 

تصمیم نهایی شماره 9۴۰997۲8۱۰۴۰۰۴7۴
خواهان:آقایعباسسليمیفرزندرمضانبهنشانیقزوينجانبازانخيابانپيروزیآژانس

دريا
خواندگان:1.آقایسيدحسينحسينیفرزندسيداحمدبهنشانیمجهولالمکان

2.شرکتپيوندسازهايستاســهامیخاصبهنشانیقزوينجانبازانخيابانزکريایرازی
وحدت3پ20

خواسته:صدورحکمورشکستگی
رایدادگاه

درخصوصدعوایآقایعباسســليمیفرزندرمضانبهطرفيت1-شــرکتپيوندسازه
ايســتا)11674(2-آقایسيدحسينحسينیفرزندسيداحمدوبهخواستهصدورحکم
بهاعلانورشکســتگیشرکتخواندهبااحتسابخساراتدادرسیمتعلق،نظربهمحتويات
پروندهتشکيلیومنضماتآنکهمصونازاعتراضباقیماندهاستوازطرفخواندگان
دفاعیواصلوارائهنشــدهاستوباعنايتبهاينکهجسباحکامصادرهابرازیخواهان
مديونيتشــرکتخواندهثابتومحرزومسلماستوتاکنوننيزخواهان)محکومله(يه
طلب)محکومبه(خودنرسيدهاست.عليهذادادگاهدعویمطروحهمعنونراموجهومحمول
برصحتومقرونبهواقعمحسوبومستندابهمواد:412وبعدآنقانونتجارتومواد:
198،502و515و519ازق.آ.د.محکمبراعلانورشکســتگیشــرکتخواندهمشروح
صدرالاشارهدرحقخواهاندعواصادرواعلاممینمايدوامادعوایمطروحهراجعبهاعلام
ورشکستگیبهتقلبياتقصيرخواندهصرفنظرازفقداندليلاثباتی،دراينخصوصبا
توجهبهاينکهخواستهامریاستکيفریودرواقعوصفجزايیداردلذاازصلاحيتذاتی
اينمحکمهخارجاستودراينخصوصفیالواقعدادگاهحقوقیمواجهباتکليفینيست.
ضمنامحکومعليهملزماستخســاراتدادرسیمتعلقرامطابقتعرفهدرحقمحکومله
تاييدنمايد.اينرایغيابیاستوظرفمهلتبيستروزپسازابلاغقابلواخواهیدراين
محکمهوسپسظرفهمانمهلتوپسازابلاغقابلتجدينظردردادگاهتجديدنظراستان

قزوينمیباشد.
مالف253/1

نصیری – رئیس شعبه چهارم دادگاه عمومی حقوقی قزوین

برگسبزسواریجکتيپJ5HFC7180BTFمدل1393بشماره
انتظامی99–738ط59شــمارهموتور4G93DDAE016634شماره
شاســیNAKNG7241EB117240بنامسيدحسيندعائیلنگرودی

مفقودوازدرجهاعتبارساقطاست–ساوه

برگســبزخودروســواریرانامدل1392بهشــمارهانتظامی871 
ل58ايــران18بهشــمارهموتور160B0051349وشــمارهشاســی
NAAU01FE9DT028712بهمالکيتمســعودرهــیمعيریمفقود

گرديدهوازدرجهاعتبارساقطمیباشد.

آگهی مفقودی
برگســبز،بــرگکمپانیســواریپرايــدجیتیايکــسآیمــدل1385رنگ

 Sمشــکیمتاليکپلاک68ص631ايران68شــمارهموتور1257072شــمارهشاسی
1412285795229آقایميشمصفریمفقودوازدرجهاعتبارساقطمیباشد

بدينوسيلهاعلامميداردســندمالکيتموتورسيکلتمدل1394به
شــمارهانتظامی74875_376بهشــمارهموتور006321وبهشــماره
شاســی9401731بهنامآقایپيمانپناهیصدقيانیمفقودگرديدهواز

درجهاعتبارساقطميباشد.ارومیه

برگســبزخودروســواریپرايد131مدل1396بهشمارهانتظامی
757م36ايران18بهشــمارهموتورM135920530وشــمارهشاسی
NAS411100H3370426بهمالکيتوحيــدملکیمفقودگرديدهواز

درجهاعتبارساقطمیباشد.

مفقودی
شناســنامهمالکيــت)بــرگســبز(خــودرویســواریجــک

هاچبــکمــدل1402بــهشــمارهپــلاکايــران40-718م93به
شــمارهموتــورHFC4GC1.6DN3631799وشــمارهشاســی
NAKSH7623PB112463بهمالکيتصفروزيریزيریباکدملی

0083846131مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

مفقودی
فائوتيــپ FAW سيســتم کشــنده کاميــون ســبز بــرگ و کمپانــی ســند

CA4250-J6-6*4مــدل1396بهشــمارهانتظامی188ع55ايران87باشــمارهموتور
CA6DM242E452809381وشــمارهشاســیN5T6CA425HDT01663بنام

نرگسنوریمفقودگرديدهازدرجهاعتبارساقطاست.ابهر

برگســبزخودروســواریهاچبــکپژو207بــهشــمارهانتظامی821 
ل79ايــران18بــهشــمارهموتــور178B0078562وشــمارهشاســی

NAAR03FE4NJ261010بــهمالگيتغلامرضاظهيریاظهرمفقودگرديدهواز
درجهاعتبارساقطمیباشد.

برگســبزموتورســيکلتانژکتوریکويرمدل1398بهشــمارهانتظامی
66894ايران511بهشــمارهموتور0150N3C019051وشــمارهشاسی

N3CCDEF10KMD10550بهمالکيتمحمدمهدیکوچکیمفقودگرديدهواز
درجهاعتبارساقطمیباشد.

آگهی مفقودی
برگســبز،برگکمپانیوبنچاقســواریســمندمدل1390رنگخاکستری

پــلاک23س961ايــران30شــمارهموتور12489088691شــمارهشاســی
NAAC51CAXAFO12209مفقودوازدرجهاعتبارساقطمیباشد

مفقودی
شناسنامهمالکيت)برگســبز(خودرویوانتKMCدوکابينمدل

-HFC4GA31402بهشمارهپلاکايران56-186ن38بهشمارهموتور
4DP0002940وشــمارهشاســیNAKPL8117PB111930بــه
مالکيتسيدجوادموســویباکدملی5700115417مفقودگرديدهواز

درجهاعتبارساقطاست.

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده
بدينوسيلههيئتمديرهازکليهســهامدارانشرکتپارکتوسعهصنايعمعدنی

هرمز)سهامیخاص(بهشمارهثبت52953وشناسهملی14007686867وسرمايه
ثبتیدهميلياردريالدعوتبهعملمیآوردتادرمجمععمومیفوقالعادهشــرکت،روز
يکشنبهمورخ1402/07/05ساعت16:00کهدرشهرتهرانخيابانشهيدباهنر-قبل

ازميداننياوران-پلاک36-طبقهدوم،تشکيلميگردد،حضوربههمرسانيد.
دستور جلسه :

1-افزايشسرمايه
2-پرداختسرمايهتعهدی

مقام دعوت: هیئت مدیره

اطلاعیه پذیرش عضو
 کانون انجمن های صنفي کارگري 

كارشناسان تلقیح مصنوعي دام كشور
بهاســتنادماده131قانونکاروآييننامهمصوبهياتوزيران،

کانونباعنوانفوقدرشرفتاسيسميباشد.
کليهانجمنهایصنفیمربوطدارایمجــوزمعتبرازوزارتتعاون،
کارورفــاهاجتماعیدرصورتتمايلبهعضويت،ازتاريخانتشــار
ايناطلاعيهظرفمدت7روزميتواننددرخواستکتبيخودرابه
نشانياستانالبرز-كرج-ميداناستاندارد-ابتدايجادهمشكين
دشــت-مركزاصلاحنژاددامكشــور-واحدشبكهتلقيحمصنوعي
ياشــماره02636772741و02636771873ارساليافاکس

نمايند.
هیات مؤسس :

1-اميرشفيعيدستگردي2-فيصلقاسميدهچشمه3-حسن
الماسي

نماینده هیات مؤسس : امیر شفیعي دستگردي  
تلفن : ۰9۱3۲۰۱۰۰97
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5  اخبار استان ها

برپایی نمایشگاه توانمندی های صادراتی استان قزوین
قزوین – مرادی – خبرنگار کاروکارگر: مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان قزوین گفت: برپایی نمایشگاههای 

تخصصی زمینه حضور سرمایه گذاران و متخصصان را مهیا کرده و دستاوردهای اجرایی خوبی دارد.
برگزاری نشســت خبری نمایشــگاه توانمندی های صادراتی اســتان قزوین با حضور رضا صفاری مدیرعامل شرکت 
شــهرک های،صنعتی اســتان و احمد خورگامی مدیرعامل نمایشــگاه های بین المللی اســتان قزوین و چجواد براتی مدیر 
عامل شــرکت آرمان تجارت فرداماندگار) مجری نمایشــگاه(  در محل ســالن جلسات شــرکت نمایشگاههای بین المللی 

قزوین برگزار شد.
رضا صفاری در این نشســت اظهارداشــت: در حوزه تولید اگر یک واحد صنعتی بخواهد ادامه حیات دهد باید بتواند 
حلقه های مورد نیاز را تامین کند و برای مواد اولیه و نقدینگی ، بازاریابی و فروش، صادرات و تسهیات بانکی برنامه ریزی 
دقیقی داشته باشد. مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان قزوین یادآورشد: استان قزوین رتبه پنجم جایگاه صنعتی 

کشور را دارو با تولید بیش از ۱۲۹۰ نوع محصول جایگاه ویژه ای در این عرصه دارد.
وی بیان کرد: هدف ما از برپایی این نمایشگاه معرفی فرصت ها و امکانات بخش صنعت و تولیدات مهم به مسئولان، 

کند.تجار و بازرگانان و صادرکنندگان است و امیدواریم این معرفی بتواند زمینه حضور سرمایه گذاران بیشتری را در استان مهیا 
صفاری اظهارداشت: باور داریم برپایی نمایشگاههای تخصصی می تواند نیازهای افراد متخصص و اهل فن را تامین کند  در صورتی که سرمایه گذاران با توانمندی های یک استان آشنا شوند حتما عاقه 

بیشتری برای مشارکت در کارها خواهند داشت و به دستاوردهای بهتری می رسیم.
صفاری در ادامه گفت: در کنار نمایش توانمندی های کالاهای صادراتی استان با برگزاری کارگاه های آموزشی تاش می کنیم عاقمندان را با مباحث مرتبط با تجارت و بازرگانی و صادرات نیز آشنا کنیم.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان قزوین رفع موانع تولید و استفاده از ابزارهای تشویقی برای صادرات را از رویکردهای این شرکت دانست و یادآورشد: با اعطای یارانه به شرکت کنندگان در 
نمایشگاه توانمندی های صادراتی تاش می کنیم ضمن تامین بخشی از هزینه های شرکت در نمایشگاهها به بازاریابی و فروش محصولات نیز کمک کنیم.

احمد خورگامی در این نشست اظهارداشت: : قزوین با داشتن واحدهای صنعتی کوچک و بزرگ و توانمندی بالای صادراتی می تواند مرکز برپایی نمایشگاه توانمندی های صادراتی هم باشد که در این 
راستا و برای معرفی کالاهای دارای قابلیت صادرات بزودی نمایشگاه تنوانمندی های صادراتی استان را برپا می کنیم.

مدیرعامل نمایشگاه بین المللی استان قزوین بیان داشت: برای نشست های رو در رو و مذاکرات حضوری با تجار ایرانی و خارجی پیش بینی هایی شده و امیدواریم در نشست های تخصصی بتوانیم به 
دستاورد خوبی برسیم. وی اضافه کرد: هیئت تجاری اقلیم کردستان به مدت یک روز در استان اقامت دارند و امیدواریم بتوانند با ظرفیت های صادراتی ارائه شده در نمایشگاه آشنا شوند و نیازهای خود را 
در این استان ببینند و برای خرید کالا از استان اقدام لازم صورت گیرد. خورگامی تصریح کرد: درصددیم این نمایشگاه را در سال آینده تخصصی تر برگزار کنیم و با رویکرد صادرات به عراق یک نمایشگاه 

برون مرزی نیز در این کشور دایر کنیم.

حضور داوطلبانه 200 نفر از نیروهای پالایش گاز ایلام جهت خدمات رسانی به زائران اربعین
ایام – موســوی- خبرنگار کاروکارگر: رئیــس روابط عمومی 
شــرکت پالایش گاز ایام از حضور داوطلبانــه بیش از ۲۰۰ نفر از 
نیروهای این شــرکت جهت خدمات رســانی به زائران اربعین خبر 

داد.
علــی وحیدی بــا اعام این خبــر اظهار داشــت: امنیت بالا و 
نزدیکــی جغرافیایی به عتبات عالیات باعث شــده که مرز مهران به 
عنوان اولویت اول مشتاقان اهل بیت قرار گیرد که این مهم رسالتی 
اســت که با عنایت و لطف سیدالشهدا بر دوش مردمان مهمان نواز 
ایام به عنوان معبر بزرگترین تجمع و راهپیمایی شــیعیان در کنگره 

عظیم اربعین قرار گرفته است.
وی افزود: پالایشــگاه گاز ایام بــا حرکت خود جوش کارکنان 
و حمایت شــرکت ملی گاز و مدیران پالایشــگاه، همزمان با تاش 
در عرصه تولید، توسعه و پیشرفت، به میدان خدمت به زائرین امام 
حســین )ع( و حرکت در مسیر ســربلندی ایام و ایران آمده تا در 
این مسیر با تمام توان به زوار امام حسین )ع( خدمات رسانی کنند.
رئیــس روابط عمومی شــرکت پالایش گاز ایام بــا بیان اینکه 
شــرکت پالایش گاز ایام در اربعین امســال در چنــد حوزه مهم و 
اساســی به ستاد اربعین اســتان کمک کرده است، تصریح کرد: طبخ 
و توزیــع غذای گرم در بین زائران، اعزام ۸ دســتگاه اتوبوس برای 
جابجایی زوار اباعبدالله الحســین در مهران، خدمات بهداشــتی و 
درمانی به زوار، نصب و راه اندازی ۲ سردخانه و ۲ کارخانه یخ تنها 
بخشی از کمک های این مجموعه به ستاد اربعین استان بوده است.

وحیدی بیان داشــت: عاوه بر طبخ غذای گرم در دو آشپزخانه 
در شــهر ایام و توزیع آن بین زوار، روزانه تعداد قابل توجهی آب 

معدنی، شربت، چای، کیک و خرما بعنوان میان وعده صبح و عصر و 
نیمه شب، توسط بیش از ۲۰۰ نفر از همکاران که بصورت داوطلبانه 
در موکب ها حضور یافتند، در بین زائران اربعین توزیع شده است.

وی به کمک های لجستیکی به ستاد اربعین اشاره و تصریح کرد: 
در اختیار قراردادن دو دســتگاه لیفتراک دیزلی ۳.۵ تنی با راننده، در 
اختیار قراردادن ۸ دســتگاه اتوبوس برای کمک به جابجایی زائران 
اربعین حســینی و تامین بخشــی از ناوگان حمل و نقل و در اختیار 
قراردادن دو دســتگاه جرثقیل ۳۵ و ۵۵ تنی از دیگر کمک های این 

پالایشگاه به ستاد اربعین استان بوده است.
رئیس روابط عمومی شرکت پالایش گاز ایام تأکید کرد: خرید، 
نصب و راه اندازی دو ســردخانه ۲۰۰ و ۲۴۰ تنی در مهران به مبلغ 
۷۱ میلیــارد ریــال و خرید و نصــب و راه اندازی دو یخ ســاز هر 
کدام به ظرفیت ۵ تن به مبلغ ۵۰ میلیارد ریال از دیگر اقدامات این 

شرکت در مرز مهران بوده است. وی ادامه داد: حضور ۲۰۰ نفر/روز 
مهندســین و تکنسین های شــرکت برای نصب و راه اندازی سوله 
های ســردخانه و یخ سازها و اجاره ۳ سوله سردخانه به ظرفیت ۳ 
هزار تن به مدت یک ماه در مهران و تحویل به ســتاد اربعین استان 
به مبلغ ۱۲ میلیاد ریال از دیگر خدمات این شــرکت برای کمک به 
ستاد اربعین استان بوده است. وحیدی با اشاره به اینکه این شرکت 
برای خدمات رسانی به زائرین اربعین در ورودی چوار و کمربندی 
شــرقی ایام در مسیر رفت و برگشت اقدام به راه اندازی ۲ موکب 
کرده است، تأکید کرد: برپایی نمازخانه به مساحت ۲۰۰ مترمربع در 
ورودی شهر چوار، برپایی نماز جماعت با حضور روحانیون و امام 
جمعه شــهر چوار و حضور روحانیون در نمازخانه و پاســخگویی 
به ســئوالات شــرعی و مذهبی زائرین، برگزاری مراسمات مذهبی 
و مداحی و ســینه زنی و غیره از اقدامات فرهنگی این مجموعه به 
زائرین اربعین بوده اســت. وی از ارائه بیش از ۶ هزار ۵۰۰ خدمت 
بهداشــتی و درمانی و توزیــع بیش از ۷۰ قلــم داروی ضروری به 
زائران اربعین حســینی از ســوی اکیپ مستقر در مسیر زائرین خبر 
داد و گفــت: این خدمات در قالــب ۵ خدمت ارزنده و با همکاری 
بهداشت و درمان صنعت نفت غرب کشور به زوار ارائه شده است.
رئیس روابط عمومی شرکت پالایش گاز ایام با بیان اینکه این 
خدمات بهداشــتی و درمانی در مســیر رفت و برگشت زوار اربعین 
حسینی )ع( انجام شــده است، تصریح کرد: افزون بر این خدمات، 
یک دستگاه کانکس مجهز به امکانات پزشکی و سه تخت بستری و 
یک دستگاه آمبولانس مجهز به تجهیزات پزشکی در موکب های این 

پالایشگاه مسقر شده است.

معاون مرکز بازرسی وزارت تعاون:
خدمتگزاری هرچه مطلوب تر به مردم هدف بازرسی وزارت تعاون از دستگاه ها است

اراک – مرادی – خبرنگارکاروکارگر: معاون مرکز بازرسی، ارزیابی عملکرد و ارتباطات مردمی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: بهبود 
عملکرد و خدمتگزاری هرچه مطلوب تر به مردم هدف بازرسی این وزارت خانه از دستگاه های تابعه است. »بهروز لطفی« در نشست بازرسی فضای 
عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی و دستگاه های تابعه وزارت متبوع در استان مرکزی در اراک، افزود: فرآیند بازرسی ها با رویکرد و سیاست های 
جدید وزارتخانه که به مرکز بازرسی اباغ شده با جدیت دنبال می شود. وی بیان کرد: هدفگذاری شده تا در سال جاری تمام واحدهای اجرایی دستگاه های 
تابعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شامل ۲۸۲ اداره کل بازرسی بازرسی شود. معاون مرکز بازرسی، ارزیابی عملکرد و ارتباطات مردمی وزارت تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی ادامه داد: نشست هایی با نمایندگان سازمان ها صورت گرفته و شاخص های مختلف در حوزه های سامت و نظام اداری، حقوق شهروندی، 
شایستگی های مدیریتی، ارتباطات سازمانی و ارزیابی عملکرد تدوین شده و در فرآیند بازرسی ها، امتیاز دهی انجام و ادارات کل استانی رتبه بندی می شوند. 
لطفی اظهار کرد: شاخص ها در سه دسته شامل ادارات کل، تعاون، کار و رفاه اجتماعی، تامین اجتماعی، بهزیستی، آموزش فنی و حرفه ای و مدیریت درمان، 
بانک های رفاه و توسعه تعاون و صندوق بازنسشتگی و بیمه روستایی و عشایری است. وی گفت: در فرآیند بازرسی ها، تاش است روند به صورت نظامند 

و ساختارمند باشد و شیوه نامه بازرسی تدوین و اباغ شده است و در هر بازرسی، شناسنامه بازرسی تهیه می شود. معاون مرکز بازرسی، ارزیابی عملکرد و ارتباطات مردمی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی اضافه کرد: 
بازرسی ها بر اساس برنامه زمان بندی انجام می شود و بررسی ها بر اساس شیوه نامه از نقاط قوت شروع می شود و اقدامات شاخص نیز تشویق می شود. لطفی عنوان کرد: سامت نظام اداری، ارتباطات مردمی و پاسخگویی 
به مردم مهمترین بحث است که با جدیدت دنبال می شود. وی تاکید کرد: در بازرسی ها، چالش ها و موانع نیز شناسایی می شود و راهکارهای لازم برای رفع آنها پیگیری می شود. معاون مرکز بازرسی، ارزیابی عملکرد و 
ارتباطات مردمی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی افزود: جمع بندی گزارش ها و رتبه بندی واحدها در استان ها، اسفندماه انجام می شود و گزارشی از آسیب ها، چالش ها، نواقص و مشکات نیز تهیه می شود. لطفی اظهار 
کرد: ارتباط بازرسی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با نهادهای نظارتی به صورت مستمر است و هم اکنون بیش از ۱۵۰ گزارش بازرسی از واحدها و شرکت های مختلف از سوی سازمان بازرسی کل کشور ارسال شده 
که باید پاسخ داده شود و روند آن در حال انجام است. وی گفت: تاش است در بررسی ها از استان ها، تبادل تجربیات نیز صورت گیرد و نتایج بازرسی هفتگی هر استان پس از اتمام بازرسی ها، در آن استان ارایه می شود. 

مدیر کل بهزیستی مازندران:
حمایت و توانمند سازی زنان و دختران آسیب دیده اجتماعی از برنامه های مهم سازمان بهزیستی است

ساری – درخشنده- خبرنگار کاروکارگر: به گزارش روابط عمومی اداره کل بهزیستی مازندران؛ دکتر بریمانی مدیرکل بهزیستی مازندران با اشاره به اینکه حمایت و توانمند سازی زنان و دختران آسیب دیده 
اجتماعی از برنامه های مهم سازمان بهزیستی است، گفت: در این راستا اداره کل بهزیستی مازندران نسبت به راه اندازی خانه تاش و مرکز راه نوین در سطح استان اقدام نموده است و از اهداف اصلی این مراکز 
حمایت و توانمندسازی زنان و دختران آسیب دیده اجتماعی در سطوح فرد، خانواده و جامعه در راستای کنترل و کاهش آسیب های اجتماعی می باشد. وی با بیان اینکه در استان مازندران یک مرکز شبانه  روزی 
نگهداری و توانمندسازی زنان آسیب دیده اجتماعی"خانه تاش" فعالیت دارد، افزود: در این مرکز خدمت گیرندگان بصورت شبانه روزی اقامت داشته و خدماتی نظیر مددکاری، روان شناسی، حقوقی، مهارتی و 
اشتغال را با هدف ورود به خانواده و جامعه دریافت می کنند. دکتر بریمانی هدف اصلی و نهایی این اقدامات و خدمات را بازپیوند این زنان و دختران با خانواده و جامعه دانست و تصریح کرد: ارائه برنامه های 
مهارتی، حرفه آموزی و شغلی که با هدف استقال اقتصادی و مالی صورت می گیرد از اهمیت ویژه ای برخوردار است. وی ادامه داد: بهزیستی مازندران با هدف ارائه خدمات تخصصی اجتماع محور در راستای 
کاهش آسیب های اجتماعی و ایجاد امکان دسترسی آسان به خدمات حمایتی و تخصصی برای زنان آسیب دیده اجتماعی در مناطق مختلف و بازتوانی این زنان که نیاز به خدمات نگهداری موقت ندارند ۲ مرکز 
روزانه راه نوین در شهرستانهای آمل و تنکابن راه اندازی کرد که این مراکز نیز کلیه خدمات تخصصی که در خانه های تاش ارائه می شود را ارائه داده و ارتباط حرفه ای مناسب این زنان و دختران را با خانواده 

های آنان برقرار می کنند. مدیرکل بهزیستی مازندران در پایان افزود: کلیه خدمات در مراکز خانه تاش و راه نوین که بصورت شبانه روزی و روزانه است، بصورت رایگان ارائه می شود.  

طی پنج ماهه نخست امسال محقق شد؛
پرداخت بیش از 76 میلیارد تومان وام 

صندوق امداد ولایت به نیازمندان کرمانی
کرمان- ســعید – خبرنگار کاروکارگر: مدیرکل کمیته 
امداد اســتان کرمان با اشــاره به روز بانکداری اســامی 
ضمن ارائه گزارشــی از اقدامات صندوق قرض الحسنه 
امداد ولایت گفت: ۴۵۹۰ مورد تسهیات قرض الحسنه به 
مبلغ ۷۶ میلیارد و ۶۱۶ میلیون تومان طی پنج ماهه نخست 

امسال به مددجویان و محرومان پرداخت شده است.
بــه گزارش پایگاه اطاع رســانی کمیتــه امداد، ناصر 
عســکری نژاد با تأکید بر اهمیت و جایگاه قرض الحسنه 
در جامعه افزود: صندوق قرض الحسنه امداد ولایت سال 

۱۳۹۵ توســط کمیته امداد امــام خمینی )ره( و با اخذ مجوز بانک مرکزی جمهوری اســامی 
ایران و باهدف کمک به ترویج فرهنگ قرض الحســنه و تحقق سیاست های بانکداری اسامی 
تأسیس شده است. وی ادامه داد: تاش کرده ایم تسهیات این صندوق را با حداقل فرآیندهای 
اداری برای کســانی که نیازمند هســتند ارائه دهیم تا بتوانند به راحتی از خدمات این صندوق 
اســتفاده کنند، به عنوان نمونه خدمات این صندوق فاقد هرگونه جریمه تأخیر و کارمزد اســت 
و تاش کرده ایم قرض الحســنه را در این سیســتم عملیاتی کنیم. مدیرکل کمیته امداد اســتان 
کرمــان درباره آخرین آمار مشــتریان صندوق امداد ولایت کرمان گفــت: در حال حاضر ۳۴۱ 
هزار و ۶۲۷ مشــتری در صنــدوق امداد ولایت کرمان وجــود دارد و از خدمات این صندوق 
اســتفاده می کنند، صندوق قرض الحســنه امداد ولایت به شبکه شتاب کشوری متصل است و 
خدمات بانکی را به صورت ۲۴ ساعته به مشتریان خود ارائه می دهد. وی تأکید کرد: تسهیات 
صندوق قرض الحســنه امداد ولایت در شــش ســرفصل کارگشــایی، ودیعه مسکن، تعمیرات 
ساختمان و احداث مسکن، اشتغال و کارآفرینی، تسهیات درمانی و فرهنگی برای مددجویان 
و نیازمندان پرداخت می شــود. مدیرکل کمیته امداد اســتان کرمان به اجرای طرح های مختلف 
صندوق قرض الحســنه امداد ولایت اشــاره کرد و افزود: طرح مسئولیت اجتماعی، هم افزایی، 
قرض ماندگار و خیرین در دســتور کار این صندوق در جهت ترویج فرهنگ قرض الحســنه و 
همچنین خدمات رســانی هر چه بهتر به مددجویان و نیازمندان واجد شــرایط قرار دارد. وی با 
تشریح طرح قرض ماندگار )کمک به قرض الحسنه(، گفت: خیران نیکوکار که در جهت ترویج 
فرهنگ قرض الحسنه قصد کمک به نیازمندان رادارند با استفاده از این طرح مبلغ موردنظر خود 
را به صــورت باعوض در اختیار صندوق قرار می دهند تا عاوه بر برخورداری از اجر دنیوی 
و اخروی، مبلغ واریزی به صورت مادام العمر در چرخه پرداخت تســهیات قرض الحســنه به 
نیازمندان مورداســتفاده قرار گیرد. مدیرکل کمیته امداد استان کرمان با دعوت از خیران و مردم 
نیکوکار برای سپرده گذاری در این صندوق، خاطرنشان کرد: خیران حقیقی و حقوقی می توانند 
با مراجعه به سایت صندوق امداد ولایت به آدرس )www. sqev. ir( و یا با مراجعه به شعب 
صندوق امداد ولایت با طرح های این صندوق آشنا شوند و همچنین از طریق مراجعه به شعبات 
و یا دفاتر کمیته امداد در سراســر استان نسبت به مشارکت در طرح های این صندوق و به ویژه 

طرح قرض ماندگار )کمک به قرض الحسنه( مشارکت نمایند. 

جذب امریه خدمت سربازی اداره کل 
تعاون کار و رفاه اجتماعی استان البرز

کرج – محمد نیک آیین- خبرنگار 
کاروکارگــر: معــاون منابــع انســانی و 
توســعه مدیریــت اداره کل تعاون کار 
و رفاه اجتماعی اســتان البرز از جذب 
امریه خدمت سربازی مشمولان اعزامی 
اول آذر ۱۴۰۲ در این اداره کل خبر داد.
معــاون منابــع انســانی و توســعه 
مدیریت ایــن اداره با اعــام این خبر 
گفــت: در راســتای اصــل ۱۴۷ قانون 
اساسی، مجوز جذب امریه خدمت مقدس سربازی برای اعزام اول آذر ماه سال جاری، جهت 

به کارگیری در شهرستان کرج استان البرز اعام نیاز می شود.
خلیــل عبداللهی در ادامه افزود: مشــمولان اعزامی اول آذر ماه ســال جاری باید تا ۴ مهر 
ماه در ســامانه تعاونیار با آدرس taavonyar.mcls.gov.ir نسبت به بارگذاری مدارک خود 

اقدام کنند.
وی در ادامه خاطر نشان شد: دارندگان مدرک تحصیلی کارشناسی و کارشناسی ارشد برای 
شهرستان کرج در رشته های اقتصاد، تمامی گرایش هاي مدیریت، حسابداري، صنایع، فناوري 
اطاعات، کامپیوتر،کارآفرینــی، امور مالی و مالیاتی و همچنین آمار، بازرگانی،توسعهروستایی, 
توسعه روستایــی گرایــش مدیریــتتوسعه،برنامه ریــزي اجتماعی و تعاون، جامعه شناســی 
گرایشتعاون، جامعه شناسی گرایشجامعه شناسی اقتصادي و توسعه، علوم اجتماعی، مطالعات 
اجتماعی، معماري، طراحی صنعتی، شــکات می توانند نســبت به بارگذاری مدارک و ثبت و 

تکمیل درخواست خود در سامانه فوق اقدام کنند.
شــایان ذکر اســت متقاضیان امریه خدمت مقدس ســربازی در اداره کل تعاون کار و رفاه 
اجتماعی اســتان البرز نباید دارای ســابقه غیبت و ســنوات خدمت باشند. آیین نامه مربوط به 
جذب امریه ســربازی آدرس تعاونیار taavonyar.mcls.gov.ir به صورت کامل شرح داده 

شده است. 

 آغاز به کار ستاد مهر شهرداری اصفهان
 از 29 شهریورماه

اصفهان -زمانی -خبرنگارکاروکارگر : معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری اصفهان از آغاز به 
کار ستاد مهر شهرداری اصفهان از ۲۹ شهریورماه خبر داد وگفت : نصب تجهیزات نظارت ترافیکی، 
ایمن سازی مراکز آموزشی، نصب چراغ های راهنمایی، تابلووتجهیزات ترافیکی وخط کشی معابر 
از جمله اقداماتی اســت که در طول ســال جاری جهت آماده سازی شهر برای بازگشایی مدارس 
انجام شــده. حسین حق شناس با اعام اینکه ستاد مهر با برخورداری از چندین کمیته کار خود را 
از ۲۹ شهریور به صورت رسمی آغاز می کند، تصریح کرد: کمیته های ستاد مهر شامل کمیته حمل و 
نقل همگانی، هماهنگی مناطق وســازمان ها اطاع رسانی، محیط زیست وخدمات شهری،آموزش 
وفرهنگ سازی است رئیس ستاد مهر شهرداری اصفهان، ارتقای سطح کیفی حمل ونقل همگانی را از 
اهداف مهم این دوره مدیریت شهری دانست و افزود: با ورود اتوبوس های جدید و بازسازی شده 
در سال گذشته و جذب حدود ۴۰۰ راننده طی امسال، ناوگان اتوبوسرانی با قدرت بیشتری به خدمت 
رسانی می پردازد. وی راه اندازی سامانه هوشمند »سفیر مهر« را اقدامی در راستای حل معضات 
مربوط به سرویس مدارس دانست و گفت: از طریق این سامانه عاوه بر نظارت هوشمند سازمان 
تاکسیرانی بر عملکرد سرویس مدارس، نسبت به ایجاد شفافیت در نرخ کرایه و نحوه پرداخت آن نیز 
اقدام شده است. معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری اصفهان اضافه کرد :  ایمن سازی شبکه معابر 
به ویژه در اطراف مراکز آموزشی، نصب عائم راهنمایی و هشداردهنده، نصب چراغ های راهنمایی 

و خط کشی معابر از جمله اقدامات ستاد مهر است. 

 راه و شهرسازي خراسان شمالی
  به عنوان دستگاه برتر جشنواره

 شهید رجایي معرفی شد
بجنــورد – اســتادی- خبرنــگار کاروکارگر: معاون توســعه مدیریت و منابع انســانی راه و 
شهرسازی خراسان شمالی گفت : اداره کل راه و شهرسازی استان در شاخص های اختصاصی 

استانی موفق به کسب رتبه برتر در جشنواره شهید رجایی شد.
به گزارش اداره ارتباطات و اطاع رسانی راه و شهرسازی خراسان شمالی، جشنواره شهید 
رجایی امروز یکشــنبه مورخ ۱۹ شهریور ماه ســالجاری با حضور حجت الاسام و المسلمین 
براتی زاده، رئیس کل دادگســتری استان، محمدرضا حســین نژاد، استاندار، معاونین استاندار و 
جمعی از مدیران نهادها و دســتگاه های اجرایی در ســالن جلسات استانداری خراسان شمالی 
برگزار و اداره کل راه و شهرســازی اســتان در شاخص های اختصاصی استانی موفق به کسب 
رتبه برتر شد و لوح تقدیر و تندیس این جشنواره توسط استاندار به اداره کل راه و شهرسازی 

استان اعطاء گردید.
مجتبی ایران پناه، معاون توســعه مدیریت و منابع انســانی راه و شهرسازی خراسان شمالی 
تصریح کرد: براســاس نتایج ارزیابی ســتاد جشنواره شهید رجایی در این استان، اداره کل راه و 
شهرسازی استان در ارزیابی عملکرد دستگاه های اجرایی استان خراسان شمالی در سال ۱۴۰۱ 
به عنوان دســتگاه برتر در شــاخص های اختصاصی استانی معرفی و از سرپرست اداره کل راه 
و شهرســازی استان تقدیر شد. وی گفت: در این جشنواره استانی ۵۲ دستگاه اجرایی خراسان 

شمالی شرکت کردند که پس از پایان ارزیابی ها، ۱۵ دستگاه اجرایی استان برگزیده شدند.
شــیدا ناصری، رئیس اداره بازرســی، ارزیابی عملکرد و حقوق شهروندان راه و شهرسازی 
خراســان شمالی نیز افزود: جشنواره شهید رجایی با هدف شناسایی و معرفی تاشگران عرصه 
خدمت به مردم در راســتای برنامه های توســعه و تحول اداری، فضای رقابتی سالمی از طریق 

الگوهای برتر سازمانی میان دستگاه های اجرایی است.
مرتضی بهزادفر، رئیس ســازمان مدیریت و برنامه ریزی خراسان شمالی در این آیین اظهار 
کرد: این دوره از جشــنواره نتیجه ارزیابی عملکرد دســتگاه ها در محورهای زیربنایی و توسعه 
زیرســاخت، تولیدی و خدماتی، فرهنگی علمی و آموزشی، سامت و رفاه اجتماعی، اقتصادی 
و مالــی، گــروه عمومی، امنیتی و قضایی، تبیین دســتاوردها و اقناع افــکار عمومی، بهره وری، 
توسعه دولت الکترونیک، رضایتمندی از خدمات، حوزه قانون جوانی جمعیت و شاخص های 

اختصاصی استانی در سال ۱۴۰۱ است.
محمدرضا حســین نژاد، استاندار خراسان شــمالی نیز در این آیین اظهار کرد: پاسخگویی 
ســریع به درخواســت های مردمی همواره باید در اولویت کاری مدیران دســتگاه های اجرایی 
باشــد و از همه ظرفیت ها برای رضایتمندی مردم اســتفاده شود. وی افزود: پاسخگویی سریع 

به درخواست های مردمی موجب افزایش رضایتمندی و امیدآفرینی در جامعه خواهد شد. 

 جلسه مدیر پشتیبانی و توسعه منابع انسانی
  اداره کل تعاون،کار و رفاه اجتماعی استان

 با کارکنان اداره شهرستان کاشمر
مشهد – صبوری- خبرنگار کاروکارگر: علی اکبری مدیر پشتیبانی و توسعه منابع انسانی اداره 
کل تعاون،کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی،به همراه علی اکبر چوپان مسئول امور شهرستانها 
از اداره تعاون،کار و رفاه اجتماعی شهرســتان کاشــمر بازدید کرد.اکبری ضمن بازدید از اداره 
تعاون،کار و رفاه اجتماعی شهرستان کاشمر در دیدار با کارکنان این اداره طی سخنانی گفت: از 
جمله وظایف و ماموریت های ما در ســطح شهرســتان خدمت به مردم و کاستن از مشکات و 
دغدغه هــای آنهــا و نگاه به حفظ و پایداری بنگاه های اقتصادی، اجرای صحیح طرح کالا برگ 
الکترونیکی،رســیدگی به مشکات کارگران و تعاونگران و … است. وی افزود:در کلیه ادارات 
شهرســتانها تحقق برنامه های کاری می بایســت مد نظر قرار گرفته و برنامه ریزی مناسبی برای 
دســتیابی به این اهداف تدوین و برنامه ریزی گردد.اکبری در ادامه ضمن تاکید بر تکریم ارباب 
رجوع و تسهیل در امر خدمت رسانی به جامعه هدف گفت:تاش همه ما می بایست بر این اصل 
اســتوار باشد که فرآیند خدمت رسانی بهبود یابد تا شاهد افزایش سطح رضایت مندی در میان 
مراجعه کنندگان به اداره بخصوص کارگران،کارفرمایان و تعاونگران عزیز باشــیم.وی در خاتمه 
گفت:در ســایه همدلی و روحیه مشــارکت و هم افزایی اســت که می توان از ظرفیتهای موجود 

استفاده بهینه نمود و اثرات بسیار خوبی در فضای کسب و کار شهرستان بر جا نهاد.

 151 روستای کهگیلویه وبویراحمد 
در دولت سیزدهم از نعمت گاز برخوردار شدند

-خبرنــگارکارو  محمدی  یاســوج- 
کارگر: مدیرعامل شــرکت گاز کهگیلویه 
وبویراحمــد گفــت: ۱۵۱ روســتای این 
اســتان ظرف ۲ سال گذشــته و در دولت 
ســیزدهم از نعمت گاز طبیعی برخوردار 

شدند.
ریحان بهادر روز اظهــار کرد: میزان 
اعتبار هزینه شده برای گاز رسانی به این 
روستاها ۲ هزار و ۱۲۰ میلیارد ریال بوده 

است.
وی با بیان اینکه یک هزار و ۵۸ روســتا تاکنون گازدار شــده اند، گفت: تعداد خانواده های 

بهره بردار از گاز طبیعی در قالب این ۱۵۱ روستا ۹ هزار و ۳۷۸ خانوار بوده است.
بهادر با اشــاره به پروژه های هفته دولت، تصریح کرد: ۲۱ پروژه گاز رســانی با پوشــش 
جمعیتــی یــک هــزار و ۲۰۰ خانوار و با اعتبــار ۷۷۵ میلیارد ریال افتتاح یا کلنگ زنی شــد و 
اینک گازرســانی به ۱۳۰ روســتا در حال انجام است و۸۰ روستای دیگر نیارمند اجرای شبکه 

گاز هستند.
بهادر گفت: تعداد یک هزار و ۲۲۱ روستای واحد شرایط گازرسانی در استان وجود دارد که 
یک هزار و ۵۸ روستا تاکنون گازرسانی شده اندو در حال حاضر ۱۰۰ درصد جمعیت شهری و 

۹۰ درصد جمعیت روستایی استان از نعمت گاز برخوردارند.

 دعوت شهردار مشهد از مردم
 برای مشارکت در مراسم جاماندگان اربعین

مشهد – صبوری- خبرنگار کاروکارگر: شهردار مشهدمقدس با حضور در مراسم »جاماندگان 
اربعین« از مردم نیز برای شــرکت در این مراسم دعوت کردمحمدرضا قلندر شریف راهپیمایی 
جاماندگان اربعین که از میدان ۱۵خرداد به سمت حرم شروع می شود گفت: زائران و مجاوران 
حرم مطهر رضوی با شــرکت در مراســم جاماندگان اربعین، خود را در مســیر راهپیمایی عظیم 

کربای حسینی احساس می کنند.
قلندر شریف با بیان این مطلب که ممکن است امروز افرادی به هر دلیل نتوانستند در پیاده 
روی جهانی اربعین حضور داشته باشند تاکید کرد: در شهر مشهد امروز فرصتی فراهم شده است 
تا این افراد که محب اهل بیت هســتند در راهپیمایی جاماندگان اربعین، در مســیر خیابان امام 
رضا )ع( به ســمت حرم مطهر رضوی حضور پیدا کنند و دل خود را به آل الله بســپارند و خود 
را در مسیر راهپیمایی عظیم حسینی در مسیر کربای حسینی احساس کنندشهردار مشهد افزود: 
موکب و ایســتگاه های صلواتی مختلفی برای زائران و مجاوران در مســیر مراسم »جاماندگان 
اربعین« با هدف همانندسازی به مراسم اربعین در کربا با حمایت دستگاه های مختلف اجرایی 
و فرهنگی برپا شده است.وی ضمن ابراز خرسندی از حضور پرشور مردم در این مراسم تصریح 
کرد: امیدوارم زائران و مجاوران برای شرکت در راهپیمایی »جاماندگان اربعین« تا پایان مراسم 
حضور پر رنگی داشته باشند و از امکانات و خدمات مختلف این موکب ها بهره مند شوند.قلندر 
شــریف افزود: این مراسم در مســیر خیابان امام رضا )ع( از ساعت هشت صبح آغاز شده و تا 
ســاعت ۲۰ ادامه دارد و زائران و مجاوران می توانند با حضور در این مراسم، با زائران حسینی 

همراه شوند.
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شهردارنیاسرکاشان:
تلاش شبانه روزی پاکبانان نیاسری در ایام سوگواری قابل تقدیر است

کاشــان -ماشــاالله خاکسار- خبرنگار روزنامه کاروکارگر: مهندس کوزه گر شهردار نیاسر گفت: تاش شبانه روزی پاکبانان و نیروهای خدمات شهری در ایام عزاداری ماه 
های محرم و صفر به ویژه دهه اول و دوم محرم قابل تقدیر است.

مهندس کوزه گر درادامه، ضمن تشــکر از مردم ولایتمدار نیاســر در راســتای همیاری با نیروهای پاکبان گفت با توجه به افزایش حجم کاری پاکبانان و نیروهای خدمات 
شــهری درایام ســوگواری به دلیل رهاسازی حجم عظیمی از ظروف یک بارمصرف و زباله های تولیدشده از پذیرایی عزاداران و تاش شبانه روزی هر ساله با فرارسیدن ماه 
محرم و صفر و به ویژه در دهه اول و روزهای تاسوعا و عاشورای حسینی زحمات و تاش نیروهای خدماتی شهرداری و پاکبانان چندین برابر می شود زیرا در این ایام، با 

توزیع فراوان غذاها و نوشیدنی های نذری متأسفانه شاهد رها سازی زباله در 
معابروخیابان ها هستیم که همین امر برحجم فعالیتهای نیروهای خدماتی شهرداری می افزاید. 

شــهردار نیاســر درپایان خدمتگزاری به عزاداران سید و سالار شهیدان )ع( را افتخاری بزرگ برشمرد و افزود: به یقین خدمتگزاری در این راه توفیقی الهی محسوب می 
شود و پاکبانان به خاطر سیدالشهدا با تاش و زحمات شبانه روزی در راه خدمتگزاری به عزاداران حسینی خم به ابرو نمی آوردند، لذا به همین دلیل بر خود لازم میدانم از تاش ها و زحمات ستودنی و گسترده پاکبانان و 
نیروهای خدمات شهری شهرداری نیاسر وهمچنین شهروندان محترم که بصورت خود جوش  که به صورت شبانه روزی در جهت تنظیف معابر و جمع آوری ظروف پاستیکی و پسماندها در دهه اول و دوم ماه محرم  مشغول 

به خدمت بوده وهستن تقدیر و تشکر نمایم.

کارگران شاغل و بازنشسته را به حال خود بگذارید
ری – شاه علی- خبرنگار کاروکارگر: ترکاشوند دبیر اجرائی خانه کارگر شهرستان ری در گفت وگو با خبرنگار 
ما در مورد تصمیم عجیب کمیســیون تلفیق در بازگرداندن طرح اســتاد - شــاگردی که سالهاست که مصداق بارز 
برده کشی است به فراموشی سپرده شده، دوباره گویا تفکر عصرهای گذشته در مجلس مطرح شد. که با مخالفت 
جامعه کارگری روبرو خواهد شــد. چرا که در آینده نزدیک انتخابات مجلس شــورای داریم. مجلس اجازه ندهد 
که کارگران و بازشســتگان از این مجلس دلســرد شوند و با مخالفت جامعه کارگری روبرو خواهد شد. ترکاشوند 
در مورد ســوال دیگری که افزایش ســن بازنشستگی چه پیامدهایی خواهد داشت یادآور شد که گویا توجه ای به 
دیدگاهای نمایندگان ندارند . مگر یک کارگر با این همه مشکات چگونه بازدهی داشته باشند. چند سال در صنایع 
و یا دیگر مکانها فعالیت کنند . یکباره طرح افزایش سن را در مجلس انقابی بیان میکنند و بار دیگر طرح استاد 
شاگردی مطرح می کنند. ترکاشوند در بخش دیگری از سخنان خود خاطر نشان کرد که چرا به جای دلگرمی و ارائه طرحهای خدماتی و رفاهی 
باعث دلگرمی جامعه شــریف کارگری نمشــوند.این فعال کارگری در بخش کارگری و بازنشستگی از نمایندگان مجلس خواست تا با سیاستهای 
جلو هرگونه طرح زد کارگری ایستادگی کنند . ملت ایران همواره یار و یاور این کشور اسامی و نمایندگان دلسوز بود وی در خصوص انتخابات 

سال اینده از همگان خواست تا نسب به آماده سازان نمایندگان واقعی کارگران از هیچ کوششی کوتاهی نکنند.

به همت متخصصان بهره برداری نفت و گاز غرب انجام شد:
تعمیر اساسی سیستم کوره حرارتی در منطقه عملیاتی دهلران

کرمانشاه – الهه فرهادی- خبرنگار کاروکارگر: به منظور ارتقا کیفیت نفت خام و گوگرد زدایی از آن، سیستم کوره حرارتی و تیوب باندل ریبویلر منطقه عملیاتی دهلران 
توسط متخصصان شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب تعمیر و راه اندازی شد.

مهندس محمدرضا عسگری رئیس برنامه ریزی تعمیرات شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب با اعام این خبر گفت: به دلیل سوراخ شدن تیوب باندل ریبویلر واحد 
شیرین سازی)HOT STRIPPING( کارخانه بهره برداری منطقه عملیاتی دهلران و از سرویس خارج شدن واحد مذکور و همچنین کاهش کیفیت نفت خام ارسالی، 

تعمیرات اساسی سیستم کوره حرارتی این کارخانه در دستور کار قرار گرفت.
وی با تشریح مراحل انجام این عملیات افزود: در مرحله نخست نخست این عملیات، جایگزینی لوله های تیوب باندل معیوب با لوله های جدید در دستور کار قرار 
گرفت و سپس در مرحله بعد شست و شوی سیستم کوره حرارتی، برش کاری لوله های کوره حرارتی، بررسی و بازرسی فنی، جوشکاری تیوب ها، پرکردن مخزن مربوطه 

با روغن جدید، تعویض فیلترهای کارتریج، بستن ولوها و تمیزکاری پوسته ریبویلر و در نهایت تعمیر نقاط آسیب دیده با نظر بازرسی فنی انجام شد.
عســگری تصریح کرد: در مرحله پایاین نیز عملیات راه اندازی مجدد واحد مذکور شــامل بررســی سیستم سوخت رسانی و مشعل، بستن دریچه های کوره حرارتی، 

روشن کردن مشعل ها و پمپ های چرخش روغن انجام و راه اندازی کوره حرارتی پیش گفته با موفقیت کامل انجام شد.
رئیس برنامه ریزی تعمیرات شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب با اشاره به انجام این عملیات توسط مهندسان و کارشناسان شرکت بدون برون سپاری یادآور شد: 
با تاش جهادی کارکنان این شرکت در واحدهای هماهنگی تولید، تعمیرات، بازرسی فنی، بهره برداری، کالا، HSE، حراست، خدمات، عاوه بر سود و صرفه اقتصادی 

این عرصه فراهم شد تا مهندسان نفت و گاز غرب با صرف ۱۷۰۰ نفر ساعت کسب مهارت در تعمیر اساسی سیستم های کوره حرارتی را کسب نمایند.

 در آینده ای نزدیک، واحدهای رشد فناوری
 در آموزش فنی و حرفه ای کرمان مستفر می شوند

کرمان- سعید – خبرنگار کاروکارگر: مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان از افتتاح اولین مرکز رشد واحدهای فناوری مهارتی کشور در مجتمع مراکز 
آموزش فنی و حرفه ای کرمان خبرداد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان کرمان، افشین شهرکی در حاشیه بازدید حسین کاظمی رئیس پارک علم و فناوری استان 
از امکانات آموزشی و کارگاهی مجتمع مراکز آموزش فنی و حرفه ای کرمان اظهار داشت:  کارگاه های آموزشی فنی و حرفه ای استان کرمان از امکانات بسیار 

خوب تجهیزاتی و علمی برخوردار است و این مورد فرصت ویژه ای برای حضور و سرمایه گذاری واحدهای فناور استان محسوب می شود. 
مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان با اشاره به نقش مهارت در رشد و توسعه کشور و ایجاد اشتغال پایدار افزود: با همکاری ۲مجموعه و نیز حمایت 

استانداری، در آینده ای نزدیک مرکز رشد واحدهای فناور مهارتی برای نخستین بار در کشور در کرمان راه اندازی خواهد شد.

واحد امداد شرکت گاز استان مازندران سال گذشته, بیش از 240 هزار مورد عملیات انجام داد
ساری – درخشنده- خبرنگار کاروکارگر: به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان مازندران، قاسم مایلی رستمی ، مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران در رابطه با عملکرد واحد امداد ۱۹۴ این شرکت در 
سال گذشته، اظهار کرد: کارکنان واحد امداد وظایف خطیری بر عهده دارند و علیرغم همه سختی ها به صورت شبانه روزی و بدون وقفه در حال خدمت رسانی به مشترکین می باشند. وی افزود: در سال گذشته 
بالغ بر ۲۴۰۵۷۹ مورد عملیات توسط واحد امداد شرکت گاز استان مازندران انجام گردیده است، که ۱۲۹۹ مورد آن جز عملیات اضطراری بوده است . مایلی رستمی با اشاره به اهمیت حضور به موقع کارکنان 
امداد در محل، گفت: کارکنان این واحد در سریعترین زمان ممکن خود را به محل رسانده و مشکات مردم را رفع می کنند به طوری که در موارد عادی میانگین حضور در محل ۲۲ دقیقه و در موارد اضطراری ۸ 
دقیقه بوده است. مدیرعامل شرکت گاز مازندران بیان داشت: اغلب تماس های مشترکین با واحد امداد در سال گذشته ، درخصوص قطع و وصل جریان گاز ، سرویس ، راه اندازی و تعویض تجهیزات ، تعویض 

اتصالات عایقی، رفع نشست گاز بوده است که در اسرع وقت توسط پرسنل خدوم این واحد بررسی و مشکل رفع گردیده است. 

 16 واحد غیرمجاز مشاور املاک
 در شهرستان البرز پلمب شد

قزوین – مرادی – خبرنگار کاروکارگر: رئیس اداره 
صمت شهرســتان گفت: از تیرماه امسال تاکنون ضمن 
۱۱۰ مورد بازرســی مشــترک با همکاری دستگاه های 
نظارتی تعداد ۱۶ بنگاه اماک به دلیل فعالیت غیر مجاز 

در این شهرستان پلمب شدند.
 کارو کارگر شهرســتان البرز لطفعلــی نژاد- کیان 
رشوند در این باره اظهار داشت: ازمجموع ۸۸۴ واحد 
صنفی تحت پوشش اتحادیه مشاوران اماک شهرستان 
البــرز ، تعداد ۴۸۰ واحد صنفی مشــاور اماک و ۸۰ 

واحد صنفی نمایشگاه خودرو هستند.
وی افزود: در راســتای ساماندهی، پیشگیری و مقابله با تخلف صنفی بنگاه های مشاورین 
اماک و خودرو، تاکنون در بازدیدهای مشترک از ۱۱۰ واحد مشاور اماک و خودرو تعداد ۴۵ 

پرونده تخلف تشکیل شده و متخلفان به تعزیرات حکومتی معرفی شده اند.
رشــوند تصریح کرد: با اســتمرار برگزاری گشت های مشترک تنظیم بازار مسکن و خودرو 
در شهرســتان البرز تاکنون ۱۶ واحد صنفی مشــاور اماک به دلیل نداشتن پروانه کسب پلمب 

شده اند. 
رئیس اداره صمت شهرستان البرز بیان کرد: گشت های مشترک نظارت بر اماک و خودرو 
در شهرستان البرز با محور اداره صمت و راه و شهرسازی و با همکاری دستگاه قضا، تعزیرات 

حکومتی، اماکن نیروی انتظامی، اتاق اصناف و اتحادیه مشاور اماک برگزار می شود. 
رشــوند اظهارداشت: ۹ مورد تخلف مشترک در بنگاه های معاماتی اماک شناسایی شده و 
خوشــبختانه گشت های کنترل تاثیر بســزایی برای کنترل قیمت اجازه بها و مسکن و نیز کاهش 
تخلفات صنفی داشــته اســت. وی افزود: کنترل ثبــت قرارداد اجاره  بها در ســامانه و اخذ کد 
رهگیری، داشتن پروانه کسب ،حضور متصدی یا مباشر در واحد صنفی، گران فروشی و دریافت 
حق الزحمه  بیش از تعرفه تعیین شــده در نرخ نامه اتحادیه از جمله مواردی اســت که توســط 
گشت های مشترک بررسی می شوند.  رشوند گفت: طرح نظارت و بازرسی بر فعالیت مشاوران 
امــاک و بنگاه هــای معامات ملکی همچنان ادامه دارد و بــا توجه به اینکه در قالب این طرح 
تمامی بنگاههای فاقد مجوز پلمب خواهد شد ضروری است، آن دسته از بنگاههای اماک که 
تاکنون موفق به اخذ مجوز نشده اند هر چه سریعتر برای دریافت پروانه کسب خود اقدام کنند. 

قزوین
عبدالله شکیبا نگاه روز

کارگران همیشه سرکارند!!
 درکشــورمان ؛ ایران! دیگرکســی نمی تواند ادعا کند که کارمی خواهم ونیســت! درگوشه 
وکنارکشوراکثر کاریابی ها نیازمبرم به نیروی کار دارند وخبری ازمتقاضیان کار نیست! البته این 

موضوع دلایل متعددی دارد که دراین ستون مجال پرداختن به آنها نیست!
کارگران مشغول کارند؛ این جمله ای است که معمولًا برتابلوهایی نقش می بست که ویژه 
کارگران درپروژه های عمرانی شــهرداری بود! ازاین پس دیگرخواهیم گفت " کارگران همیشه 

سرکارند" وایضاً " بازنشستگان هم سرکارند"!
این سرکارگذاشتن با آن جمله مصطلح تفاوت دارد!
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بازرگانی

نورالهدرتاريخ1402/05/29مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.بابکصلاحیاردکانیباکدملی4220423095شــمارهشناسنامه0فرزند  کارت ملی, کارت عابر بانک ،
_________________________________________________

کارت ملی ،
ساقطاست.فرزنــدپاپیعلیدرتاريخ1402/06/14مفقــودگرديدهوازدرجهاعتبارمحمدرضاســاکیاولادباکدملی1950777863شــمارهشناسنامه226 
_________________________________________________

ناممحمدايســانرنگقرمزمدل1386شــمارهپلاک114 51275شــمارهشاسیجوادقاســمیباکدملی0018177069فرزندسجادموتورسيکلتهونداسند کمپانی, برگ سبز خودرو ، جابریدرتاريخ1401/09/22مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.NBV000125N8601823شــمارهموتور060367404بــه
_________________________________________________

کارت شناسایی, دفترچه وکالت مرکز وکلا و مشاوران قوه قضاییه ،
مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.سميرارحمتیباکدملی4969978840فرزنداکبردرتاريخ1402/06/04 
_________________________________________________

تاريخ1402/06/20مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.کويررنگمشکیمدل1389شمارهپلاکايران116 __ 61396بهنامدرمحمــدمحمدمحمدیخواجلوباکدملــی2939620989فرزندعلیخودروپلاک خودرو ،
_________________________________________________

کارت ملی, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت پایان خدمت 
،

ساقطاست.فرزنــدعلیاکبردرتاريخ1402/06/10مفقــودگرديدهوازدرجهاعتبارغلامرضاکلاتهعربیباکدملی0212743589شــمارهشناســنامه1026 
_________________________________________________

تقاطعحافظطبقه4ادارهصدورپروانههاتحويلدهد.معاونتدرماندانشگاهعلومپزشکیايرانبهآدرستهران،خيابانجمهوریاســت.لذاضمناعلامابطالپروانهفوق،ازيابندهخواهشمنداستآنرابه1402/8/15بنامعليرضاداداشــلودرتاريخ1402/4/18مفقودگرديدهفنینوبتکاریصبــحمرکزمذکوربهشــماره273033-4باتاريخاعتبارتحتنظارتدانشــگاهعلومپزشکیايران،اظهارمیداردکهپروانهمسئولشــمارهنظامپزشکی101241موسسمرکزدرمانسوءمصرفموادلقمانخانمتهمينهافشــاريانشيشــوانفرزنداکبربهشمارهشناسنامه1626واگهیمفقودیپروانهمســئولفنیمرکزدرمانســوءمصــرفموادلقمان: 
_________________________________________________

پرديس،معاونتآموزشیدانشگاه،ادارهدانشآموختگانتحويلدهد.علومپزشکیگيلانبهنشــانیگيلان،رشت،بلوارامامخمينی،روبهرویهتلدرجهاعتبارساقطميباشد.ازيابندهتقاضامیگردداصلمدرکرابهدانشگاهگيلانبهشــماره1554وتاريخ1397/11/24مفقودگرديدهاســتوازمقطعدکترایعمومیرشتهپزشکیصادرهازواحددانشگاهیعلومپزشکیاينجانبفرشتهصدرممتازفرزندغلامرضابهشمارهملی2722544679در1402/03/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.مدرکتحصيلیفرشــتهصدرممتازباکدملــی2722544679فرزندغلامرضــادرتاريخمدرک تحصیلی ،

کارت ملی هوشمند, شناسنامه, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه 
1402/06/18مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.مجتبــیپرنابــاکــدملــی3340612145فرزندبــرارنــازاردرتاريخ، کارت خودرو پژو پارس سفید به شماره پلاک۲9ی۱۲3 ایران۱9،

_________________________________________________

کارت هوشمند خودرو ،
تاريخ1402/06/11مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.NAAM31FE4FK717962شــمارهموتور139b0098289بهنامدررنگســفيدمدل1394شــمارهپلاک89ن385ايران19شــمارهشاسیمحمدجوادبهمنیباکدملی3242682505فرزندمرتضیخودروپژو405 
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه  پایه  یک, گواهینامه پایه دو, کارت عابر 
1402/06/13مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.عليرضــاموقوفهایباکــدملی3259094581فرزنــدمومنعلیدرتاريخبانک, کارت معافیت سربازی ،

_________________________________________________

1402/06/10مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.مبينــاصيــدیکرتويجیباکدملــی3242542517فرزندرضــادرتاريخکارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

1402/05/27مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.زيبــاشــيرويیباکــدملــی4949728032فرزنــدرضاقلــیدرتاريخکارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت 
1402/06/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.رنگنقرهایمدل1388شــمارهپــلاک33و547ايران19بهنامدرتاريخصحبــتآذرگونبــاکدملــی3379726036فرزندمحمدخــودروپرايدهوشمند خودرو, کارت بیمه خودرو ،

_________________________________________________

کارت نظام مهندسی به شماره عضویت ۰۰3۱۲-3۰۰-۱5 و شماره پروانه 
1395/01/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.داريوشافشــاريانبــاکدملــی3250364738فرزندمحمــددرتاريخ۱5-3۰۰-۰۰38۲،

_________________________________________________

1402/06/16مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.عابــربانکبهنامخانمحديثصادقیبهکــدملی3241176967درتاريخســعيدسرمســتیباکدملی3309802906فرزندامرعلیوکارتملیوکارت ملی هوشمند, حکمت کارت, کارت عابر بانک, سایر مدارک ،
_________________________________________________

1402/06/19مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.شــهنازمــرادیباکــدملــی3256732127فرزندفــرجالــهدرتاريخكارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه ،
_________________________________________________

1402/06/10مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.حســينمرادیپورباکدملــی4198909199فرزندعلیمــراددرتاريخکارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ،
_________________________________________________

1402/06/19مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.هایانحصاروراثتووکالتنامههایقانونیوسايرمدارکمربوطهدرتاريخکارتملــیوگواهیفوتمرحومــانمصطفینيکزادوکلاهزرفتحیوبرگهآرشنيــکزادباکدملــی3257087578فرزندمصطفیوشناســنامهوشناسنامه, سایر مدارک ،
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, دفترچه 
بیمه, کارت پایان خدمت, کارت هوشمند خودرو ،

1402/06/14مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.رنگســفيدمدل1397شــمارهپلاک31ه474ايران29بــهنامدرتاريخمهردادصفریباکدملی4940113078فرزندســيدمرادخودروپژو405 
_________________________________________________

1402/06/05مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.ســعيداحمدیباکــدملــی3242073797فرزنــدکيومــرثدرتاريخکارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, سند مالکیت6 دانگ منزل مسکونی به مساحت ۴۰۰ 
متر و به آدرس کرمانشاه ۲۲بهمن سی متری دوم کوچه۲۱6 پلاک33 

1402/06/17مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.عبدالحميــدناصریباکــدملــی3257048564فرزندمحمــددرتاريخپروانه ساخت و سایر مدارک مربوطه ،
_________________________________________________

1402/05/19مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.مرزبــانپرهــودهباکــدملــی3329460581فرزنــدميفــردرتاريخکارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت 
1402/06/14مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.غلامعلیقاســمیامينآبادیباکدملی3252570221فرزندعلیدرتاريخعابر بانک ،

_________________________________________________

 شناسنامه, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, گواهینامه موتور, 
دفترچه بیمه, کارت شناسایی, کارت پایان خدمت, کارت هوشمند 

1401/06/17مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.حسنامراللهیوگواهينامهفاطمهتوکلبهکدملی1941138929درتاريخپارسرنگمشکیمدل1398شــمارهپلاک92ج841ايران71بهنامغلاممحمــدامراللهیباکدملــی1940282934فرزندغلامحســينخودروپژوخودرو, کارت بیمه خودرو, 
_________________________________________________

1402/06/15مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.کســریســياهکمریباکدملــی0440359041فرزندرحمــاندرتاريخکارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت معافیت سربازی ،
_________________________________________________

1402/06/08مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.ســهيلاقادریباکــدملــی3257631626فرزنــدخدابخــشدرتاريخشناسنامه ،
_________________________________________________

1402/06/18مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.مســعوددرخشــانباکدملــی3241584240فرزندخــداداددرتاريخکارتملیهوشمند.کارتشناسايینظامی.حکمتکارت.کارتعابربانکرفاه.

1402/05/21مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.بهنــامداوودیبــاکــدملــی4580267907فرزنــدمحمــددرتاريــخکارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, کارت عابر بانک ،
_________________________________________________

مترواقعدراســتانتهرانشهرتهرانملاردمارليکخيابانارغوانکيوانشــشدانگسندمالکيتبهپلاک2655فرعیاز2اصلیبهمتراژ492 
اعتبارساقطاست.فرزندســيدحســيندرتاريخ2/10 /1398مفقــودگرديدهوازدرجهغربیپلاک30متعلقبهشــيدانفضلــیرادبهکدملی2295335434 
_________________________________________________

کارت ملی ،
است.فرزندمحسندرتاريخ1402/06/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطمريمحاجملاعلیکنیباکدملی0044270798شــمارهشناســنامه693 
_________________________________________________

کارت ملی, سایر مدارک ،
است.فرزندغلامعلیدرتاريخ1402/02/20مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطمحمدآبروانباکدملی3490138309شمارهشناسنامه3490138309 
_________________________________________________

1091فرزنداميناللهخودروآريزو6پرورنگمشکیمدل1402شمارهمهديهنيکويینژاديزدیباکدملی4433403660شــمارهشناســنامهکارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو, کارت شناسایی, کارت خودرو ،
 NATGCADR0P1014190بهنــاممهديهنيکويیپــلاک98ن427 54شــمارهشاســیMVME4T15BAKP029787است.نــژاددرتاريــخ1402/06/16مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارســاقطشــمارهموتور
_________________________________________________

گرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.موتور139B0257141بهناممنوربياتــیدرتاريخ1402/06/21مفقود40 496ل87شــمارهشاســیNAAN11FE3MK149209شــمارهحســنخودروپژوپــارسرنگســفيدمدل1400شــمارهپــلاکايرانمنوربياتــیباکدملــی0069133026شــمارهشناســنامه484فرزندبرگ سبز خودرو ،
_________________________________________________

تاريخ1395/05/02مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.S1412285286402شــمارهموتور1800789بــهناممرتضیقربانیدرســفيدروغنیمدل1385شــمارهپلاک33ايران879ط57شــمارهشاسیمرتضــیقربانیباکدملــی0036804002فرزنداصغرخودروپرايدرنگسند کمپانی, برگ سبز خودرو ،
_________________________________________________

اقاپينهدرتاريخ1402/06/18مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.علیاصغردريکوندباکدملی4070939261شمارهشناسنامه192فرزندکارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

نمايند.کشاورز،نبشقدس،ستادمرکزیدانشــگاهعلومپزشکیتهران،تحويلمدارکرابهســتادمرکزیدانشــگاهعلومپزشکیتهران،بهنشانیبلوارگرديدهوازدرجهاعتبارســاقطاســت.ازيابنــدهتقاضامیگردد،اصل8678وتاريخصــدور1379/03/24،درتاريخ1402/06/20مفقودازدانشکدهپرســتاریومامايیدانشگاهعلومپزشــکیتهرانبهشمارهاينجانبروياسلطانی،فرزنداژدر،بهشمارهملی0018349994،صادرهمدرکتحصيلیوريزنمراتمقطعکارشناســیناپيوســتهرشتهپرستاری
_________________________________________________

 
حسيندرتاريخ1402/06/13مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.ســعيدصابریباکدملی4070901280شــمارهشناسنامه3059فرزندشناسنامه ،

_________________________________________________

امجددرتاريخ1402/06/10مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.فرشــادمقصودیباکدملی2228987174شمارهشناسنامه5704فرزندکارت ملی ،
_________________________________________________

ساقطاست.نوظهورچقــوشدرتاريخ1400/01/30مفقودگرديــدهوازدرجهاعتبارNAS811100L5704018شــمارهموتورM15/8982382بهنامبهارهرنگسفيدروغنیمدل1399شمارهپلاک44ايران266ب17شمارهشاسیبهارهنوظهورچقوشباکدملی0014614091فرزندســليمانخودروتيباسند کمپانی, برگ سبز خودرو ،
_________________________________________________

1402/02/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.رنگســفيدمدل1391شــمارهپلاکايران77 744ج91بهنامدرتاريخاســمعيلمومنیباکدملی0035779251فرزندغضنفرخودروپژوپارسکارت خودرو ،
_________________________________________________

مدرکتحصيلیوريزنمراتمقطعکاردانیرشــتهپرستاریاينجانبرويا
سلطانی،فرزنداژدر،بهشمارهملی0018349994،صادرهازدانشکده
پرســتاریومامايیدانشگاهعلومپزشکیتهران،بهشماره8677وتاريخ
صــدور1379/03/24،درتاريــخ1402/06/20مفقــودگرديدهواز
درجهاعتبارســاقطاســت.ازيابندهتقاضامیگردد،اصلمدارکرابه
ستادمرکزیدانشــگاهعلومپزشکیتهران،بهنشانیبلوارکشاورز،نبش

قدس،ستادمرکزیدانشگاهعلومپزشکیتهران،تحويلنمايند.
_________________________________________________

 
مدرکتحصيلیاينجانبهســتیافشــينمهرفرزندحســينبهشــماره
ملی3111107817شــمارهشناســنامه489صادرهازبــم،درمقطع
کارشناســیارشدرشتهروانشناســیوآموزشکودکاناستثنايیصادره
ازواحددانشــگاهیتهرانمرکزیبهشــماره179110105759وتاريخ
1392/8/26مفقودگرديدهاســت.ازيابندهتقاضامیگردداصلمدرک
رابهدانشگاهآزاداسلامیواحدتهرانمرکزیبهنشانیتهران-سوهانک
–بلــوارارتــشميدانقائم–خيابانخندان-خيابانســلماسارســال

فرمايد.
_________________________________________________

 
كارت  هوشمند  راننده, كارت هوشمند سوخت, سند مالکیت, برگ سبز 

خودرو, کارت خودرو ،
محمدیدرتاريخ1392/06/11مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.شاســی82604954شــمارهموتورFSF94202518بهنــامحميدحاجیرنگمشــکیمتاليکمدل1382شــمارهپلاک32د332ايران77شــمارهحميــدحاجیمحمدیباکدملــی0051307200فرزندعبداللهخودرو206 
_________________________________________________

درتاريخ1402/06/20مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.علیمرادیباکدملی0065511263شمارهشناسنامه10322فرزنداحمدکارت ملی, شناسنامه ،
_________________________________________________

خــودروپژوپــارسرنــگخاکســتریمتاليکمــدل1388شــمارهپلاکنصــراللهشــعاريانســتاریباکــدملــی1376297280فرزندرســولبرگ سبز خودرو ،
 NAAN01CA39E843608شاســی شــماره 1402/02/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.شــمارهموتور12488103064بــهنامفرزادشــعاريانســتاریدرتاريخ99ايــران274و41
_________________________________________________

حافظســهرابیفردباکدملی3230819731شمارهشناسنامه90فرزندبرگ سبز خودرو ،
است.سهرابیفرددرتاريخ1402/06/20مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطشمارهشاسیS5810090015685شــمارهموتور8017803بهنامحافظعبداللهخودروتيبا1رنگسفيدمدل1390شمارهپلاک29ايران721س47 
_________________________________________________

است.محمدعلیدرتاريخ1400/03/03مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارســاقطرســولپيرزادهباکدملی2490221434شــمارهشناسنامه951فرزندکارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

است.صفائياناصلدرتاريخ1402/06/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطشاسیBCBASDZD821728شــمارهموتورZM598436بهناممحمدرنگنقرهایمتاليکمدل1382شــمارهپلاک44ايران668ی69شــمارهمحمــدصفائياناصلباکدملــی0049935046فرزندمهدیخودرومزداسند کمپانی ،
_________________________________________________

برگ ســبز خودرو, کارت خودرو, کارت هوشمند خودرو, کارت بیمه 
ناممــزدا3رنگســفيدمدل1397شــمارهپلاک40ايران135ط67شــمارهاميــرصحرايیجوينیباکــدملی0491552742فرزنــدصفرعلیخودروخودرو ، موتورLF11603576به ساقطاست.اميرصحرايیجوينیدرتاريخ1402/01/27مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارشاسیNAGS7CC26JC625826شماره

_________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
راضيــهنظاماســلامیباکــدملی1829914022شــمارهشناســنامه
2311فرزنــدعبدالعضيمخودروپژو207رنگآبیمدل1400شــماره
 NAAR03FE9MJ413152شاســی شماره 40ايران744و71 پلاک
شــمارهموتور167B0117351بهنــامراضيهنظاماســلامیدرتاريخ

1402/01/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

است.غلامرضــادرتاريخ1402/03/05مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارســاقطمنيرهمراقئهجاغرقباکدملی0943762618شمارهشناسنامه235فرزندکارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت 
تاريخ1402/06/16مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.ســفيدمدل1401شمارهپلاک78ايران663د48بهنامراضيهرحمانیدرمحمدمحمدیباکدملی4271315966فرزندحسنعلیخودروکوييکرنگخودرو ،

1402/05/24مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.حميدرشــيدآبادیبــاکدملــی6440069527فرزندرجبعلــیدرتاريخکارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

اموردانشآموختگانارسالنمايدبهنشاني:خراسانرضوینيشابوربلوارپژوهشدانشگاهازاداسلامیادارهيابندهتقاضاميشــوداصلمدركرابهدانشگاهازاداسلاميواحدنيشابورنيشابوربهشمارهســريال9572مفقودگرديدهاستوفاقداعتباراستازمقطعکارشناسیناپيوســتهرشتهعلومتجربیصادرهازدانشگاهآزادواحدسليمانیفرزندعليرضابهشمارهملی6449246316صادرهازنيشابوردرگواهينامــهموقتپايانتحصيلاتکارشناســیناپيوســتهاينجانبمحبوبه
_________________________________________________

1402/04/21مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.مرتضــیقائمــیبــاکــدملــی6440005065فرزنــدحســندرتاريخکارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

1402/04/21مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.افســانهداغســتانیباکدملی1050546377فرزنــدعيدمحمددرتاريخکارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

اصغردرتاريخ1402/06/10مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.زهرهعرببرزوباکدملی1062793749شمارهشناسنامه564فرزندعلیکارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ،
_________________________________________________

1402/05/21مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.مژگانبيــاتترکباکــدملــی1050488547فرزندعليرضــادرتاريخکارت ملی هوشمند ،

1402/06/20مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.محمــدمهــدویباکــدملــی6660499288فرزنــدقلیعلــیدرتاريخرسید کارت ملی, شناسنامه)سری و سریال 35د/3۴85۴3( ،
_________________________________________________

1402/06/09مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.نعمتالهعباســیبــاکــدملــی1533493529فرزنداقبــالدرتاريخکارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

1402/06/19مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.داريوشفتحیگهرازبــاکدملی0080374700فرزنــدروايتدرتاريخکارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

1402/02/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.فرحنــازخزائــیباکــدملــی0065369998فرزنــدفتحالــهدرتاريخکارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, گوشی هواوی ،
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند ســوخت ، کارت سوخت ماشین و 
نیسان ، کارتهای بانکی ملت مسکن سامان و بلوبانک،

مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.رضااسدپورباکدملی0084620161فرزندفيروزدرتاريخ1402/06/01 
_________________________________________________

1402/06/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.مهــراناقائــیکياباکــدملــی3242791193فرزندغلامعلــیدرتاريخگواهینامه پایه سه, کارت پایان خدمت ،
_________________________________________________

1402/06/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.ناهيــدســلطانيانبــاکــدملــی5589579287فرزنداحمــددرتاريخکارت ملی هوشمند ،

  كارت هوشمند سوخت, برگ سبز خودرو, کارت خودرو, کارت 
20ايران213ق18شــمارهشاســیKPT20B1VSGP111751شمارهســواریهــاچبــکTIVOLIرنــگســفيدمــدل2016شــمارهپلاکفرحنــازيــاوریبــاکــدملــی0047112883فرزنــدمحمــودخودروهوشمند خودرو ،

مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.موتور17391002058606بهنامآريــنعميدیدرتاريخ1401/09/15 
_________________________________________________

ســيدهحديثحســينیباکدملــی3540158448شــمارهشناســنامهبرگ سبز خودرو ،
3540158448فرزندسيدمحســنخودروساينارنگسفيدمدل1398 
 NAS831100K5821269بــهنامســيدهحديثحســينیدرتاريخشمارهپلاک48ايران628س27شمارهشاسیM15/87542261400/02/30مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.شــمارهموتور
_________________________________________________

کارت ملی, کارت ملی هوشمند ،
اعتبارساقطاست.فرزندســيدمحمدباقردرتاريــخ1402/06/08مفقودگرديدهوازدرجهموناکاشفیپوردزفولیباکدملی2002699216شمارهشناسنامه1628 
_________________________________________________

تاريخ1401/12/24مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.S1412283317653شــمارهموتور00930046بهناممهردادرسولیدررنگمشــکیمدل1383شــمارهپلاک38ايران438و11شــمارهشاسیعليرضارســولیباکــدملــی4900119539فرزندرحمنخــودروپرايدکارت هوشمند خودرو ،
_________________________________________________

جعفردرتاريخ1402/06/15مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.فاطمهاردبيلیباکدملی4322804179شــمارهشناسنامه1001فرزندکارت ملی هوشمند, شناسنامه ،
_________________________________________________

شناسنامه, گواهینامه پایه دو, کارت پایان خدمت, سایر مدارک ،
است.فرزندحسندرتاريخ1402/06/15مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطابوالفضلفرهمندمهرباکدملی4322748708شــمارهشناســنامه208 
_________________________________________________

خــودرووانتســايپا151رنگســفيدروغنــیمدل1396شــمارهپلاکســيدعبــداللهدانيالیباکــدملــی4650441811فرزندســيدماندنیبرگ سبز خودرو ،
 NAS451100H4918027شاســی شــماره 1402/02/09مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.شــمارهموتورM135926604بــهنامکلثومحســينیمنجرمويیدرتاريخ81ايــران342س91
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند ســوخت, کارت عابر بانک, کارت 
هوشمند خودرو ،

است.حسينيگانهدرتاريخ1402/06/21مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطNAAM01CE8FH252046شــمارهموتور124K0739864بــهنامرنگنقرهایمدل1394شــمارهپلاک48و352ايران12شــمارهشاسیحســينيگانهباکدملی0930701641فرزنــدابراهيمخودروپژو405 
_________________________________________________

يوسفیدرتاريخ1402/06/04مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.NAS811100J5798470شــمارهموتورM158608464بهناماشرفرنگســفيدمدل1397شــمارهپلاک40ايران561د27شــمارهشاسیاشــرفيوســفیباکــدملــی0049861425فرزندعباسخــودروتيباکارت خودرو ،
_________________________________________________

کارت ملی ،
ساقطاست.فرزندعلیحســيندرتاريخ1402/03/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتباررستماسماعيلیهفشــجانیباکدملی4622498456شمارهشناسنامه2 
_________________________________________________

علیتوکلــیاميرکندهباکدملی5189283712فرزنــدمهدیخودروپژوبرگ سبز خودرو ،
است.اميرکنــدهدرتاريخ1401/11/15مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارســاقطشمارهشاسی14268055شمارهموتور12484184538بهنامعلیتوکلی405جیالايکسرنگبژمدل1384شــمارهپــلاک46ايران353ج12 
_________________________________________________

1402/06/05مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.بهــرامنجفــیباکــدملــی4270156651فرزنــدابوالفضــلدرتاريخکارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

درتاريخ1401/11/15مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.NAS61002291170331شــمارهموتور1068561بهنامسميهفيضیرنگزيتونیمدل1388شــمارهپلاک16ايران116س54شــمارهشاسیســميهفيضیباکدملــی0385193289فرزنداحمدخودروريوســايپاسند کمپانی, برگ سبز خودرو ،
_________________________________________________

کارت ملی, گواهینامه پایه دو, کارت پایان خدمت, سایر مدارک ،
ساقطاست.فرزنــدناصرالديندرتاريخ1402/06/10مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارهاتففتحیقاديكلائيباکدملی2162636476شــمارهشناسنامه3601 
_________________________________________________

تاريخ1402/06/20مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.زهرابارزیباکدملی1841607711شــمارهشناسنامه36فرزندرضادرکارت ملی ،
_________________________________________________

محمدمهــدیلطفعليــانباکدملــی0480396663شــمارهشناســنامهبرگ سبز خودرو ،
0480396663فرزندحســينخودروپژو206sdرنگسفيدمدل1389 
 NAAP41FD4Aj2856201402/06/20مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.شــمارهموتور13389007068بــهناممحمدمهــدیلطفعليــاندرتاريخشمارهپلاک12ج227ايران66شمارهشاسی
_________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
ايران77-763ق73شــمارهشاسیNAACC1CF4AF426693شمارهفرزندرمضانخودروســمندســورنرنگســفيدمدل1388شمارهپلاکغلامعباسدمرچیلوباکدملی0062341022شــمارهشناســنامه4037 
مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.موتور12488310578بهنامغلامعباسدمرچیلودرتاريخ1402/06/18 
_________________________________________________

بهنامجواهریباکدملی1229951571شــمارهشناســنامه1612فرزندهوشمندخودرو.کارتبيمهخودرو.معاينهفنیخودرو.سندمالکيت.سندکمپانی.برگسبزخودرو.سندفروش.کارتخودرو.کارتشناســايی.کارتپايانخدمت.کارتمعافيتســربازی.پروانه/جوازکسب.مداركبانكی.کارتعابربانک.مدرکتحصيلی.گذرنامه.دفترچهبيمه.کارتشناسنامه.كارتهوشــمندســوخت.گواهينامهپايهيک.دستهچک.چک.
ايران936ل35شــمارهشاســیNAAB66PE8GV663172شمارهعبدالرضاخودروآريســانوانترنگســفيدمدل1395شــمارهپلاک13 
فعاليت،4دســتهچکبانکیملی،صادرات2،مهــرايران،رمزياببانککليهمدارکواســنادبالاوهمچيناســنادومدارکشغلی،پروانهشغلیومفقودگرديدهوازدرجهاعتبارســاقطاســت.يهکيفقهوهایبزرگشاملموتور118J0028295بهناممهدیشفيعیعلويجهدرتاريخ1402/02/27 
ذکراستکيفمربوطهباکليهاسنادومدارکبهاحتمالسرقتشدهاستکهمتعلقبهآقایمهدیشفيعیعلويجهبودهودستبندهدادهبودنلازمبهمدارکولوازمغيره………برگهسبز،کارتخودرو،بيمهنامهوماينهفنیميليونتومان،تعدادیزيادیشــکوائيهوپرندهقضايی،وديگراســنادوصادرات،تعدادیچکوسفتهمشــتری،بدهکارانوهمکارانحدود500 
_________________________________________________

کارت خودرو, کارت بیمه خودرو ،
درجهاعتبارساقطاست.48س377ايــران40بهنامدرتاريــخ1402/06/14مفقودگرديدهوازفرزندمحمدعلــیخودرودناپلاسرنگســفيدمدل1399شــمارهپلاکفروغترکمــانپریباکدملی0493208577شــمارهشناســنامه5345 
_________________________________________________

سند کمپانی, برگ سبز خودرو, کارت خودرو ،
نداســلامتباکدملی4900784729شــمارهشناسنامه4900784729 
درجهاعتبارساقطاست.موتور153H0135843بهنامدرتاريخ1402/06/20مفقودگرديدهوازشــمارهپلاک21ايران639ل23شــمارهشاســیPE006204شــمارهفرزنــدمقصــودعلــیخــودرودناپــلاسرنگخاکســتریمــدل1402 
_________________________________________________

موتورHR16469858Rبهرنگخاکســتری-متاليکمدل2017شمارهپلاک11ايران291ن35شمارهعلیملاعلیباکدملی0034921346فرزندعلامرضاخودرونيســان-جوکبرگ سبز خودرو ، شــماره SJNFBAF15U7327494ساقطاست.نامعلیملاعلــیدرتاريخ1402/01/15مفقودگرديــدهوازدرجهاعتبارشاسی
_________________________________________________

آرزوکمالــیباکدملی1755563574شــمارهشناســنامه2230فرزندکارت خودرو ،
ايران459ه76شمارهشاسیNAGU8CD44JA001559شمارهموتورســيدمحمدهادیخودروهاوالH2رنگسفيدمدل1397شمارهپلاک40 
مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.GW4G15B1805039591بــهنامآرزوکمالیدرتاريخ1402/06/19 
_________________________________________________

1402/05/03مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.حســنحردانیبــاکــدملــی1743421321فرزنــدتوفيــقدرتاريخکارت ملی ،
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه  پایه  یک, مدارك 
بانكی, کارت خودرو, معاینه فنی خودرو ،

فرزنــدفتحالــهخودروپــژو206رنگســفيدمدل1388شــمارهپلاکمحمدهادیســحرخيزباکدملی2470875188شــمارهشناسنامه1486 
مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.63ايران877ط25بهناممحمدهادیســحرخيزدرتاريــخ1402/06/16 

1402/02/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.خديجــهظفرمنشبــاکــدملــی1464884196فرزندحجــتدرتاريخکارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

کارت خودرو ،
نامدرتاريخ1398/04/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.NAPLSALDJ1352391شــمارهموتورKUMA690W193163بهرنگســفيدمدل1397شــمارهپلاک34و561ايران10شــمارهشاســیاحمدســلطانیباکدملی1219844047فرزندعلــیاصغرخودروال90 
_________________________________________________

1401/01/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.ســجادولیاللهیباکدملــی3962740783فرزندعلیمــرداندرتاريخکارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

راحلهپریباکدملی0066789311فرزندرضاخودروپژو206رنگسفيدکارت خودرو ،
مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.مدل1395شمارهپلاک72ب427ايران20بهنامدرتاريخ1402/05/01 
_________________________________________________

1402/06/19مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.نامصيدوالینيازینامپدرشــيخعلیبهکدملی4500968970درتاريخپلاسمدل1401شــمارهپلاک72ه829ايران40بهنامويکگواهينامهبهشيريننيازیباکدملی0014687046فرزندصيدوالیخودرودنارنگدناکارت خودرو ،
_________________________________________________

 
درتاريخ1402/06/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.شاسیNB3125A9350981شــمارهموتور156FM12191797بهنامهوندارنگقرمزالبالويیمدل1393شمارهپلاک48588ايران126شمارهحســينقنبریباکدملی0492400229فرزندمحمدرضاموتورســيکلتپلاک خودرو ،

_________________________________________________

کارت پایان خدمت ،
مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.جلالاسدیباکدملی4051439046فرزندخيرالهدرتاريخ1402/01/01 
_________________________________________________

شناسنامه ،
مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.مهدیرزمیباکدملی0481005919فرزندعلیدرتاريخ1402/05/01 
_________________________________________________

1402/01/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.زهــراگودرزیبــاکــدملــی0022114841فرزنــدعبــداللهدرتاريخکارت ملی هوشمند, کارت دانشجویی ،
_________________________________________________

1402/05/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.مريــمصادقــیباکــدملــی0480652643فرزندغلامحســيندرتاريخکارت ملی هوشمند, شناسنامه ،
_________________________________________________

1402/04/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.فاطمــهفرجــیالهیباکــدملــی0492245061فرزندجليــلدرتاريخکارت ملی هوشمند, شناسنامه ،
_________________________________________________

1402/06/10مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.نجميهقاســمپــورباکدملــی0492427801فرزندمحرمعلــیدرتاريخکارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.ميناجهانبينباکدملی0083524908فرزندادمدرتاريخ1402/03/03 
_________________________________________________

1402/06/10مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.عظيــمبهرامــیباکــدملــی0058427767فرزنــداســدالهدرتاريخکارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.علیمقاریباکدملی6029930249فرزندحاتمدرتاريخ1401/07/01 
_________________________________________________

1402/06/10مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.اصغــررئيســیباکــدملــی0049274521فرزنــدشــيخعلیدرتاريخکارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

1401/01/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.فريبرزشــيخعلیزادهباکدملــی0047544491فرزندزعفراقادرتاريخکارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

1401/04/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.الهــهدهقانیبــاکــدملــی0422157971فرزنــدغلامرضــادرتاريخکارت ملی هوشمند, کارت دانشجویی, کارت شناسایی ،
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه, كارت هوشمند سوخت ،
مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.ماجدباغیباکدملی0480622841فرزندرمضاندرتاريخ1402/06/16 

کد7000

کد1901

کد506

کد7000 کد7000کد503

کد1600

کد2000
حسندرتاريخ1402/06/17مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.خورشــيدپهلوزدهباکدملی5549747847شمارهشناسنامه401فرزندکارت ملی هوشمند ،

_________________________________________________

درجهاعتبارساقطاست.2280989433فرزنــدمحمددرتاريخ1402/10/01مفقودگرديدهوازراضيهقاســمیکســبیباکدملــی2280989433شــمارهشناســنامهکارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

محسندرتاريخ1401/04/20مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.محمدجمشــيدیباکدملی3932908971شمارهشناسنامه3365فرزندکارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

1402/06/10مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.علیشــريفیفردبــاکــدملــی2295403081فرزندمحمــددرتاريخکارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

درجهاعتبارساقطاست.12700فرزندمحمدهــادیدرتاريخ1402/05/20مفقــودگرديدهوازسوســنمطلقحقنگهدارباکدملی2291636383شــمارهشناســنامهکارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

شناسنامه ،
است.فرزندخداداددرتاريخ1402/05/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطزهراميرزايیمهکويهباکدملی2297690061شــمارهشناسنامه1915 
_________________________________________________

پروانه کســب بــا کدآیســیک 5۲3۴۲۲ و دارای شناســه صنفی 
است.حســينعلیدرتاريخ1402/04/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطزهــرهعابدیباکدملی2297062842شــمارهشناســنامه2832فرزند:۰۴67۰6۱5۱9 تاریخ ۱399/3/۱۰  وتاریخ انقضاء ۱۴۰۴/3/۱۰،

_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه ،
است.فرزندايرجدرتاريخ1402/01/15مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارســاقطپوريارجبیباکدملی2283182298شــمارهشناســنامه2283182298 
_________________________________________________

علمداردرتاريخ1402/04/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.علیرحيميانباکدملی1755064381شــمارهشناســنامه3414فرزندکارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

1402/06/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.مينــاآزادیبــاکــدملــی2550260007فرزنــدمحمدرضــادرتاريخکارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه ،
_________________________________________________

است.فرزندمحمددرتاريخ1402/04/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطوجيههحســينیقيریباکدملی2452243124شــمارهشناسنامه****کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

درتاريخ1402/05/20مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.زهرااســدیباکدملی5489916796شمارهشناسنامه1915فرزندعلیکارت ملی هوشمند, شناسنامه ،
_________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت 
خودرو ،

63ايران421ی24شــمارهشاســیNAAP13FE2DJ457658شمارهفرزنــدعبدالهادیخودروســواریرنگمشــکیمدل1392شــمارهپلاکمهدیســهرابیبــاکدملــی3651744388شــمارهشناســنامه8035 
مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.موتور160B0040787بــهناممهدیســهرابیدرتاريــخ1402/06/01 
_________________________________________________

حميددرتاريخ1402/03/15مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.رئوفرئوفنژادباکدملی6839882780شــمارهشناسنامه219فرزندکارت ملی هوشمند ،

کد200

کد507

کد1500
ساقطاست.نــامعدناننگهباندرتاريخ1402/05/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارخودروپيکانوانترنگسفيدمدل1390شمارهپلاک46ه581ايران14بهحبيبنگهبانباکدملی1881828786شمارهشناسنامه838فرزندرشکكارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت خودرو ،

_________________________________________________

ساقطاست.زهراداودیکورانیدرتاريخ1402/01/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارNAAN01CE8NH435126شــمارهموتور124K1676433بــهنامرنگســفيدمدل1401شــمارهپلاک54ی747ايران34شــمارهشاسیزهراداودیکورانیباکدملی1971877565فرزندرضاخودروپژوپارسبرگ سبز خودرو ،
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو, گواهینامه موتور, کارت عابر بانک 
،

ساقطاست.فرزنــدعلیمدددرتاريخ1402/04/01مفقــودگرديدهوازدرجهاعتبارســلمانمددیبندانیباکدملی1972234358شــمارهشناسنامه6116 
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه, كارت  هوشمند  راننده, کارت شناسایی, 
کارت پایان خدمت ، کارت شناسایی سلامت،

مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.رسولصالحیباکدملی1819877388فرزندنعيمدرتاريخ1402/01/19 
_________________________________________________

کارت شناسایی ایثارگری ،
مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.موسیکردباکدملی2001506120فرزندمرتضیدرتاريخ1402/06/13 
_________________________________________________

1402/06/05مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.علیمحمدنريميســازادباکدملی1911285831فرزندعلیاکبردرتاريخکارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

1402/04/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.اميرمحمــدخاکبازباکــدملــی1741917141فرزندعليرضــادرتاريخکارت ملی هوشمند ،

تاريخ1402/06/07مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.ســحرشمسالدينســعيدباکدملی2980250872فرزندغلامحسيندرکارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
ساقطاست.فرزندســعدالهدرتاريخ1402/10/01مفقودگرديــدهوازدرجهاعتبارمحمدمهدیبهرآســمانیباکدملی2992640816شمارهشناسنامه1980 
_________________________________________________

1402/06/06مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.مجيــدپورمکــیبــاکــدملــی6050120358فرزنــدروحاللهدرتاريخکارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, کارت عابر بانک ،
_________________________________________________

كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, چک, کارت معافیت سربازی, 
درتاريخ1402/02/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.مشکیمدل1401شمارهپلاک95ج864-75بهنامحياتانوریکوهستانیهادیکابلیزادهبمیباکدملی3100040295فرزندمحمدخودرودنارنگکارت خودرو ،

_________________________________________________

1402/06/18مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.ســاغرگنجهزادهروحانیباکدملــی2980317462فرزنداحمددرتاريخکارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو, کارت عابر بانک ،
_________________________________________________

اللهدرتاريخ1402/06/18مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.اقدسفرخیباکدملی3031515382شــمارهشناســنامه18فرزندفتحکارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

1402/03/27مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.محمدرضااسمعيلیطاشکیباکدملی3210055289فرزندحسيندرتاريخکارت ملی هوشمند, شناسنامه ،

1402/05/15مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.فاطمــهاحمدیباکــدملــی4900626007فرزنــدعزتالــهدرتاريخکارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت 
ســيدروحالهنبویباکدملی0321659635شمارهشناسنامه817فرزندپایان خدمت, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو ،

گرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.ن62ايران30بهنامسيدفخرالديننبویدرتاريخ1402/06/19مفقودسيدفخرالدينخودروسواریپرايدرنگسفيدمدل1398شمارهپلاک667 
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پروانهاشــتغالبکارنظاممهندسیمتعلقبه
آقایســعيداسفندياریبهکدملی3873508095 
بهشمارهپروانهانتقال02448 – 300- 15تاريخ
صــدورآخرينتمديــد5 / 9/ 1399صادرهازراه
وشهرسازیاستانهمدانمفقودگرديدهوازدرجه

اعتبارساقطمیباشد.

آگهی مفقودی
چونآقایصفرخسروشــاهیمالککاميونباریبنزمدل1381نارنجی

شــمارهنيرویانتظامی366ع73ايران83ودارایشمارهموتور084368  
وشمارهشاسی587739بهعلتفقدانسندکمپانیوبرگسبزوکارتتقاضای
صدورالمثنینمودهاســتلذاچنانچههرکــسادعايیدرموردخودرویمذکور
داردظرفمدت15روزازتاريخنشــرآگهیبادردســتداشــتنمدارککافی
بهدفترشــرکتايرانخودروديزلواقعدرتهرانکيلومتر8جادهقديمساوه
مراجعهنمايدبديهیاستپسازانقضایمهلتمذکورطبقضوابطاقدامخواهد

گرديد.شیراز – 1781 – ق

آگهی ابلاغ اجرائیه  کلاسه  پرونده۱۴۰۱۰۰6۲6 
بدينوســيلهبهورثهمرحوماميررضافرشيدراد:تکتممحمودیارتياننامپدر:رشيدتاريخ

تولد1359/5/29شمارهملی0939826331شمارهشناسنامه1667حلمافرشيدرادنامپدر:اميررضا
تاريــختولد:1393/1/14شــمارهملــی0960774742شــمارهشناســنامه0960774742باوارث
اميررضافرشــيدرادزهراجهانبانینامپدر:اسدالهتاريختولد1335/5/20شمارهملی:4591002871 
شــمارهشناسنامه288علیاکبرفرشــيدرادنامپدر:غلامحســينتاريختولد1328/1/26شمارهملی
0938380257شمارهشناسنامه25ديانافرشــيدرادنامپدر:اميررضاتاريختولد1384/9/9شماره
ملی0927836671شــمارهشناســنامه0927836671باولايتعلیاکبرفرشــيدرادابلاغمیشود
کهتکتممحمودیارتياننامپدر:رشــيدتاريختولد:1359/5/29شمارهملی:0939826331شماره
شناســنامه1667جهتوصولمهريهبهتعداد500عددسکهطلایبهارآزادیبهاستنادسندازدواج:
شــمارهسند:17022تاريخسند1382/5/28دفترخانهصادرکنندهدفترخانهازدواجشماره23شهر
مشــهداستانخراسانرضویعليهورثهاجرائيهصادرنمودهوپروندهاجرائیبهکلاسه140100626 
دراينادارهتشــکيلشدهوطبقگزارشمورخ1401/3/2مامورپستمحلاقامتمرحوممديونبه
شرحمتنسندابلاغواقعینگرديدلذابنابهتقاضایبستانکارطبقماده18آئيننامهاجرامفاداجرائيه
فقطيکمرتبهدريکیازروزنامههایکثيرالانتشــارمحلیآگهیمیشــودوچنانچهظرفمدت10روزاز
تاريخاينآگهیکهروزابلاغمحسوبمیگرددنسبتبهپرداختبدهیخوداقدامننمايدعملياتاجرايی
جريانخواهديافتپلاکثبتی13397فرعیاز235اصلیبخش9مشــهدمرحوماميررضافرشــيدراد
متعلقبهســهمالاثورثهمديوندرقبالطلببســتانکاربازداشتگرديدلذاطبقماده87آييننامه
اجرایمراتببشــمااخطارمیشــودضمناًهرگونهنقلوانتقالازطرفشــمانسبتبهموردبازداشت
ممنوعاســتوترتيباثردادهنمیشوددرخصوصپروندهاجرايیکلاسهفوقباتوجهبهگذشت6ماه
ازنظريهکارشــناسرســمیاوليهاموالتوقيفیپلاکثبتی13397فرعیاز235اصلیبخش9مشهد
مرحوماميررضافرشــيدرادبهمبلغ23000000000ريالارزيابیگرديدهلذاچنانچهبهمبلغارزيابی
اموالمعترضمیباشــيداعتراضکتبیخودراظرفمــدت5روزازتاريخابلاغايناخطاريهبهضميمه
ســهفقرهفيشبانکیدستمزدکارشــناستجديدنظرهريکبهمبلغ10080000ريالجمعاًبهمبلغ
30240000ريالبهدفترخانهصادراجرائيهتســليمنمايدضمناًبهاعتراضیکهخارجازموعديافاقد

فيشبانکیدستمزدکارشناستجديدنظرباشدترتيباثردادهنخواهدشدمالف:6344
 رئیس شعبه  دوم اداره اجرای اسناد رسمی مشهد

اصلســندکمپانیوشناسنامهســبزپژوپارسمدل1388شماره
انتظامــی172ط38ايران63شــمارهموتور12488256867شــماره
شاســیAE261559بنامســکينهنجفیفرزندبندرمفقودوازدرجه

اعتبارساقطميباشد.

آگهی مفقودی
اصلبرگسبزوکارتسواریسايپاکوئيکمدل1401سفيدشمارهانتظامی549ق42 

ايران63شــمارهموتورM159652468وشمارهشاسی841100N3419551بهناممريم
تابعبردبارمفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.شیراز – 1780 – ق

آگهی مفقودی
اصلبرگســبزکاميونتونزاميادمدل1397آبیشــمارهانتظامی241ه66ايران

93شمارهموتورZ24779683ZوشمارهشاسیNAZPL140BJ0514822بهنامفريبا
اوحديانمندمفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.شیراز – 1785 – ق

آگهی مفقودی
اصلسندکمپانیوبرگسبزسواریپرايدمدل1385نقرهایشمارهانتظامی284 

ص65ايران49شــمارهموتور1772983وشمارهشاسی1482285187592بهنام
علیگودرزیمفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست. شیراز – 1782 – ح

آگهی مفقودی
اصلسندکمپانیوبرگسبزسواریپژو206مدل1384خاکستریشمارهانتظامی243 

ی64ايران63شــمارهموتور1013084004542وشمارهشاسی19839686بهنامزهره
روستائیمفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست. شیراز – 1784 – ح

مفقودی
اصلاجازهنامهافزايشقدرتموتوريکحلقهچاهبهشماره407/1301/428 

مورخــه1377/8/5متعلــقبــهآقایمنصورشــيخیوشــرکاءواقــعدراراضی
شاهين)خمين(مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطمیباشد.خمین

آگهی مفقودی
اصلســندکمپانیوبرگسبزسواریپژوپارسمدل1397سفيدشمارهانتظامی582 

ج51ايران83شمارهموتور134B0006227وشمارهشاسیJH644831بهنامآسيهعلی
نژادمفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.شیراز – 1783 – ح

مفقودی
برگســبز.وسندکمپانیسواریسايپا141مدل1390باشمارهپلاک956ق

24ايران18شمارهموتور.4029068وشمارهشاسیS3482290343907مالکيت
مجتبیاحمدیمهيارمفقودگرديدهوازدرجهاعتبارســاقطميباشد.

بازرگانی

نامدرتاريخ1402/06/20مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.خودروپرايدرنگاطلســیمدل1386شــمارهپلاک72ل715ايران17بهحيدرهمتیباکدملی1583165568شــمارهشناسنامه6فرزنداسماعيلگواهینامه پایه سه, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو ،
_________________________________________________

1402/03/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.پريــامحمودجبلیباکدملــی2741135118فرزندعلــیاصغردرتاريخکارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ،
_________________________________________________

گواهینامه پایه دو, کارت عابر بانک, کارت پایان خدمت, کارت خودرو, 
نامدرتاريخ1402/05/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.تیايکسایرنگنقرهایمدل1384شــمارهپلاک38ص997ايران17بهجليلعبدیطلاتپهباکدملــی2751863280فرزندعلیخودروپرايدجیکارت بیمه خودرو ،

_________________________________________________

1402/04/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.شــهاباکبــریبــاکــدملــی2742263276فرزنــدصــادقدرتاريخشناسنامه ،
_________________________________________________

1402/06/16مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.مــردانرشــوزادهباکــدملــی2751222420فرزندفرزنــدهدرتاريخکارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه ،
_________________________________________________

علیدرتاريخ1402/05/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.محمدفرخیمقدمباکدملی2753749027شمارهشناسنامه2194فرزندکارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

ليــلامحمدیباکــدملی1374855111فرزنداســدالهخــودرورنوتندرکارت خودرو ،
پــلاک34ل537ايــران17  مــدل1391شــماره رنــگســفيد L90شــماره NAALSRALDCA211045شاســی گرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.موتور100014067RD203495بهنــامدرتاريخ1402/06/01مفقودشــماره
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
است.فرزندقنبردرتاريخ1401/02/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارســاقطعليرضاعبدالیگجينباکدملی2752583036شــمارهشناسنامه1518 
_________________________________________________

است.ميرحيــدردرتاريخ1402/01/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارســاقطميرمجيدموســویباکدملی2753609225شــمارهشناسنامه22فرزندشناسنامه ،

کارت ملی, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت دانشجویی, 
1402/06/17مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.ســفيدمدل0شــمارهپلاک39د692ايران85بهنامجعفرفتحیدرتاريخمحبوبــهفتحیباکدملــی3610178655فرزندجعفرخودروســاينارنگکارت شناسایی, کارت خودرو ،

_________________________________________________

1402/06/05مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.مبيناريگیاحســانشــمارهشناســنامه1497فرزندعبدالغفوردرتاريخشناسنامه ،
_________________________________________________

1401/09/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.عبدالباســطريگیبــاکــدملــی3611248126فرزندپرويــزدرتاريخشناسنامه ،
_________________________________________________

تاريخ1402/06/16مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.خودرونيســانرنگآبیمدل86شمارهپلاک46ص226ايران85بهنامدرعبدالرحمنقنبرزهیگرگيجباکدملــی3611004669فرزندمحمدبخشدفترچه بیمه, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو ،
_________________________________________________

1402/02/20مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.بشــيراحمدپورشــهبخشباکدملی3621772294فرزنداحمددرتاريخکارت ملی ،
_________________________________________________

كارت هوشمند سوخت, ســند کمپانی, برگ سبز خودرو, سند فروش, 
مهدیريگیمطلقباکدملی3719947599فرزندمحمدخودرونيسانرنگکارت خودرو ،

مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.آبیمدل91شمارهپلاک66د811ايران85بهنامدرتاريخ1402/05/22 
_________________________________________________

1402/05/20مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.زينتخســرویبــاکدملــی5239600015فرزنــدعلیاکبــردرتاريخکارت ملی ،
_________________________________________________

1402/06/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.محبوبهابراهيميانبــاکدملی3621872159فرزندعباســعلیدرتاريخکارت ملی ،
_________________________________________________

1402/05/31مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.حســنعلیســاعدیباکــدملــی3673499041فرزنــدعلــیدرتاريخکارت ملی, گواهینامه پایه دو, گواهینامه پایه سه, کارت پایان خدمت ،

کد1400کد1400کد700 کد1200کد800
طبرگ سبز خودرو ، سند ماشین،

درجهاعتبارساقطاست.حليمهجهانشاهیپورشــميلیدرتاريخ1402/04/04مفقودگرديدهوازNAAM31FE6GK117355شــمارهموتور181B0069355بــهنامرنگســفيدمدل1397شــمارهپلاک84ط838ايران84شمارهشاسیحليمهجهانشــاهیبــاکدملــی3392816795فرزندغلامخــودرو405 
_________________________________________________

1402/06/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.NAS821100L1282446شــمارهموتور159032048بهنامدرتاريخســفيدمــدل1399شــمارهپــلاک67ل715ايران93شــمارهشاســیقربــانارماتباکــدملــی2510344218فرزندکرمخــودروتيبارنگبرگ سبز خودرو ،
_________________________________________________

تاريخ1402/06/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.فرشــيدباقريانجهرمیباکدملی2460231210فرزندمحمدحســيندرکارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

شناسنامه ،
مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.آرزورکاببــاکدملی3380224464فرزندقنبردرتاريخ1402/03/23 
_________________________________________________

درتاريخ1402/04/10مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.علیآبشکرباکدملی3392636381شمارهشناسنامه1433فرزندغلامکارت ملی هوشمند, شناسنامه ،
_________________________________________________

1402/04/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.عيســیافســردهبــاکــدملــی3390740511فرزنــدغــلامدرتاريخکارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.زهرارهانجامباکدملی5370067392فرزنداميددرتاريخ1402/05/01 
_________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک, کارت پایان 
1402/06/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.تيمــوررســتمزادهباکــدملــی3380474819فرزندشــاهیدرتاريخخدمت ،

_________________________________________________

محمددرتاريخ1402/02/29مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.سليمانبراهيمیباکدملی3390869761شمارهشناسنامه2787فرزندگواهینامه پایه دو ،
_________________________________________________

مراددرتاريخ1401/11/30مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.مريمشــهربابکیباکدملی3179155426شــمارهشناسنامه362فرزندشناسنامه ،
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت  هوشــمند  راننده, كارت هوشمند سوخت, 
گواهینامه پایه دو, کارت خودرو ،

محمدمعتقدیبيکاهباکدملی4699231535شــمارهشناســنامه4658 
درجهاعتبارساقطاست.موتور12490223431بــهنامدرتاريخ1402/06/05مفقودگرديدهوازط162ايران84شــمارهشاســیNAAM11CA4CR471530شمارهفرزندابراهيمخودروپژو405رنگنقرهايیمدل1390شــمارهپلاک43 
_________________________________________________

عبداللهدرتاريخ1402/06/06مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.امينداورپناهیباکدملی3391724218شــمارهشناسنامه3807فرزندکارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت ،

مختاردرتاريخ1402/06/20مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.ســعيدرضالوباکدملی0323684742شــمارهشناسنامه14506فرزندکارت ملی هوشمند, شناسنامه ،
_________________________________________________

عزيزدرتاريخ1402/06/19مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.ابراهيمحيدريانباکدملی3255230640شــمارهشناسنامه185فرزندکارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

درتاريخ1402/06/13مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.آندياآرموئيانباکدملی2219884317شمارهشناسنامه50فرزندکاظمرسید کارت ملی, شناسنامه ،
_________________________________________________

است.ابراهيمدرتاريــخ1402/06/05مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارســاقطســيدجلالقاسمیباکدملی4283240656شمارهشناسنامه289فرزندکارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

موسیدرتاريخ1402/06/04مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.مــژگانبابریباکدملی0053946715شــمارهشناســنامه5631فرزندشناسنامه ،
_________________________________________________

مهينمحمدیباکدملی0322655595شــمارهشناســنامه1804فرزندکارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو, کارت خودرو ،
ساقطاست.ناممهينمحمدیدرتاريــخ1402/06/16مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارايران68شمارهشاســیS1412286038380شمارهموتور1858568بهزيادعلــیخودروپرايدرنــگنارنجیمدل1386شــمارهپلاک38ق348 
_________________________________________________

است.فرزندعبدالهدرتاريخ1402/05/20مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطکيانوشبختياریباکدملی0310091365شــمارهشناســنامهاختصاصیکارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

اصل مدرک تحصیلی پیش دانشگاهی ،
ساقطاست.فرزندســليماندرتاريخ1400/01/01مفقودگرديــدهوازدرجهاعتبارپروانهاصغرزادهالهردباکدملی1377553061شــمارهشناسنامه1477 
_________________________________________________

اصل مدرک تحصیلی دیپلم ،
ساقطاست.فرزندســليماندرتاريخ1400/01/01مفقودگرديــدهوازدرجهاعتبارپروانهاصغرزادهالهردباکدملی1377553061شــمارهشناسنامه1477 
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه  پایه  یک, گواهینامه پایه دو, گواهینامه پایه 
سه, گواهینامه موتور, کارت خودرو ،

ناصرنوروزیورزقانیباکدملی0076773809شمارهشناسنامه10198 
گرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.ايــران77بهنامناصرنــوروزیورزقانیدرتاريــخ1402/06/09مفقودفرزندالياسخودروپرايدرنگســفيدمدل1388شمارهپلاک51ن188 
_________________________________________________

درتاريخ1402/04/30مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.رضابياتباکدملی0311058061شمارهشناسنامهاختصاصیفرزندکاظمگواهینامه پایه سه ،
_________________________________________________

1402/06/10مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.محدثــهامينیبــاکــدملــی0110184653فرزنــدلطفعلــیدرتاريخکارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت دانشجویی ،
_________________________________________________

1402/06/14مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.عليرضــااحمــدیباکــدملــی0020213859فرزنــدمحمــددرتاريخکارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه ،
_________________________________________________

شناسنامه ،
ساقطاست.فرزندمحمدمراددرتاريــخ1402/06/07مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارقدرتالهآئينهوندباکدملی3978225530شــمارهشناسنامه14535 
_________________________________________________

پرويزدرتاريخ1402/06/20مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.حامدبذلیباکدملی4900065171شــمارهشناســنامهاختصاصیفرزندکارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه ،

1402/06/05مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.عطاءالهطهماســبیبــاکــدملــی1363457098فرزندعلــیدرتاريخطشناسنامه ،
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
است.فرزندجليلدرتاريخ1402/06/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطعليرضامحمدیمشــکعنبریباکدملی1360963383شمارهشناسنامه0 
_________________________________________________

نوع سلاح ساچمه زنی دو لول روی هم کالیبر ۱۲ شماره سلاح 363۲-
1402/01/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.محمدباقــرفتحــیبــاکــدملــی1581612869فرزنــدولــیدرتاريخ۱۴ مدل کوسه ساخت ترکیه ،

_________________________________________________
 

1402/06/18مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.ليلیقنبريانتبريزفرزندممیبهشــمارهملــی1375513338درتاريخســارافتحالهیباکدملی1466419695فرزنديدالــهوکارتملیخانمکارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

 
گواهینامه پایه دو ،

مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.احدافسرباکدملی1361698357فرزندضرغامدرتاريخ1402/06/15 
_________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت 
تاريخ1402/06/18مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.خاکستریمدل89شــمارهپلاک35ايران191ی32بهناممحمدقليزادهدرمهدیميرزايیباکدملی1360821945فرزندرحيمخودروپرشــيارنگشناسایی, کارت پایان خدمت, کارت خودرو ،

_________________________________________________

است.اقابزرگدرتاريــخ1402/02/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارســاقطحسنشريفیمقدمباکدملی2971699315شمارهشناسنامه354فرزندشناسنامه ،
_________________________________________________

گواهینامه  پایه  یک ،
است.فرزندحبيبدرتاريخ1402/06/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطحميدميرزاپورگلنبرباکدملی1371677794شــمارهشناسنامه58469 
_________________________________________________

تاريخ1402/05/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.ثرياصفریباکدملی5198792861شمارهشناسنامه1910فرزندولیدرکارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

است.بخشــعلیدرتاريخ1402/05/20مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارســاقطقاســمحبيبیباکدملی1376036657شــمارهشناســنامه595فرزندکارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

است.جبرائيلدرتاريــخ1401/10/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارســاقطالنازحســينزادهباکدملی1382850018شــمارهشناسنامه30فرزندکارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

موتور124K1003915بهخورشــيدیبانوارشطرنجیمدل96شمارهپلاک15ايران288ت64شمارهربابرحيمیباکدملی1361213681فرزندمحرمخودروپژو405رنگزردبرگ سبز خودرو ، شماره NAAM11VE9HK744066ساقطاست.نــامربابرحيمیدرتاريــخ1402/01/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارشاسی
_________________________________________________

1402/05/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.لطيفشــريفپــورباکــدملــی5197951990فرزندشــريندرتاريخگواهینامه پایه سه ،
_________________________________________________

1402/04/16مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.مهدیعبدالهیکرمجوانباکدملی1363948441فرزنديوســفدرتاريخشناسنامه ،
_________________________________________________

1402/06/17مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.اميــناحترامــیباکــدملــی1360914811فرزندمحمدباقــردرتاريخکارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

1402/06/11مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.اميررضانجفیمياردانباکدملی1363861190فرزندمحمدرضادرتاريخکارت ملی هوشمند ، رسید گواهینامه،
_________________________________________________

درتاريخ1402/06/14مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.پرياکرمیباکدملی2971863931شمارهشناسنامه186فرزندغلامرضاکارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو ،
_________________________________________________

1402/06/16مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.پرويــزمتقیفــرباکــدملــی1502731312فرزنــدقديــردرتاريخگواهینامه پایه دو ،

1402/06/20مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.مهــدیبوســتانیبــاکــدملــی4220325451فرزنــدکاوسدرتاريخکارت ملی هوشمند, شناسنامه ،
_________________________________________________

است.ويــسعلیدرتاريخ1402/06/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارســاقطمنصوربرهانیپورباکدملی4230038356شمارهشناسنامه204فرزندکارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, کارت عابر بانک, کارت شناسایی ، کارت بنیاد 
اعتبارساقطاست.بانــکزهراجويبارنژاددرتاريــخ1402/05/01مفقودگرديدهوازدرجهسوگلیغضنفریباکدملی4230702434فرزندمحمدحسينوکارتعابرشهید-کپی کلیه مدارک شناسایی،

درتاريخ1402/04/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.عبدالهخالدیباکدملی3730695061شمارهشناسنامه191فرزنداحمدکارت ملی هوشمند, شناسنامه ،
_________________________________________________

گرديدهاست.کردســتانبهشــماره40077032131وتاريــخ1402/06/13مفقودمقطعکارشناسیرشتهمهدســیصنايعصادرهازواحددانشگاهیدانشگاهاينجانبمريمشــريفیفرزندمحمدمجيدبهشمارهملی3721048342در1402/06/13مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.کارتدانشجويیمريمشــريفیباکــدملــی3721048342فرزندمحمدمجيــددرتاريخگواهینامه پایه سه, کارت دانشجویی ،
_________________________________________________

عمادفرهادپورباکدملی3732435148شــمارهشناسنامه1444فرزندگواهینامه پایه دو, کارت عابر بانک, کارت پایان خدمت, کارت خودرو ،
گرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.ايران375ب85بهنامنعمتالهفرهادپوردرتاريخ1402/05/20مفقودنعمتالهخودروآردیرنگيشــمی–روغنیمدل1384شــمارهپلاک51 

1402/06/19مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.ريبــوارمعروفزادهباکــدملــی2860296794فرزندعزيــزدرتاريخکارت ملی هوشمند ،

1402/05/20مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.محــرمايدهلوباکــدملــی1581238339فرزنــدعلیغــلامدرتاريخکارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

1402/06/05مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.رحيمــهگفتــاریبــاکــدملــی1582687358فرزنــدمحــرمدرتاريخکارت ملی هوشمند ،

طشناسنامه ،
است.فرزندعمراندرتاريخ1402/06/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطبلاليوســفزادهاصلباکدملی2971875415شمارهشناسنامه1344 
_________________________________________________

1402/05/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.اميرحســينپوراصلباکدملــی2960671163فرزندمحبوبدرتاريخکارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ،
_________________________________________________

درتاريخ1402/06/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.فتاحاحمدیباکدملی2971315002شمارهشناسنامه765فرزندحکمعلیکارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.بهرامجلالیباکدملی2960061292فرزندصفردرتاريخ1402/05/01 

کارت ملی هوشمند ،
مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.عفتيوسفیباکدملی0420631313فرزنداصغردرتاريخ1402/06/19 
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو, گواهینامه موتور ، کارت اقامت 
1402/06/15مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.وحيــدتاجيکبــاکــدملــی0410104604فرزنــدمصطفــیدرتاريخترکیه،

_________________________________________________

1402/06/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.فاطمــهابرقوئیبــاکــدملــی0044490372فرزندغلامرضــادرتاريخکارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

1402/05/20مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.حســنتاجالديــنباکــدملــی0421033134فرزندحســيندرتاريخکارت ملی هوشمند ،

است.ســيدرضادرتاريخ1402/06/15مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارســاقطســيدهادیقمیباکدملی2802608339شــمارهشناسنامه872فرزندکارت ملی هوشمند ،

1401/04/15مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.محســنکاظمــیبــاکــدملــی2420512375فرزنــدحاجــیدرتاريخگواهینامه پایه دو ،
_________________________________________________

1402/03/28مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.محمدکشــاورزباکــدملــی2432965507فرزنــدغلامرضــادرتاريخشناسنامه, کارت پایان خدمت ،
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كارت هوشمند سوخت, کارت خودرو, کارت هوشمند خودرو, کارت بیمه 
خودرو, معاینه فنی خودرو ،

فرزندســيدصادقخودروپرايد132رنگســفيدمدل1395شمارهپلاکســيدجعفرآلبوشــوکهباکــدملی6629826094شــمارهشناســنامه2 
مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.37ب887ايران24بهنامســيدجعفرآلوشــوکهدرتاريخ1402/05/01 
_________________________________________________

1402/06/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.سفيدمدل91شمارهپلاک44ق969ايران34بهنامرقيهخزاعلدرتاريخرقيــهخزاعلباکدملــی3520405172فرزندجعفرخــودروپرايدرنگکارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک, کارت خودرو ،
_________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, گواهینامه پایه دو, کارت شناسایی, کارت پایان 
Tاست.عبدالحسيندرتاريخ1402/06/18مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطسعيدفلاحیعلوانیباکدملی4269558903شمارهشناسنامه487فرزندخدمت ،کارتمرزی-کارتادارهبرق

1402/05/15مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.کيارنگسفيدمدل2014شمارهپلاک26س594ايران18بهنامدرتاريخمحمدباقرسليمانیشمارهشناســنامه8714فرزندعلیاکبرخودروسواریکارت خودرو ،
_________________________________________________

وازدرجهاعتبارساقطاست.4530092992فرزندحاجیبــگدرتاريخ1402/06/15مفقودگرديدهيونسگرشاســبیحياثوندیباکدملی4530092992شــمارهشناسنامهکارت ملی هوشمند, عابربانک صادرات ،
_________________________________________________

درتاريخ1402/06/14مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.گودرزچوپانیباکدملی4198885567شمارهشناسنامه331فرزندايمانکارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

شکردرتاريخ1402/05/16مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.پرســتودرغيشباکدملی3341341358شمارهشناسنامه1656فرزندکارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

وازدرجهاعتبارساقطاست.3240488167فرزندســيداميندرتاريخ1402/01/16مفقودگرديدهســيدايوببــیباکبــاکــدملــی3240488167شــمارهشناســنامهکارت ملی هوشمند ،

کارت ملی هوشمند ،
مهــدیرضايینژادبــاکدملــی3490598555فرزندمحســندرتاريخ

1402/06/06مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارت ملی هوشــمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت 
پایان خدمت, کارت خــودرو, کارت بیمه خودرو, معاینه فنی خودرو, 
کارت های بانکی بلوبانک، ملی، ملت، رسالت، کارت اعتباری بانک ملی، 

تاريخ1402/06/19مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.S1412284749758شــمارهموتور01406112بهناممحمودقاسمیدراطلسی_متاليکمدل1385شمارهپلاکايران38_882د42شمارهشاسیمحمودبختياریباکــدملی1291808541فرزندبختيارخودروپرايدرنگاقتصادنوین، رفاه ،
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.مهدیامينیباکدملی0440865603فرزندعلیدرتاريخ1402/05/01 
_________________________________________________

ايران11_824م98شمارهشاسیKMHEC41C0CA410336شمارهخودروهيونداسوناتاyF2400رنگمشکی_متاليکمدل2012شمارهپلاکحميدپارشهباکدملی0030686873شمارهشناسنامه61529فرزندداودگواهینامه پایه سه, کارت خودرو ،
مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.موتورG4KECU654812بهنامحميدپارشــهدرتاريخ1402/05/01 
_________________________________________________

گرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.موتور163B0261106بهنامحميدپارشهدرتاريخ1402/05/01مفقودايران99_237و18شــمارهشاســیNAAP13FE2GJ865971شمارهداودخودروپژو206TU5رنگســفيد_روغنیمدل1395شــمارهپلاکحميدپارشــهباکدملی0030686873شــمارهشناسنامه61529فرزندکارت خودرو ،

درتاريخ1402/06/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.رقيهياوریباکدملی4321027187شمارهشناسنامه724فرزنداحمدعلیکارت ملی هوشمند, شناسنامه ،
_________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت 
پایان خدمت, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو ،

احمدبيگدلیباکدملی4310136095شمارهشناسنامه4310136095 
اعتبارساقطاست.ايــران446م69بهنامدرتاريخ1402/06/15مفقودگرديدهوازدرجهفرزندمحرمعلیخودرووانتزاميادرنگآبیمدل1401شــمارهپلاک79 

ميرزادرتاريخ1402/05/21مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.اميندرويشبيگیباکدملی2510187635شمارهشناسنامه911فرزندکارت ملی ،
_________________________________________________

1402/01/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.پيمــانعســکریباکــدملــی2511912392فرزنــدمحســندرتاريخکارت ملی, گواهینامه پایه سه ،
_________________________________________________

1402/05/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.عبــاسکامياببــاکــدملــی2500539849فرزندحميدرضــادرتاريخکارت ملی, شناسنامه ،
_________________________________________________

محمددرتاريخ1402/06/10مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.مريمعلامینژادباکدملی2511552299شــمارهشناســنامه19فرزندکارت ملی ،

ازدرجهاعتبارساقطاست.3920101057فرزنــدعلیاکبردرتاريخ1402/04/21مفقودگرديدهوهــادیعبدالملکــیبــاکــدملــی3920101057شــمارهشناســنامهکارت ملی هوشمند ،

کارت ملی هوشمند, شناسنامه, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, 
گواهینامه موتور, کارت شناسایی, سند کمپانی, برگ سبز خودرو, کارت 

ساقطاست.نامرحمانعلیجلالیدرتاريخ1402/05/21مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارشاسیNAACR1HE1FF603109شــمارهموتور147H0133203بهخودروســمندرنگسفيدمدل94شــمارهپلاک69ه961ايران57شمارهرحمانعلیجلالیباکدملی0603129307شمارهشناسنامه15فرزندعسگرهوشمند خودرو ،
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.معصومهکاشــیشمارهشناسنامه515فرزنداکبردرتاريخ1402/02/05 
_________________________________________________

1402/06/07مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.عاطفهعبــداللهزادهباکدملــی3770235381فرزنــدفتحعلیدرتاريخکارت ملی هوشمند, شناسنامه ،
_________________________________________________

موتورM15TC/2057258بهشــاهينرنگســفيدمدل1402شــمارهپلاک74ه689ايران57شمارهابوالفضلشاهســواریباکدملــی0602351219فرزندحبيبالهخودروبرگ سبز خودرو ، شماره NAS111100P1057463اعتبارساقطاست.نامابوالفضلشهســواریدرتاريخ1402/06/10مفقودگرديدهوازدرجهشاسی

اعتبارساقطاست.36ل386ايران47بهنامدرتاريخ1402/06/01مفقودگرديدهوازدرجهســيداحمدخودروپژوپــارسرنگخاکســتریمدل1393شــمارهپلاکسيدمجيدشــريفیباکدملی0558971271شمارهشناسنامه72فرزندكارت هوشمند سوخت, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو ،

جمشيددرتاريخ1402/06/08مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.فرانکبهرامسریباکدملی4171690129شمارهشناسنامه1031فرزندکارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

است.محمدعلــیدرتاريخ1402/05/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارســاقطدزيرهعنصریباکدملی0063941139شــمارهشناســنامه3994فرزندکارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

اعتبارساقطاست.389بهناممريميعقوبدرتاريخ1402/06/19مفقودگرديدهوازدرجهخودروکوئيکرنگسفيدمشــکیمدل1401شمارهپلاک40ايران21یمريميعقوبباکدملی0043391834شمارهشناسنامه1145فرزندمحمدکارت خودرو ،

است.سيدهاشــمدرتاريخ1402/04/10مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطســيدکاظمشجاعتالحســينیعباسپورباکدملی2993506773فرزندکارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

1402/02/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.عابدهاســحقیمســکونیباکدملی3020712262فرزنــدرضادرتاريخشناسنامه ،
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه  پایه  یک, کارت 
1402/02/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.رنگســفيدمدل1383شــمارهپلاک45ايران391ن39بهنامدرتاريخمحمدرضاايمانیباکدملــی2992924989فرزندهيبتاللهخودروپيکانپایان خدمت, برگ سبز خودرو, کارت بیمه خودرو, معاینه فنی خودرو ،
_________________________________________________

است.0060590531درتاريخ1402/2/1مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقط1402/06/05وکارتملــیهادیعلــیدادینامپدرعلیمحمدباکدملیعلــیمحمدعلیدادیباکدملی0621651591فرزندشــيرعلیدرتاريخکارت ملی هوشمند ،

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, گواهینامه 
1402/06/15مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.مهدیعلــیپورباکــدملــی0011960213فرزندبراتعلــیدرتاريخموتور, کارت شناسایی ،

_________________________________________________

1402/05/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.غزالســاداتطائرزادهباکدملــی0015842118فرزندجليلدرتاريخکارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو ،
_________________________________________________

1402/06/15مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.مجتبــیجديدیبــاکــدملــی0522128114فرزنــدمحمــددرتاريخکارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

1402/06/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.محمدرضــاآذرگونباکــدملــی1639738436فرزندعبــداللهدرتاريخکارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

1402/06/20مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.حســامرجبیباکــدملــی0082477809فرزنــدعلیمحمــددرتاريخکارت ملی هوشمند, گواهینامه موتور ،
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دریانی: طراحی مترو غرب تهران تسریع می شود
دبیرشــورای ترافیک اســتان تهران گفت: طراحی مترو 

غرب تهران تسریع می شود.
بــه گــزارش کاروکارگر بــه نقــل از پایگاه اطاع رســانی 
اســتانداری تهران، مطالعات طراحی شبکه مترو غرب تهران 
مطابــق با نشــریه۷۷۷ شــامل اطاعات موجود و فرادســت، 

آماربرداری، ارزیابی و بروزرسانی مدل حمل و نقل همگانی، 
طراحــی گزینه های ســامانه حمل و نقل، معرفــی و ارزیابی 
گزینه های پیشــنهادی در کمیته فنی ذیل شورای همتا تشکیل 

شد.
ابوالفضل دربانی دبیرشــورای ترافیک استان اظهار داشت: 

مســیر ۲۴ کیلومتری متروی غرب اســتان از شهرهای قدس، 
شهریار، باغستان، اندیشه و مارد عبور می کند.

رئیــس کمیته فنی گفت: طراحی شــبکه مترو غرب پس از 
تصویب در شــورای همتا برای تایید نهایی به شــورای عالی 

هماهنگی ترافیک شهرهای کشور ارسال می شود.

  چهار شنبه 22 شهریور 1402 
 27 صفر 1445 

  13 سپتامبر 2023
  سال سی و سوم ـ شماره 9285
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8 اجتماعی- فرهنگی

بلایی که مصرف خوسرانه مکمل ها سرتان می آورد
رئیس جامعه پزشکان متخصص داخلی گفت: مکمل ها وقتی به میزان زیاد 
مصرف شوند مشکلاتی را برای ما ایجاد می کنند و حتی برخی اوقات باعث از 

بین رفتن کبد شده و نیاز به پیوند کبد را به وجود می آورند.
به گزارش کاروکارگر، ایرج خسرو نیا رئیس جامعه پزشکان متخصص داخلی در 
برنامه روزنه رادیو گفت وگو پیرامون موضوع آمپول نوروبیون و احتمال سرطان زا بودن 
آن گفت: ویتأمین ها به دو دسته محلول در آب و محلول در چربی تقسیم می شوند که 
ویتأمین های محلول در آب از طریق ادرار دفع می شوند و موادی که برای خونسازی 
و اعصاب لازم است را نیز با خود دفع می کنند.وی با بیان اینکه بنابراین وقتی ویتأمین 
مصرف می کنیم مقداری از مواد لازم بدن نیز دفع می شود افزود: بعضی از ویتأمین ها 
هم محلول در چربی هستند که باید از طریق کبد به بدن برسند و اگر به مقدار زیاد از 
آن ها مصرف کنیم در کبد تجمع کرده و باعث چرب شدن کبد می شوند.رئیس جامعه 
پزشکان متخصص داخلی تصریح کرد: مصرف همه ویتأمین ها و مکمل ها به مقدار 
کم و با دستور پزشک اشکالی ندارد اما مقادیر زیاد آن ها باعث عوارض استخوانی و 
سنگ کلیه می شود و حتی ریزش مو و ناراحتی های پوستی نیز ایجاد می کند.خسرو نیا 
اظهار کرد: متأسفانه در کشور ما چندین دارو بدون نسخه پزشک مصرف می شوند که 
یکی از آن ها ویتأمین ها هستند که استفاده بی رویه آن ها به هیچ عنوان توصیه نمی شود. 
همچنین مسکن ها و آنتی بیوتیک ها نیز از دیگر دارو های پر مصرف بدون نسخه 
هستند که مردم باید عوارض استفاده خودسرانه از این دارو ها را جدی بگیرند.وی 
ادامه داد: دارو وقتی به میزان زیاد مصرف شود مشکاتی را برای ما ایجاد می کند و 
حتی برخی اوقات باعث از بین رفتن کبد شده و نیاز به پیوند کبد را ایجاد می کند.رئیس 
جامعه پزشکان متخصص داخلی در مصاحبه با رادیو گفت و گو گفت: هموطنان توجه 
داشته باشند که هیچ مکملی را بدون نسخه پزشک مصرف نکنند. نوروبیون زمانی لازم 
است که بعد از آزمایش خون مشخص شود که ما نیاز به مکمل داریم و پزشک آن 

را برای ما تجویز کند.

سازمان ثبت احوال کشور:
 338 هزار ولادت در چهارماه 1402 

به ثبت رسیده است
معاون وزیر و رئیس سازمان ثبت احوال کشور، گفت: در چهارماهه اول سال 

۱۴۰۲ تعداد 33868۴ رویداد ولادت به ثبت رسیده است.
به گزارش کاروکارگر به نقل از روابط عمومی سازمان ثبت احوال کشور، هاشم 
کارگر، معاون وزیر و رئیس سازمان ثبت احوال کشور اظهارکرد: باروری اصلی ترین 
مؤلفه تغییرات جمعیتی در جهان و هر محدوده جغرافیایی اســت. به نحوی که 
تغییرات ساختار و ترکیب جمعیت، حاصل کاهش و افزایش تعداد ولادت ها است. 
از این رو برای هر نوع تصمیم گیری و برنامه ریزی در جامعه، بررســی، تحلیل و 
توصیف روند میزان های ولادت از ضروری ترین مطالعات در بسیاری از حوزه های 
اجتماعی محسوب شده و تغییرات آن مورد توجه برنامه های سیاست گذاری در 
حوزه جمعیت اســت.وی با اشاره به میزان ولادت در سال ۱۴۰۱، گفت: در سال 
۱۴۰۱ تعداد ۱۰۷۵۲۳۱ رویداد ولادت به ثبت رسیده است و در چهارماهه اول سال 

۱۴۰۲ نیز تعداد ۳۳۸۶۸۴ رویداد ولادت به ثبت رسیده است.

چمران :

 شهرداری تهران به هیچ وجه 

برای ساخت خانه های ۲5 متری پروانه نمی دهد
رئیس شــورای اســلامی شــهر تهران تاکید 
کرد: شــهرداری تهران به هیچ وجه برای ساخت 

خانه های ۲۵ متری پروانه صادر نخواهد کرد.
به گــزارش کاروکارگر، مهدی چمــران پیش از 
آغاز یکصد و هفتاد و ششــمین جلسه دوره ششم 
شــورای اسامی شــهر تهران در جمع خبرنگاران 
درباره دســتورکارهای جلسه دیروز پارلمان شهری 
پایتخت گفت: امــروز ۱۰ نفر از اعضای شــورا به 
عنوان اعضای کمیســیون های ماده ۱۰۰ شهرداری 
انتخاب خواهند شد. همچنین نامگذاری تعدادی از 
معابر و تعیین تکلیف برخی پاک های ثبتی از نظر 
باغ بودن یا نبودن نیز جزو دیگر دستورکارهای جلسه 
امروز است. رئیس شورای اسامی شهر تهران درباره 
آخرین وضعیت برنامه ریزی برای احداث خط تراموا 

در تهران توضیح داد: قطار شهری یا تراموا در بودجه امسال 
رقم خوبی برای مطالعه داشته است. این طرح چند سال است 
که مطرح می شود، اما ابتدا باید مطالعات جامع مربوط به آن 

انجام شود. آنچه بین شهرداری و یکی از شرکت های داخلی 
امضا شــده، تفاهم نامه اســت و انعقاد قرارداد برای احداث 
خط تراموا با توجه به این که رقم سنگینی دارد، باید در شورا 
بررسی شود. چمران در بخش دیگری از صحبت های خود 

به خبرهای منتشرشــده درباره ساخت خانه های ۲۵ 
متری در تهران واکنش نشــان داد و گفت: شهرداری 
به هیچ وجه برای ساخت خانه های ۲۵ متری پروانه 
صادر نخواهد کرد. خانه های ۲۵ متری یعنی خانه های 
تک نفره و ســاخت این خانه هــا، تبعات اجتماعی 
بالایی خواهد داشــت و نتیجه خوبی ندارد. فرهنگ 
ما اجازه نمی دهد که در چنین فضاهایی زندگی کنیم. 
وی افــزود: ما خانه های کوچــک داریم، اما به طور 
کلی ســاخت خانه هــای کوچک مقیاس بخصوص 
آنچه به عنوان خانه های ۲۵ متری مطرح می شود، به 
هیچ عنوان صحیح نیست و مدیریت شهری تهران با 
آن مخالف اســت. چمران با بیان این که سفر برخی 
اعضای شورا به کربا در ایام اربعین با هزینه شخصی 
بوده اســت، تاکید کــرد: مدیران شــهرداری به دلیل 
وظایف ماموریتی خود به عراق سفر کرده اند و این سفرها با 
توجه به ماموریت محوله به شهرداری تهران در مراسم اربعین 

باید انجام می شد.

مدیرعامل مجمع فعالین  نوشت  افزار ایرانی اسلامی:
نوشت افزار ایرانی - اسلامی 

نیمی از بازار را گرفت
هشتمین نمایشگاه نوشت افزار ایرانی - اسلامی بعد از 

وقفه دو ساله، آغاز به کار کرد.
به گزارش کاروکارگر، نمایشگاه نوشــت افزار ایرانی - 

اسامی بعد از وقفه دو ساله، آغاز به کار کرد.
محمد یقینی مدیرعامل مجمع فعالین نوشت افزار ایرانی 
اســامی در افتتاحیه این نمایشگاه، اظهار کرد: نوشت افزار 
ایرانی - اسامی دهه دوم مسیر خود را طی می کند و امروز با 
افتخار از نوشت افزار ایرانی حرف می زنیم؛ همچنبن رضایت 
مردم را در پی داشته و اشتغال زایی در این حوزه، ۳ برابر شده 
است.وی ادامه داد: سهم نوشت افزار ایرانی - اسامی در بازار 
نوشت افزار کشــور از ۱۵ درصد به ۵۰ درصد رسیده است.
یقینی با بیان اینکه بیش از ۶۰ تولید کننده در این نمایشگاه 
شرکت کردند، اضافه کرد: نمایش پویانمایی » پسر دلفینی«، 
اجرای ســرودهای دسته جمعی، جشن اهدای نوشت افزار، 
بازی های محیطی و کارگاه های آموزشی، از جمله برنامه های 
جنبی این دوره از نمایشگاه است.وی افزود: با توجه به در پیش 
بودن جام جهانی قطر و حضور تیم ملی ایران در این رقابت ها، 
این رویداد به عنوان زمینه برنامه ریزی رویدادهای نمایشگاه 
انتخاب شده است.احمد عبودتبان دستیار رئیس جمهور در 
امور مردمی سازی در این مراسم اظهار کرد: صنایع فرهنگی 
خاق محتوایی ترین ومردمی ترین صنعت است اما به خوبی 
دربین مردم جا نیفتاده است. باید به پیشرانی برگردیم و نقطه 
شروع همین جمع و برنامه هاســت.وی افزود: از باز ۲۵۰۰ 
میلیاردی صنایع فرهنگی، سهم ما  یک میلیون و ۷۰۰ دلاری 
است که سهم غریبی است. عبودتبان تصریح کرد: این اتفاق 
یکی از ماجراهایی است که نشان می دهد باید کارها به دست 

مردم بیفتد. 
همین نوشــت افزار ایرانی - اســامی ۱۰ سال پیش به 
دست یک سری جوان انجام شد و موفق هم بودند.هشتمین 
نمایشگاه ایران نوشــت به همت مجمع نوشت افزار ایرانی 
اسامی، یکم تا هجدهم شهریورماه از ساعت ۱۰ تا ۲۲ در 
محل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان برپا شده است.
در انتهای این آیین که در آســتانه دوم شــهریور ماه، سالروز 
شهادت شهید اندرزگو برگزار می شــد، لیلی سادات، نوه آن 
شهید بزرگوار، با بریدن روبان افتتاحیه، نمایشگاه را افتتاح کرد.
مجمع نو شت افزار ایرانی اسامی از سال ۹۲ فعالیت خود را 
آغاز کرده اســت و در حال حاضر با عضویت بیش از ۱۰۰ 
تولیدکننده، به عنوان یکی از اثرگذارترین تشکل های فرهنگی 

حوزه کودک و نوجوان شناخته می شود.

آگهی فقدان سند مالکیت
نظــربهاينکــهحميدقهرمانیسرچشــمهفرزندذبيحالهبهشــمارهملی
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کردهومدعیاستسندمالکيتپلاک6466فرعیاز164اصلیواقعدربخش
2بجنورد-شــهرکشاهد،شــاهد25پلاک6بهشمارهچاپی913827بعلت
جابجايیمفقودشدهاستوبابررسیدفتراملاکمعلومشدسندمالکيتاوليه
ذيلدفترالکترونيــک139520307115004343بنامنامبردهفوقصادرو
تســليمگرديدهاســتودفتراملاکبيشازاينحکايتینداردلذاطبقماده
120آييــننامهقانونثبتمراتبيکنوبتآگهــیومتذکرمیگرددهرکس
نســبتبهملکموردآگهیمعاملهایانجامدادهيامدعیوجودسندمالکيتنزد
خودباشدبايســتیظرفمدتدهروزازانتشاراينآگهیاعترضکتبیخودرا
بهپيوستاصلســندمالکيتياسندمعاملهرسمیبهاينادارهتسليمنمايد
بديهیاســتدرصورتعدموصولاعتراضدرمهلتمقرروياوصولاعتراض
بدونارائهسندمالکيتيامعاملهرسمینسبتبهصدورسندمالکيتوتسليم
آنبهمتقاضیاقدامخواهدشــدوســندمالکيتاوليهازدرجهاعتبارقانونی

ساقطاست.
شناسهآگهی:1566862

علی اوسط رستمی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان بابل
پيروآگهینوبتیمنتشــرهوبهاستنادماده14و15قانونثبتتحديدحدود

املاکمشــروحهذيلدرساعتوتاريخهایمقرردرمحلوقوعملکبهشرحبهعمل
خواهدآمد.

1-املاکمتقاضیواقعدربخشيازده
1-پلاک50اصلیواقعدربخشيازدهدهســتانجلالارزکازسویادارهاوقافو
امورخيريهشهرستانبابلازطرفآقاياناحمدبريجانيانوموسیبريجانیبالمناصفه
بعنوانششــدانگيکقطعهمزرعهآبیمعروفبوقفیکمانگردرساعت9صبحروز

سهشنبهمورخ1402/7/18درمحلوقوعملکبهعملخواهدآمد.
لــذاازمتقاضيانومالکيناملاکمجــاوروصاحبانحقوقارتفاقیدعوتمیشــود
دروقتمقرردرمحلوقوعملکحضوربهمرســانندبديهیاســتدرصورتعدم
حضورمتقاضيانويــانمايندهقانونیآنانملکموردتقاضاباحدوداظهارشــدهاز
طرفمجاورينتحديدخواهدشدمعترضينمیتوانندبهاستنادماده20قانونثبت
ومــواد74و86آييننامــهقانونثبتظرفمــدت30روزازتاريختنظيمصورت
مجلستحديدحدوداعتراضخودراکتبابهاينادارهتســليموظرفمدتيکماه
ازتاريختسليماعتراضبهواحدثبتیمبادرتبهتقديمدادخواستبهمرجعقضايی
نماينددرغيراينصورتباارائهگواهیعدمتقديمدادخواســتتوسطمتقاضیويا
 نماينــدهقانونیویوبدونتوجهبهاعتــراضواصلهعملياتثبتیبارعايتمقررات

ادامهمیيابد.
شناسهآگهی:1563321

تاريخانتشار:1402/6/22
رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان بابل- حسینی کریمی

تاســيسشرکتســهامیخاصنگينســاحلآســماندرتاريخ
1402/06/18بــهشــمارهثبــت86725بــهشناســهملــی
14012557129ثبتوامضاذيلدفاترتکميلگرديدهکهخلاصهآن
بهشرحزيرجهتاطلاععمومآگهیميگردد.موضوعفعاليت:عمليات
ساختدرامورعمرانیازقبيلاحداثساختمانوراهوياشبکههای
آبرسانی،اجرایکليهپروژههاشاملطراحیواجرايیساختمانی،ابنيه
هایصنعتیوصنعتیساختمانی،ابنيههایآبی،زهکشی،راهسازیو
ابنيههایمرتبطبهآن،خدماتعمومیوپاکسازیونظافتوجمعآوری
زبالهوضايعاتمعابرواماکنعمومیوخصوصی،نگهداریفضایسبز
وتزئيناتشهری،شرکتدرمزايداتومناقصاتدولتیوخصوصیـ
صادراتووارداتکليه اخذنمايندگیازشرکتهایداخلیوخارجیـ
وارداتهرنوعفراوردهبيولوژيکنظيرســرم کالاهایمجازبازرگانیـ
وواکســنوفرآوردههایآزمايشگاهیوموادغذايیوتماموسايلو
دستگاههایپزشکیودندانپزشکیوکاربریدرمانیوآزمايشگاهی
وجراحیودرمانهایســرپايیوتمامکاربریهایپزشکیودرمانی
راشــاملميشودازدارووسرموواکســنتاپمادوموادآرايشیو
بهداشتیکهاثرمثبتیدارد.توليدمحصولاتکشاورزیارائهخدمات
وتأميننيازتوليدکنندگانکشاورزیتوليدمحصولاتدامیکشاورزی
ارائهخدماتبهکشــاورزاننظيرتســطيحاراضیمشاورهوبرگزاری
دورههایآموزشــیدرخصوصکشاورزیتاسيسسردخانهومجتمع
کشاورزیويامجتمعپرورشحيواناتوماهيانموضوعشرکتانجام
عملياتکشاورزیودامداریوايجادصنايعوفرآوردههایکشاورزیو
دامیاست،شرکتبرایتأمينمنظورهایفوقمیتواندبهانجامامور
زيراقدامنمايد:الف-احيایاراضیوکشتنباتاتعلوفهایوغلات
برایتعليفاحشاموداموطيور.ب-درختکاریاعمازاشجارمثمرو
غيرمثمر.ج-احداثمزارعبهمنظورپرورشداموطيور.د-کشت
نباتاتصنعتیوتوليدعلوفه.ه-ايجادصنايعتبديلوبهبودموادخام
توليدیبهموادقابلمصرف.و-ايجاددامداریصنعتیوکشــتارگاه
وتأسيساتبستهبندیگوشت.ز-ايجادسردخانهوتأسيساتمورد
لــزوم.ح-ايجادکارخانجاتتهيهخــوراکوداموطيور.ط-فروش
محصولات.ی-خريدوســايلحملونقلفرآوردههایکشــاورزیو
دامی.ک-واردکردنخوراکداموطيورازخارجازکشوردرصورت
لــزوم.ل-خريدداموطيــورونطفهازداخلوخارجکشــور.م-
عقدقراردادهایخريدويامشــارکتباتوليدکنندگانداخلیعلوفه
وخوراکداموطيور.ن-تســطيحاراضیوايجادونگهداریراههای
ارتباطیداخلحوزهعملشرکت.س-خريديااجازهزمين،ساختمان
منازلکارکنانوانباروآغلواصطبلوســايرساختمانهاوتأسيسات
لازم.ع-تهيهوتدارکمواداوليه-وســايلنقليهوماشــينآلات
وادواتکشــاورزیودامداریمورداحتياج.ف-انجامســايرامورو
معاملاتمربوطبهشرکت.توليدبذوراصلاحشدهمحصولاتکشاورزی
شــاملبذرگوجهفرنگی،بذرپياز،بذرطالبی،بذرخربزهو….توليد
نشــاءگلدانیوداخلسينیمحصولاتکشــاورزیشاملنشاءگوجه
وارداتبذر،پياز، فرنگی،نشاءپياز،نشاءطالبی،نشاءخربزهو…ـ
قلمه،پيوند،ريشهوميوه،نهالوتخمنباتاتخريدوفروش،واردات
وصادراتکليهکالاهایبازرگانیمجازبرابرقوانينجاریکشور،انعقاد
قراردادومشارکتباکليهاشخاصحقيقیوحقوقیداخلیوخارجی،
شــرکتدرکليهمناقصــاتومزايداتدولتــیوخصوصی،داخلیو
خارجــیواخذواعطاینمايندگیدرکليهســطوحداخلیوبينالمللی
فعاليتنظاممهندســیوطراحیپروژههایوســدسازیوامثالآن
دلالــیوحقالعملکاریونمايندگیتجــاریخريدوفروش،واردات
وصادراتکليهکالاهایبازرگانیمجازبرابرقوانينجاریکشــور،

انعقادقراردادومشارکتباکليهاشخاصحقيقیوحقوقیداخلی
وخارجی،شــرکتدرکليهمناقصاتومزايداتدولتیوخصوصی،

داخلیوخارجیواخذواعطاینمايندگیدرکليهســطوحداخلیوبين
المللیاخذنمايندگیوســرمايهپذيریازاستفادهازتسهيلاتارزی
ومالیبانکهاوموسســاتمالیواعتباریوســايراشخاصحقيقیو
حقوقیدريافتضمانتنامهبانکی،اخذوامواعتباراتبانکیبهصورت
ارزیوريالیازبانکهایداخلیوخارجی،ترخيصکالاازگمرک،شرکت
درنمايشــگاههایداخلیوبينالمللی،بازاريابیقانونیوغيرهرمیو
غيرشــبکهای،تاميننيرویانســانیموردنيازشــرکت،ايجادشعبو
نمايندگیدرداخلوخارجازکشور،گشايشاعتباراتاسنادیوالسی
برایشرکت،خريدسهامشرکتهایديگرآموزشدرزمينهمدلکايت
وگلايــدروانواعهواپيماوهلیکوپتروچتروبالنانجامسمپاشــی
مزارعوباغاتبااســتفادهازپهپادهایسمپاشوکوادکوبتر،سنجش
ازدور،اکتشاف،نقشهبرداری،آمايشسرزمين،مطالعاتجغرافيايی،
تصويــربرداری،کنترلوتامينهوايیوفضايیوتهيهوپشــتيبانی
ســختافزاری،طراحی،برنامهريزی،ساختوتوليد،وارايهدستگاه
هایالکترونيکیورباتيکی.ســاختوآموزش:رباتيک،پهپادوکليه
پرندههایبدونسرنشــين.انجامخدماتوعملياتهوايیباپهپاد.
خريدوفــروش،وارداتوصادراتکالاهایمجاز،انجامامورخدماتی
نظيــرخدماترايانهایورباتيکی،بابخشخصوصیودولتیواخذو
اعطاینمايندگیدرداخلوياخارجازکشــوردرصورتلزومپساز
اخــذمجوزهایلازمازمراجعذيربطمــدتفعاليت:ازتاريخثبتبه
مدتنامحدودمرکزاصلی:استانخراسانرضوی،شهرستانمشهد،
بخشمرکزی،شهرمشهد،زيباشهر،خيابانجلالآلاحمد2/63]جلال
1/65[،خيابانجــلالآلاحمد65]ميرزاکوچکخان72،پلاک110-،
طبقه1،واحد1کدپستی9188133879سرمايهشخصيتحقوقی
عبارتاستازمبلغ1.000.000ريالنقدیمنقسمبه1000سهم
1000ريالیتعداد1000سهمآنبانامعادیمبلغ1000000ريال
توسطموسسينطیگواهیبانکیشــماره114021487887مورخ
1402/06/14نزدبانکســپهشــعبهامامتباکد1740پرداخت
گرديدهاستاعضاهيئتمديرهآقایمحمدسيفینوفرستیبهشماره
ملــی0079413064بهســمتعضواصلیهيئــتمديرهبهمدت
2ســالوبهســمتنايبرئيسهيئتمديرهبهمدت2سالآقای
مرتضیسيفینوفرستیبهشمارهملی0079798111بهسمتعضو
اصلیهيئتمديرهبهمدت2ســالوبهسمتمديرعاملبهمدت2 
سالخانمشــرارهفيضالهپوربهشــمارهملی0937683231به
ســمترئيسهيئتمديرهبهمدت2ســالوبهسمتعضواصلی
هيئتمديرهبهمدت2سالدارندگانحقامضا:کليهاوراقواسناد
بهاداروتعهدآورشرکتازقبيلچک،سفته،بروات،قراردادهاعقود
اسلامیوهمچنينکليهنامههایعادیواداریباامضاءمرتضیسيفی
نوفرســتیويامحمدسيفینوفرستیوياشرارهفيضاللهپورهمراه
بامهرشرکتمعتبرمیباشد.بديهیاستاضافهکردنهرگونهمتنی
بهالگویفوقمتناســببانيازشــرکتبلامانعاست.اختياراتمدير
عامل:طبقاساسنامهبازرسانآقایسيدامينسرابیبهشمارهملی
0944732011بهســمتبازرسعلیالبدلبهمدت1ســالآقای
عليرضاملاصفابهشمارهملی0946124787بهسمتبازرساصلی
بهمدت1ســالروزنامهکثيرالانتشــارکاروکارگرجهتدرجآگهی
هایشرکتتعيينگرديد.ثبتموضوعفعاليتمذکوربهمنزلهاخذو

صدورپروانهفعاليتنمیباشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )۱5676۴۲(

آگهی مفقودی
اصلسندکمپانیوبرگسبزسواریپرايدمدل1395شمارهانتظامی591ب22 

ايران73شــمارهموتورM135673323وشمارهشاسی411100G3499424بهنام
R – 1786-بهزاداديبینيامفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.شیراز

 آگهی تغییرات 
 شرکت سهامی خاص فناور ایمن لوتوس 

به شناسه ملی ۱۴۰۰5758۱6۰ و به شماره ثبت ۱۴۱۲ 
بهاستنادصورتجلسهمجمععمومیعادیمورخ1402/03/21تصميمات
ذيلاتخاذشــدآقایمهدیرحيميانبهشــمارهملی2120335702 
بهســمتعضواصلیهيئتمديرهتاتاريــخ1404/03/21آقایعلی
ولايتیپوربهشــمارهملی2121306617بهسمتعضواصلیهيئت
مديرهتاتاريخ1403/03/21آقایمهدیشــاهمرادیمقدمبهشماره
ملــی2121454896بهســمتعضواصلــیهيئتمديــرهتاتاريخ
1404/03/21انتخابگرديدندموسسهحسابرسیآتيهانديشنمودگر
بهشناســهملی10103297965وبهنمايندگیحسنرضازارعیبه
شــمارهملی0651686131بهسمتبازرساصلیتاپايانسالمالی
آقایزيدالهتربتیبهشمارهملی2121829016بهسمتبازرسعلی
البدلتاپايانســالمالیانتخابگرديدندروزنامهکثيرالانتشــارکارو

کارگرجهتنشرآگهیهایشرکتتعيينگرديد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گلستان 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری آق قلا 

)۱567۰57(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص فناور ایمن 
لوتوس به شناسه ملی ۱۴۰۰5758۱6۰ و به شماره ثبت ۱۴۱۲ 

بهاستنادصورتجلســههيئتمديرهمورخ1402/03/21تصميمات
ذيلاتخاذشــدآقایمهدیرحيميانبهشمارهملی2120335702به
سمترئيسهيئتمديرهتاتاريخ1404/03/21آقایاشکاناربابیبه
شمارهملی2120366421بهسمتمديرعاملتاتاريخ1404/03/21 
آقایعلیولايتیپوربهشمارهملی2121306617بهسمتعضواصلی
هيئتمديرهتاتاريــخ1404/03/21آقایمهدیشــاهمرادیمقدم
بهشــمارهملی2121454896بهســمتنايبرئيسهيئتمديرهتا
تاريــخ1404/03/21انتخابگرديدندکليهاســنادواوراقبهادارو
تعهدآورشرکتازقبيلچک،سفته،برات،قراردادهاوعقودباامضای
مديرعاملويکیازاعضایهيئتمديرهمتفقاهمراهبامهرشرکتودر
غيابمديرعاملباامضاءدونفرازاعضاءهيئتمديرهمتفقاًهمراهبامهر
شرکتواوراقعادیواداریباامضایمديرعاملوياهريکازاعضای

هيئتمديرهبهتنهايیهمراهبامهرشرکتمعتبرمیباشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گلستان 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری آق قلا 

)۱567۰56(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص خدمات 
مسافرتی و زیارتی کوثر بهاران گلستان به شناسه ملی 

۱۰7۰۰۰987۰۰ و به شماره ثبت ۲568 
بهاســتنادصورتجلســهمجمععمومیعــادیبطورفوقالعــادهمورخ
1401/06/24باســتنادمجوزبــهشــماره1401/36/1075مورخ
1401/06/28مديريتحجوزيارتاســتانگلســتانتصميماتذيل
اتخاذشــدآقایاحمدبهرامیپوربهشــمارهملی2120462976به
سمتمديرعاملوعضوهيئتمديرهتاتاريخ1403/06/24آقایقاسم
بهرامیپوربهشمارهملی2122132469بهسمتنايبرئيسهيئت
مديرهتاتاريخ1403/06/24آقایمحمدتقیبهرامیپوربهشمارهملی
2122787120بهسمترئيسهيئتمديرهتاتاريخ1403/06/24 
انتخابگرديدندآقایعباســعلیبطياریبهشمارهملی2120929831 
بهســمتبازرسعلیالبدلتاپايانسالمالیآقاینوروزعلیسهرابی
بهشمارهملی2122072733بهسمتبازرساصلیتاپايانسالمالی
انتخابگرديدندروزنامهکثيرالانتشارکاروکارگرجهتنشرآگهیهای

شرکتتعيينگرديد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گلستان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری گرگان
)۱567769( 

فراخوان انتخابات
رئیس اتحادیه فرآورده های سیمانی وخدمات وابسته سیمانی شهرستان 

گنبدکاووس :
احتراماازانجائيکهدورههيئتمديرهوبازرسیآناتحاديهروبهاتمامميباشدپيروصورتجلسه
مورخ1402/06/08هيئتاجرايیبرگزاریانتخاباتبهکليهاعضاءتحتپوشــشدارایپروانه
کســبمعتبراتحاديهاعلامنمائيدکســانیکهمايلبهکانديداتوریدرهيئتمديرهوبازرسآن
اتحاديهمیباشــندمیتوانندازروزسهشــنبهمورخ1402/06/21لغايتروزسهشنبهمورخ
1402/07/04بهمدت15روزبامراجعهبهســامانهبرگزاریتشــکلهایصنفیبهنشــانی
election.iranianasnaf.irنسبتبهتکميلپرسشنامهوبارگذاریتصاويرشناسنامه،کارت
ملی،مدرکتحصيلی)حداقلديپلمبرایافرادفاقدسابقهعضويتدرهيئتمديره،اعتبارنامه
برایافراددارایســابقهعضويتدرهيئتمديرهاتحاديه(وعکسپرســنلیخودجهتثبتنام
اقدامنمودهوپرينتمدارکرابهمراهيکسریفتوکپیازمدارکبارگذاریشدهواصلمدارک
جهــتبازبينیوتطبيقمدارکبهدبيرخانههيئــتاجرايیبرگزاریانتخاباتاتحاديههایصنفی
واقعدرادارهصنعتومعدنوتجارتگنبدتحويلنمايند.صمنايکبرگفرمشــرايطداوطلبان
عضويتدرهيئتمديرهاتحاديههایصنفیارســالميگردد.لذافرممذکورضميمهآگهیثبت
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پلیس راهور فراجا:

 ممنوعیت و محدودیت های ترافیکی جاده های کشور
 تا بیست و هفتم شهریور اعلام شد

رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس 
راهور فراجا از اعمال محدودیت های ترافیکی 

در بازه زمانی ۲۲ تا ۲7 شهریورماه خبر داد.
به گزارش کاروکارگر، سرهنگ احمد شیرانی 
رئیس مرکز اطاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور 
فراجــا از اعمال محدودیت های ترافیکی در بازه 
زمانی ۲۲ شهریور الی دوشنبه ۲۷ شهریور ماه در 
جاده های کشور خبر داد.رئیس مرکز اطاعات و 
کنترل ترافیک پلیس راهور فراجا تصریح کرد: تردد 
موتورسیکلت از ساعت ۱۲ ظهر روز چهارشنبه 
مورخــه۲۲/۰۶/۱۴۰۲ الی ســاعت ۶ صبح روز 
دوشنبه مورخ۲۷/۰۶/۱۴۰۲ از محورهای کرج - 
چالوس، هراز، فیروزکوه و محور تهران - سمنان- 

مشــهد، محورهای قوچان _مشــهد، سبزوار _ 
مشهد و تربت حیدریه_ مشهد و بالعکس ممنوع 
اســت اما تــردد موتور ســیکلت های انتظامی و 
امــدادی برای انجام مأموریت هــای ضروری در 
مسیر مجاز جریان ترافیک بامانع خواهد بود.وی 
گفت: تردد انواع وسایل نقلیه در صورت پرحجم 
بودن ترافیک در محور کندوان از ســاعت ۱۰الی 
۲۴ روزهای سه شنبه، چهارشنبه، پنج شنبه و جمعه 
از مرزن آباد به ســمت کرج و تهران ممنوع بوده 
و در صورت اعام مأمــوران پلیس راه درمحل، 
تردد انواع وسایل نقلیه از ساعت  ۱۲ از کرج میدان 
امیرکبیر_ آزادراه تهران شمال به سمت مرزن آباد 
به بصورت یکطرفه خواهــد بود؛ همچنین تردد 

انواع وســایل نقلیــه در صــورت پرحجم بودن 
ترافیــک در محور مذکور از ســاعت ۱۰ الی ۲۴ 
روزهای شنبه، یکشنبه و دوشنبه از کرج و ابتدای 
آزادراه تهران – شمال به سمت مرزن آباد ممنوع 
بــوده و در صورت اعام مأمــوران پلیس راه در 
محل، تردد انواع وســایل نقلیه از ساعت ۱۲ الی 
۲۴ همان روز از مرزن آباد به سمت کرج و تهران 
بصورت یکطرفه خواهد بود.سرهنگ شیرانی به 
محور هــراز پرداخت و گفــت: محدودیت یک 
طرفه مقطعی روزهای پنجشنبه، جمعه و شنبه به 
صورت رفت و برگشت از محدوده پلور تا پلیس 
راه لاریجان و برعکس انجام خواهد شد.وی در 
خصوص تردد وســایل نقلیه ســنگین به استثناء 

حاملین موادسوختی و یا فاسدشدنی اعام کرد: 
تــردد انواع تریلر ، کامیــون و کامیونت از محور 
کرج – چالوس و بالعکس کماکان ممنوع است؛ 
در محور هراز نیز از ســاعت ۱۲الی ۲۴ روزهای 
چهار شــنبه وپنج شنبه و همچنین از ساعت ۶تا 
۲۴ روزهای جمعه و شنبه و یک شنبه تردد کلیه 
تریلرها از محور هراز کماکان ممنوع است.رئیس 
مرکز اطاعــات و کنترل ترافیــک پلیس راهور 
فراجا خاطرنشــان کرد: اجــرای محدودیت های 
مذکور منوط بــه افزایش حجم تردد در محورها 
خواهد بود و چنانچه وضعیت ترافیک عادی باشد 
با هماهنگی اجرای محدودیت ها کان لم یکن تلقی 

می شود.



از سال 97 تا کنون؛
هزینه تولید بیشتر از مبلغ 

 فروش خوردوسازان

 بوده است
تلفیقــی  مالــی  صورت هــای  بررســی 
ایران خودرو و ســایپا از ســال 97 به این سو 
نشان می دهد که هزینه تمام شده تولیدات این 
شرکت ها بیش از مبلغ حاصل شده از فروش 

محصولاتشان بوده است.
به گــزارش مهر، بررســی صورت های مالی 
تلفیقی ایران خودرو و ســایپا )بدون احتســاب 
هزینه های مالی( در حدفاصل ســال های ۱۳۹۷ 
تــا انتهای خرداد ۱۴۰۲ نشــان می دهد که مبلغ 
فروش محصولات شرکت ایران خودرو در سال 
۹۷ بالغ بر ۲۰ هــزار و ۴۰۰ میلیارد تومان بوده 
اســت، اما مبلغ بهای تمام شده محصولات این 
شــرکت بیش از ۲۳ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان 

بوده است.
مبلغ فروش این شرکت در سال ۹۸ نیز بیش 
از ۳۳ هــزار و ۳۰۰ میلیارد تومان بوده اســت، 
حال آنکه مبلغ بهای تمام شده تولید محصولات 
بیــش از ۳۸ هــزار و ۲۰۰ میلیــارد تومان بوده 

است.
ایــن روند در ســال ۹۹ نیز ادامه داشــت به 
گونه ای که ایران خودرو بیش از ۶۷ هزار میلیارد 
تومان خــودرو فروخته در حالی که بیش از ۷۸ 
هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان صرف بهای تمام شده 

محصولات کرده بود.
مبلغ فروش این شــرکت در سال ۱۴۰۰ نیز 
نزدیک به ۱۱۰ هزار میلیارد تومان بوده، اما بهای 
تمام شــده تولیدات ایران خــودرو بیش از ۱۱۵ 

هزار میلیارد تومان ثبت شده است.
در ســال ۱۴۰۱ مبلغ فروش ایــران خودرو 
بیــش از ۱۸۸ هزار میلیارد تومان ثبت شــده اما 
این شــرکت بیش از ۲۰۸ هــزار و ۶۰۰ میلیارد 
تومان به عنوان بهای تمام شده تولید هزینه کرده 

است.
مبلغ فروش این شرکت در فصل بهار امسال 
نیز بیــش از ۵۳ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان بوده 
اما بهای تمام شده تولید محصولاتش ۵۸ هزار و 

۴۰۰ میلیارد تومان ثبت شده است.

ایده احداث خانه های 25 متری هم نمی تواند تورم بخش مسکن را مهار کند

سناریویی از پیش شکست خورده
ادامه از صفحه اول

قیمت خانه در نیمه شــمالی تهران، 
بیش از متری ۶۶ میلیون تومان اســت 
و در مناطق یک و ســه از ۱۰۰ میلیون 
 ،۱۸ منطقــه  مــی رود.  فراتــر  تومــان 
ارزان تریــن خانه هــای پایتخت را در 
دل خود جا داده، اما متوسط قیمت هر 
مترمربع خانه در ایــن نقطه ۳۱ میلیون 
تومان اســت. یعنــی در حــال حاضر 
خریــد خانه ۱۰۰ متری به ســه میلیارد 
تومــان و خرید خانــه ۵۰ متری به ۱.۵ 
میلیــارد تومــان وجــه رایــج مملکت 
نیــاز دارد.خانه هــای ۲۵ متــری تهران 
توسط کســانی ایده پردازی و پشتیبانی 
می شــوند که معتقدنــد خرید خانه زیر 
یک میلیــارد تومــان می تواند محبوب 
و پرطرفدار باشــد و حداقل زوج های 
جوان و حتی مجرد ها برای حل مشکل 
ســکونت خود از آن اســتقبال می کنند.

ســاخت خانه های ۲۵ متری، مشــکل 
محل زندگی زوج های جوان و بخشــی 
از مجرد های ســاکن پایتخــت را حل 
می کند، اما برای گروه دیگری نیز سفره 
پر آب و نانی فراهم می کند. سازندگان 
مسکن و انبوه سازان در سال های اخیر 

با رشــد قیمت ها متضرر شده اند.قیمت 
خانــه بالا رفته و این مســئله برخاف 
آنچــه در ابتــدا به نظر می رســد، علیه 
کســب وکار ســازندگان مســکن عمل 
می کنــد. وقتی خانه گران باشــد تعداد 
مشتریان کم می شــود و بالاخره روزی 
می رســد که بازار کساد شده و در رکود 
فــرو برود. این اتفاق تقریبا همین حالا 
رخ داده و فروشــندگان چــاره ای جز 
تعدیل پیشــنهاد مالی شــان ندارند. اگر 
شــما فعال بازار مسکن باشــید، برای 
رونق دوباره کســب وکارتان دنبال ایده 
 ۲۵ خانه های  نمی روید؟ساخت  جدید 
متری، جنس جدیدی از تقاضا را وارد 
بازار مســکن می کنــد. همان زوج های 
جوان و مجرد هایی که صبح تا شب سر 
کار می روند و تنها دنبال جایی هســتند 
که سرشــان را روی بالــش بگذارند و 
 ۲۵ آپارتمــان  بخوابنــد.  چندســاعتی 
متری شــاید با فرهنگ ایرانی که هنوز 
مزه زندگی در خانه های بزرگ با ایوان 
و سرسرا و حیاط و حوض و اندرونی 
و بیرونی را زیــر زبان دارد و تا همین 
چند ســال پیش آپارتمان نشــینی را با 
اطاق کلمه »قوطی کبریت« به تمسخر 

می گرفــت، چندان جور درنیاید، اما در 
کشور های توسعه یافته و مدرن بسیاری 
از جمله فرانســه و انگلیس در اروپا و 
ژاپــن و کره در آســیا امتحــان خود را 
پــس داده اســت.آپارتمان ۲۵ متــری 
توســط مدافعــان طرح بــا تاکید روی 
تجربه هــای جهانی تبلیغ می شــود، اما 
قیمت مســکن و تفاوت نرخ تمام شده 
ســاخت آپارتمان ۲۵ متری، نقش اول 
را در پرزنــت کردن طرح بازی خواهد 

کرد. ساخت خانه های ۲۵ متری توسط 
پیگیری  فعالان ساخت و ســاز مســکن 
می شــود و معمــولا چند ســال یک بار 
بــرای جلــب موافقــت وزیر مســکن 
دولت جدید یا شــهردار تازه تهران یا 
همراه کردن نمایندگان مجلس به منظور 
همکاری یــک بخش دولتی تاش های 

جدیدی صورت می گیرد.
آپارتمــان ۲۵ متری چه این بار و چه 
در مرتبه هــای قبلی به ســرعت واکنش 

افکارعمومی را برمی انگیزاند. توجیهات 
مخالفان معمولا با مســائل خرد و کان 
درهــم آمیختــه اســت. مهمترین علت 
مخالفت فرهنگی با ساخت آپارتمان ۲۵ 
متری، به مغایــرت آن با الگوی مصرف 
خانــوار ایرانــی برمی گــردد. بعضی هــا 
می گویند زندگــی در چنیــن خانه هایی 
امکان پذیر نیست و با سیاست های کان 
ندارد.ســاخت  همخوانی  فرزنــدآوری 
خانه های ۲۵ متــری به همین دلیل خیلی 
زود با واکنش مقامات دولتی و رســمی 
همــراه شــد. صراحــت لهجــه وزارت 
راه وشهرســازی در تکذیــب اخبار چند 
روز اخیــر که طــی اطاعیه ای رســمی 
منتشــر شده کم ســابقه اســت.خانه های 
۲۵ متــری از نظــر اســتاندارد های فنی 
هم به مشــکل برخورد می کنند. به عنوان 
مثــال در ســایر نقــاط دنیــا به منظــور 
کاهش قیمت تمام شــده، آن ها را بدون 
پارکینــگ می ســازند و تحویل می دهند. 
ایران، ســاخت  فعلــی  اســتاندارد های 
واحد مســکونی بــدون پارکینگ را منع 
می کند. حداقل ســرانه زیربنــای واحد 
مســکونی برای هر نفر در ایران حداقل 
۵۰ مترمربــع درنظــر گرفته می شــود که 

بــرای خانوار های یــک )مجردها( و دو 
نفــره )زوج های جوان( مطرح هســتند. 
اســتاندارد خانوار های سه نفره به بالا را 
بین ۱۵۱ تا ۳۰۰ مترمربع تعریف کرده اند. 
اینجاســت که دوباره پای سیاست کان 
افزایش جمعیت وسط می آید که به طور 
واضح روی ســاخت واحد های ۱۵۰ تا 
۳۰۰ متربــع تاکید کرده و متراژ متوســط 
۲۳۰ مترمربع را لازم و ضروری می داند.
ضوابــط شهرســازی شــهرداری تهران 
طوری نوشــته شــده که اصــولا پروانه 
ساخت برای واحد های زیر ۶۰ مترمربع 
را منتفی کند. شخم زدن قوانین بالادستی 
نیز نشــان می دهد اســتاندارد مساحت 
خانه مسکونی به ازای نفر، ۱۷.۵ مترمربع 
است. به این ترتیب برای دو نفر حداقل 
۳۵ مترمربع فضا پیش بینی نیاز است و به 
واحد هایی با متراژ کمتر، مجوز و پروانه 
ســاخت داده نمی شود.ساخت آپارتمان 
۲۵ متری با قیمت زیر یک میلیارد تومان، 
حتی با فــرض رفع تمام موانع قانونی و 
برطرف کردن حساســیت های فرهنگی، 
آینده روشنی ندارد چون متوسط ارزش 
هر مترمربع مســکن در منطقــه ۱۹، ۳۵ 

میلیون تومان است.

16 درصد هدررفت آب ناشی از فرسودگی شبکه آبرسانی است
ســخنگوی صنعت آب و فاضلاب با بیان اینکه 
سالانه 3۰۰ کیلومتر از خطوط آبرسانی در شبکه آب 
وفاضلاب کشــور اصلاح ونوسازی می شود گفت: 
میزان واقعی هدر رفت آب ناشی ازفرسودگی شبکه 

آبرسانی ۱۵.7 درصد است.
به گزارش خبرگزاری مهر، هاشم امینی، با اشاره به 
مفهوم آب بدون درآمد در صنعت آب و فاضاب کشور 
و میزان واقعی هدر رفت آب در شبکه های آب شرب 
کشــور گفت: در صنعــت آب و فاضاب اصطاحی 

تحت عنــوان آب بــدون درآمد داریم کــه معنای آن 
آب قابل شــرب و تصفیه شده ای است که استحصال 
می شــود، اما بابت آن پولی به صنعت آب و فاضاب 

کشور پرداخت نمی شود.
وی در ادامه افزود: از آب بدون در آمد در جامعه به 
عنوان اتاف آب شرب یاد می شود که اصطاح دقیقی 
نیســت. آب بدون درآمد که در کل ۳۱.۴ درصد است 
شامل سه بخش هدر رفت واقعی، هدر رفت ظاهری و 

مصارف غیرمجاز می شود.

امینی همچنین در مورد بخش دیگری از آب بدون 
درآمد که در صنعت آب و فاضاب وجود دارد و علی 
رغم مصرف، پولی بابت آن دریافت نمی شــود، گفت: 
میزان ۱.۴ درصد از آب شرب در شبکه نیز به صورت 
کلی توســط بخش های غیرمجاز مصرف می شود که 
همواره همکاران ما در تاش هستند تا ضمن شناسایی 
این موارد نســبت به جلوگیری از اینگونه برداشت ها 
اقدام کنند.وی با بیان اینکه در مجموع، آب بدون درآمد 
موجود در صنعت آب و فاضاب کشور رقمی معادل 

۳۱.۴ درصد اســت، اظهار داشت: با طراحی و تنظیم 
بیش از ۸۰ پروژه عملیاتی در تاش هستیم تا میزان آب 
بدون درآمد مصرف شده در شبکه های آبرسانی کشور 

را تا حد امکان کاهش دهیم.
وی ضمن اشــاره به اینکه در راستای تحقق همین 
هدف سالانه بیش از ۳۰۰ کیلومتر از خطوط شبکه های 
آبرسانی شرب کشور اصاح و نوسازی می شود، ادامه 
داد: البتــه این نکته را هم باید متذکر شــویم که میزان 
اســتحصال آب بدون درآمد در همه استان های کشور 

یکسان نیست و در برخی استان ها مانند یزد، قزوین، قم 
و اصفهان زیر ۱۸ درصد است.

سخنگوی صنعت آب و فاضاب کشور همچنین 
تصریح کرد: برای جلوگیری از هدر رفت بیش از حد 
آب در شــبکه های آبرســانی مجموعه اقداماتی مانند 
مدیریت فشــار، تعدیل فشــار و برخورد با انشعابات 
غیرمجاز نیز در دستور کار است که در مجموع به کاهش 
اتاف آب در شــبکه های آبرسانی و افزایش ضریب 

آبرسانی شبکه های آب شرب کشور کمک می کند.

به دلیل افزایش قیمت کنجاله سویا صورت گرفته است
زیان روزانه مرغدران مرغ تخم گذار 7 میلیارد و 200 میلیون تومان

درحال حاضر زیــان روزانه مرغدران مرغ تخم گذار 7 میلیارد 
و ۲۰۰ میلیون تومان اســت. وضعیتی که دبیرکل کانون سراسری 
مرغداران مرغ تخم گذار تایید کرد و آن را ناشی از قیمت بالای کنجاله 

سویا خواند.
به گزارش اکوایران، درحال حاضر قیمت مصوب تخم مرغ درب 
مرغداری ۴۷ هزار و ۳۰۰ تومان است. اما تاکنون به دلیل کاهش سطح 
مصرف تخم مرغ از سویی به گفته سید فرزاد طاکش دبیرکل کانون 
سراسری مرغداران مرغ تخم گذار، تولیدکنندگان نتوانستند محصول خود 

را به این قیمت بفروشند. در واقع در شش ماه اخیر همواره تخم مرغ 
را زیر قیمت فروخته شده است.طاکش به »اکوایران« گفت: در ۵ ماه 
گذشته مرغدران به دلیل عدم تقاضا به طور میانگین تخم مرغ را  ۳۴ 
هزار تومان فروختند. اما مدتی است قیمت تخم مرغ به قیمت مصوب 
نزدیک تر شده است و تخم مرغ به قیمت ۴۵  هزار تومان به فروش رفته 
اســت.وی افزود: همین الان زیان مرغدران در هر کیلو ۲ هزار تومان 
است، البته در ماه های قبل این رقم ۱۵ هزار تومان بود.طاکش تایید کرد: 
درحال حاضر  مجموع زیان روزانه مرغداران مرغ تخم گذار ۷ میلیاردو 

۲۰۰ میلیون تومان است.به گفته او در سال اخیر قیمت کنجاله سویا به 
شدت رشد کرد و این موضوع باعث شد قیمت تمام شده تخم مرغ از 
قیمت مصوب هم گران شود. از طرفی چون تقاضا نبود مرغداران هم 
زیر قیمت مصوب مرغ را مجبور شدن عرضه کنند.وی درباره وضعیت 
قیمت در بازار مصرف هم گفت: باتوجه به تولید روزانه ۳ هزار و ۶۰۰ 
تن تخم مرغ ما پیش بینی می کنیم، قیمت تخم مرغ در ماه های آتی در 
همین سطح بماند و رشد زیادی نکند. درحال حاضر میانگین قیمت 
تخم  مرغ در کشور در هر دانه بین ۴ هزار تا ۴ هزار و ۵۰۰ تومان است.
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9 صنعت و تجارت

  چهار شنبه 22 شهریور 1402 
 27 صفر 1445 

  13 سپتامبر 2023
  سال سی و سوم ـ شماره 9285

کد 021
برگســبزوســندکمپانیوکارتخودرووکارتسوختخودروپرايدمدل
1383رنگسبزيشمیشمارهشاســیs1412283270718شمارهموتور
00880168پلاکايران638،13ب52بهنامپریرحيمیخشــوعیمفقود

شدهوفاقداعتباراست.

کد 229  
کارتهوشــمندملیمهدیســاجدیفرزندمرتضیدارایشمارهشناسنامه
0019613377وکدملی0019613377متولد1375مورخ1402/5/25 

مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطمیباشد.
_________________________________________________

شناسنامهحمزهغريبوندنوترکیفرزندنوروزدارایشمارهشناسنامه1543 
وکدملی1841621781متولد1362مورخ1402/6/10مفقودگرديدهو

ازدرجهاعتبارساقطمیباشد.
_________________________________________________

کارتهوشــمندملیزهرامهتدیفرزندمحمدرضادارایشــمارهشناسنامه
0014047519وکدملی0014047519متولد1370مورخ1402/5/21 

مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطمیباشد.
_________________________________________________

شناســنامه،کارتهوشــمندملیزينبقيومیفرزندمهدیدارایشــماره
شناســنامه0015645843وکدملــی0015645843متولد1372مورخ

1402/6/15مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطمیباشد.

 آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های
فاقد سند رسمی سال ۱۴۰۲

دراجرایماده3قانونتعيينتکليفوضعيتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیوماده
13_آييننامهاجرايیقانونمزبورمقررمیداردکهپروندههايیکهبهموجبآراءهيئتمحترم
مســتقردرثبتاســنادواملاکراميانمنجربهصدوررایجهتصدورسندمالکيتگرديدهاند
دردونوبتوبهشرحذيلآگهیمیشود:1_رایشماره140260312010001580درپرونده
کلاســه1402114412010000013تصرفاتمفروزیومالکانهخانمعايشهجلالیپورفرزند
عظيمبهشمارهشناسنامه1325دائربرصدورسندمالکيتنسبتبهششدانگيکقطعهزمين
مزروعیبهمساحت27777/75مترمربعدرقسمتیازپلاکشماره171فرعیاز3_اصلیواقع
درگلستانبخش8حوزهثبتیملکراميانکهمالکدارندهسندمالکيتمشاعیمیباشد.2_رأی
شــماره140260312010001844درپروندهکلاسه1402114412010000012تصرفات
مفروزیومالکانهخانمعايشــهجلالیپورفرزندعظيمبهشمارهشناسنامه1325دائربرصدور
سندمالکيتنسبتبهششــدانگيکقطعهزمينمزروعیبهمساحت27777/75مترمربعدر
قسمتیازپلاکشماره171فرعیاز3_اصلیواقعدرگلستانبخش8حوزهثبتیملکراميان
کهمالکدارندهسندمالکيتمشاعیمیباشد.درصورتیکهاشخاصذینفعبهرأیاعلامشده
اعتراضداشــتهباشندبايدازاولينتاريخانتشارآگهیودرروستاهاازتاريخالصاقدرمحلتا
دوماهاعتراضخودراکتباًباذکرکلاســهپروندهبهادارهثبتاســنادواملاکراميانتسليمو
رسيداخذنمايند،معترضبايدظرفيکماهازتاريختسليماعتراضمبادرتبهتقديمدادخواست
بهدادگاهعمومیمحلنمايندوگواهیتقديمدادخواســترابهادارهثبتاسنادواملاکراميان
تحويلدهد.دراينصورتاقداماتثبتموکولبهارائهحکمقطعیدادگاهاستدرصورتعدم
وصولاعتراض،اينادارهوفقمقرراتمبادرتبهصدورسندمالکيتخواهدنمود،صدورسند

مالکيتجديدمانعمراجعهمتضرربهدادگاهنخواهدبود../.مالف:10126 
تاريخانتشارنوبتاول:1402/06/22)چهارشنبه(

تاريخانتشارنوبتدوم:1402/07/08)شنبه(
مجتبی گلچین سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک رامیان

کارفرمای محترم شرکت آرا کویر
درجلسهمورخ1402/5/3کميتهبدویمشــاغلسختوزيانآوراستانيزد

درخواستحســنزارعمبنیبرسختوزيانآوربودنشــغلکارگرسادهازتاريخ
86/5تا86/11درآنکارگاهموردتاييدقرارگرفتهاستدرصورتاعتراضنسبت
بهرایمذکورظرفمدت15روزپسازتاريخدرجآگهیبهدفترپيشــخواندولت

کد1049بهآدرس)يزدسيدگلسرخ(مراجعهواعتراضخودراتقديمنماييد.
کارفرمایمحترمشرکترازکوير

درجلســهمورخ1402/5/3کميتهبدویمشــاغلســختوزيانآوراســتانيزد
درخواستحسنزارعمبنیبرسختوزيانآوربودنشغلکارگرسادهازتاريخ90/6 
تــا91/6درآنکارگاهموردتاييدقرارگرفتهاســتدرصورتاعتراضنســبتبه
رایمذکورظرفمدت15روزپسازتاريخدرجآگهیبهدفترپيشــخواندولتکد

1049بهآدرس)يزدسيدگلسرخ(مراجعهواعتراضخودراتقديمنماييد.
کارفرمایمحترمکوشاسهيليزد

درجلســهمورخ1402/5/3کميتهبدویمشــاغلســختوزيانآوراســتانيزد
درخواستحسنزارعمبنیبرسختوزيانآوربودنشغلکارگرسادهازتاريخ97/8 
تا97/10درآنکارگاهموردتاييدقرارگرفتهاســتدرصورتاعتراضنســبتبه
رایمذکورظرفمدت15روزپسازتاريخدرجآگهیبهدفترپيشــخواندولتکد

1049بهآدرس)يزدسيدگلسرخ(مراجعهواعتراضخودراتقديمنماييد.
705/مالف

امیر عباس دهقان زاده – مدیر شهرستان یزد

اخطاریه دفترخانه
نامونامخانوادگیمخاطب:علیمحمدزادهتازهقشــلاق.شغل:آزاد.اقامتگاهو

آدرس:مجهولالمکان
موضوع:جنــاباقــايعلــیمحمــدزادهتازهقشــلاقفرزنــداميربهشــمارهملي
2-142849-109صادرهازنجفآبادهمســرشماســرکارخانمزهراکمالکورايم
فرزندسامبهشمارهملي2-995718-603صادرهازاردبيلبامراجعهبهدفترخانه
وارائهدادنامهتحتشــماره١٤٠291390004078558مــورخ1402/3/30به
شمارهپروندهكلاسه140191920010137830صادرهازشعبه3دادگاهخانواده
شهرســتانقرچککهطــینامهتحــتشــماره140291990017995578مورخ
1402/6/18بهقطعيترســيدهاستبهايندفترخانهمراجعهنمودهاندوتقاضای
ثبتواجرایصيغهطلاقرادارندولذاچونبرابردادنامهصادرهشمامجهولالمكان
ميباشــيدبهشمااعلاممیگرددظرفمدتدهروزپسازانتشارآگهیدرروزنامه
بهدفترطلاق٣قرچكواقعدرقرچكخياباناصلیجنبکارخانهايتالرانپلاک1طبقه

4واحد3مراجعهنماييددرغيراينصورتوفقمقرراتانجامخواهدشد
یزدان جعفري -سردفتر طلاق ٣قرچك

آگهی فقدان سند مالکیت
نظربهاينکهرمضانعلیمهدیپوربهاستناد2برگاستشهاديهگواهیامضاءشدهدفتر

اســنادرسمی215مشهدمنضمبهتقاضایکتبیجهتدريافتسندمالکيتالمثنیبهاين
ادارهمراجعهنمودهومدعیاستسندمالکيتویبهعلتسهلانگاریمفقودگرديدهاست
بابررسیسامانهجامعاملاکالکترونيکوسوابقپروندهثبتیمشخصگرديدششدانگيک
واحدآپارتمانبهمســاحت93/22مترمربعبشــمارهپــلاک25213فرعیاز176اصلی
بخش10مشهدباشــمارهدفترامــلاکالکترونيکــی139720306267004241بنــام
رمضانعلیمهدیپورثبتوسندمالکيتبشماره167172ب95صادروتسليمگرديدهسپس
برابرسندشــماره131266مورخ1397/1/26دفتراســنادرسمی18مشهددررهن
بانکتجارتقرارگرفتهسامانهجامعاملاکالکترونيکوسوابقپروندهبيشازاينحکايتی
نداردمراتبيکنوبتآگهیومتذکرمیگرددهرکسنســبتبهملکموردآگهیمعاملهای
انجامدادهيامدعیوجودســندمالکيتنزدخودباشــدبايستیظرفمدت10روزازتاريخ
انتشاراينآگهیاعتراضخودرابهپيوستاصلسندمالکيتوسندمعاملهرسمیبهاين
اداردتسليممینمايد.بديهیاستدرصورتعدموصولاعتراضدرمهلتمقررياوصول
اعتراضبدونارائهسندمالکيتوسندمعاملهرسمینسبتبهصدورسندمالکيتالمثنی

وتسليمآنبهمتقاضیاقدامخواهدشد.مالف2213    
 حمید رضا افشار  -رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۴ مشهد

آگهی فقدان سند مالکیت
نظربهاينکهخانماشــرفامانالهپوربهاســتناد2برگاستشهاديهگواهی

امضاءشــدهدفتراســنادرســمی98مشــهدمنضمبهتقاضایکتبیجهتدريافت
ســندمالکيتالمثنیبهاينادارهمراجعهنمودهومدعیاســتسندمالکيتویبه
علتســهلانگاریمفقودگرديدهاســتبابررسیســامانهجامعاملاکالکترونيک
وسوابقپروندهثبتیمشخصگرديدششدانگيکواحدآپارتمانبهمساحت89/68  
مترمربعبشمارهپلاک30792فرعیاز175اصلیبخش10مشهدباشمارهدفتراملاک
الکترونيکــی139520306267015329بنــامخانماشــرفامــانالهپورثبت
وسندمالکيتبشــماره883319/ب94صادروتســليمگرديدهسامانهجامعاملاک
الکترونيکوسوابقپروندهبيشازاينحکايتینداردمراتبيکنوبتآگهیومتذکرمی
گرددهرکسنســبتبهملکموردآگهیمعاملهایانجامدادهيامدعیوجودســند
مالکيتنزدخودباشدبايســتیظرفمدت10روزازتاريخانتشاراينآگهیاعتراض
خودرابهپيوســتاصلسندمالکيتوســندمعاملهرسمیبهايناداردتسليممی
نمايد.بديهیاســتدرصورتعدموصولاعتراضدرمهلتمقررياوصولاعتراض
بدونارائهسندمالکيتوسندمعاملهرسمینسبتبهصدورسندمالکيتالمثنیو

تسليمآنبهمتقاضیاقدامخواهدشد.مالف2214    
 حمید رضا افشار - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۴ مشهد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررایشــماره1402/001520هيئتاول/دومموضوعقانونتعيينتکليفوضعيت
ثبتیاراضیوســاختمانهایفاقدسندرسمیمســتقردرواحدثبتیحوزهثبتملککلاله
تصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیخانمزبيدهشــادگامفرزندقربانبشــمارهشناسنامه
2393صادرهازدرششدانگيکقطعهزمينبابنایاحداثیبهمساحت198.06مترمربع
مفروزومجزاشــدهازپلاک375فرعیاز213_اصلیواقعدربخش9شهرســتانکلاله
خريداریازمالکرســمیآقایعلیرضاشيخمحرزگرديدهاست.لذابهمنظوراطلاععموم
مراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدور
ســندمالکيتمتقاضیاعتراضیداشتهباشــندمیتوانندازتاريخانتشاراولينآگهیبه
مدتدوماهاعتراضخودرابهاينادارهتســليموپسازاخذرســيدظرفمدتيکماه
ازتاريخاعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضايیتقديمنمايندبديهیاستدرصورت
انقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکيتصادرخواهدشد.م

الف:10005
تاريخانتشارنوبتاول1402/06/06تاريخانتشارنوبتدوم1402/06/22

بهمن سارلی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کلاله

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررایشــماره1402/001501هيئتاول/دومموضــوعقانونتعيينتکليف
وضعيتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیمستقردرواحدثبتیحوزهثبت
ملککلالهتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیخانماغولکيکرودفرزنداماننفس
بشمارهشناســنامه562صادرهازدرششــدانگيکقطعهزمينبابنایاحداثیبه
مساحت129.87مترمربعمفروزومجزاشدهازپلاک329فرعیاز201_اصلیواقع
دربخــشنهحوزهثبتیکلالهخريداریازمالکرســمیآقــایارازدردیايلیمحرز
گرديدهاست.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیمی
شــوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکيتمتقاضیاعتراضیداشته
باشــندمیتوانندازتاريخانتشاراولينآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاين
ادارهتســليموپسازاخذرســيدظرفمدتيکماهازتاريخاعتراضدادخواســت
خودرابهمراجعقضايیتقديمنمايندبديهیاســتدرصورتانقضایمدتمذکور
وعدموصولاعتراضطبقمقرراتســندمالکيتصادرخواهدشد.مالف10001

تاريخانتشارنوبتاول:1402/06/06تاريخانتشارنوبتدوم:1402/06/22
بهمن سارلی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کلاله

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررایشــماره1402/001507هيئتاول/دومموضوعقانونتعيينتکليفوضعيت
ثبتیاراضیوســاختمانهایفاقدسندرسمیمســتقردرواحدثبتیحوزهثبتملککلاله
تصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیآقایمحمدامانیفرزندتاجگلدیبشــمارهشناسنامه
8788صادرهازدرششدانگيکقطعهزمينبابنایاحداثیبهمساحت108.26مترمربع
مفروزومجزاشــدهازپلاک329فرعیاز201_اصلیواقعدربخشنهشهرســتانکلاله
خريداریازمالکرسمیآقایارازدردیايلیمحرزگرديدهاست.لذابهمنظوراطلاععموم
مراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدور
سندمالکيتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاريخانتشاراولينآگهیبهمدت
دوماهاعتراضخودرابهاينادارهتســليموپسازاخذرسيدظرفمدتيکماهازتاريخ
اعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضايیتقديمنمايندبديهیاستدرصورتانقضای

مدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکيتصادرخواهدشد.
مالف:10007 

تاريخانتشارنوبتاول:1402/06/06تاريخانتشارنوبتدوم1402/06/22
بهمن سارلی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کلاله

کارفرمای محترم پیمانکاری شرکت شهاب صدف یزد
درجلسهمورخ1401/8/22کميتهبدویمشاغلسختوزيانآوراستان

يزددرخواستآقایعلیافروغمبنیبرسختوزيانآوربودنشغلکارگرساده
ازتاريخ82/1تا82/12درآنکارگاهموردتاييدقرارگرفتهاســتدرصورت
اعتراضنســبتبهرایمذکورظرفمدت15روزپــسازتاريخدرجآگهیبه
دفترپيشخواندولتکد1066بهآدرس)يزدبلوارمدرس(مراجعهواعتراض

خودراتقديمنماييد.
کارفرمایمحترمپيمانکاریشرکتيزدگسترپويان

درجلســهمورخ1401/8/22کميتهبدویمشاغلسختوزيانآوراستانيزد
درخواســتآقایعلیافروغمبنیبرســختوزيانآوربودنشغلکارگرساده
ازتاريخ83/11تا84/2درآنکارگاهموردتاييدقرارگرفتهاســتدرصورت
اعتراضنســبتبهرایمذکورظرفمدت15روزپــسازتاريخدرجآگهیبه
دفترپيشخواندولتکد1066بهآدرس)يزدبلوارمدرس(مراجعهواعتراض

خودراتقديمنماييد.
کارفرمایمحترمشرکتخدماتیآفرينشپوریيزد

درجلســهمورخ1401/8/22کميتهبدویمشاغلسختوزيانآوراستانيزد
درخواســتآقایعلیافروغمبنیبرســختوزيانآوربودنشغلکارگرساده
ازتاريــخ84/3تا85/3درآنکارگاهموردتاييدقرارگرفتهاســتدرصورت
اعتراضنســبتبهرایمذکورظرفمدت15روزپــسازتاريخدرجآگهیبه
دفترپيشخواندولتکد1066بهآدرس)يزدبلوارمدرس(مراجعهواعتراض

خودراتقديمنماييد.
کارفرمایمحترمپيمانکاریشرکتظريفکارانکوير

درجلســهمورخ1401/8/22کميتهبدویمشاغلسختوزيانآوراستانيزد
درخواســتآقایعلیافروغمبنیبرســختوزيانآوربودنشغلکارگرساده
ازتاريــخ85/4تا87/6درآنکارگاهموردتاييدقرارگرفتهاســتدرصورت
اعتراضنســبتبهرایمذکورظرفمدت15روزپــسازتاريخدرجآگهیبه
دفترپيشخواندولتکد1066بهآدرس)يزدبلوارمدرس(مراجعهواعتراض

خودراتقديمنماييد.
امیر عباس دهقان زاده – مدیر شهرستان یزد

آگهی مفقودی
اصلبرگسبزسواریســايپا131مدل1390سفيدشمارهانتظامی952ن46 

ايران63شــمارهموتور4043865وشمارهشاسی1412290744645بهناممسعود
سياحیمفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.شیراز–1777–ط

آگهی مفقودی
اصلســندکمپانیوبرگســبزوانتزاميادمدل1390شمارهانتظامی566ه74 

ايران63شمارهموتور80016331وشمارهشاسی548200بهناممعصومهمؤمنعلوی
مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.شیراز–1779–اق

مفقودی
سندکمپانیماشينسواریسيستمپژوتيپپارسمدل1389بهشمارهانتظامی421ق

  NAAN21CAXAK78711738ايران97بهشمارهموتور12489106166شمارهشاسی
بناممينارحمانیمفقودگرديدهازدرجهاعتبارساقطاست.ابهر

آگهی مفقودی
اصلبرگســبزپرايدمدل1386بژبهشــمارهپلاک93ايران254د39و

شــمارهموتور2113423وشمارهشاسی194586بهنامعباسعلیيوسفیکهواده
M–1776–مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.شیراز

آگهی مفقودی
اصلکارتوبرگســبزسواریپرايدمدل1387سبززيتونیشمارهانتظامی951 

د41ايران93شــمارهموتور2387916وشمارهشاســی1412287758497بهنام
مهدیافتخاریمفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.شیراز–1778–ط

آگهی فقدان
برگســبزوســندکمپانیخودروســواریپــژو206مدل1390شــمارهموتور:

15090031422شمارهشاســی:NAAP13FE5BJ422562شمارهانتظامی:57–
793ص24بهناممحمدشکوهیمفقودوازدرجهاعتبارساقطمیباشد.دلیجان

آگهی مفقودی
اصلبرگســبزاتوبوسبيابانیبنزمدل1388شــمارهانتظامی564ع13 

ايران83شــمارهموتور00167105وشمارهشاســی10004420بهنامحسين
هاجریمفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطمیباشد.شیراز–1773–م

آگهی فقدان
برگســبزموتورســيکلتنيکتاز249ســیســیمــدل1398شــمارهموتور:

0249NEF980111شمارهشاســی:NEFFCEKDEKAB09136شمارهانتظامی:
534–59167بهنامســيدکيارمينصالحابراهيمیمفقودوازدرجهاعتبارساقط

میباشد.محلات

آگهی مفقودی
اصلبرگسبزوســندکمپانیتيبا2مدل1395مشکیبهشمارهپلاک63ايران

953س19وشمارهموتورM15/8288656وشمارهشاسیG1045874بهنامسمنبر
M–1775–محمدیمفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.شیراز

آگهی فقدان
برگســبزوســندکمپانیســواریپــژو206مــدل1382شــمارهموتور:

10FSJ54446515شمارهشاســی:82625893شمارهانتظامی:57–941س
34بهناماعظمقاسمیمفقودوازدرجهاعتبارساقطمیباشد.تفرش

آگهی فقدان
برگســبزوسندکمپانیوخودروسواریپژوآردیمدل:1379شمارهموتور:

22327911343شمارهشاسی:79712017شمارهانتظامی:47–729ج29به
ناممصطفیطاهریمفقودوازدرجهاعتبارساقطمیباشد.اراک

آگهی فقدان
برگســبزوکارتســوختخودروســواریپژو206مدل1389شــمارهموتور:

14189059190شــمارهشاسی:NAAP03EDBJ470917شــمارهانتظامی:57–
319ص55بهنامهماخراسانیمفقودوازدرجهاعتبارساقطمیباشد.دلیجان

آگهی مفقودی
اصلســندکمپانیکاميونيخچالدارفوتونمدل1395شمارهانتظامی891ع

26ايران83شــمارهموتور315489255667وشمارهشاسی088054مفقود
گرديدهوازدرجهاعتبارساقطمیباشد.شیراز–1774–م



ذرات معلق با مغز انسان ها چه می کند؟

رابطه عجیب آلودگی هوا و آمار خودکشی

چگونه می توانیــد جلوی گرفته 
شــدن جــان و زندگــی افــراد را 
بگیرید؟ هیچ پاسخ آسانی برای این 
پرســش وجود ندارد، اما یک نکته 
واضح است: خودکشی یک مشکل 
عمده در عرصه بهداشــت عمومی 
اســت. براســاس گزارش سازمان 
بهداشت جهانی سالانه بیش از 7۰ 
هزار نفر در سراسر جهان دست به 

خودکشی می زنند.
بــه گزارش فرارو به نقل از بخش 
جهانی شبکه خبری بی بی سی، مردم 
ایالات متحده ممکن اســت به طور 
خاص از این که بدانند خودکشی در 
آن کشور در دو دهه گذشته حدود ۴۰ 
درصد افزایش یافته ناراحت شــوند. 
ســال گذشــته تقریبا ۵۰۰۰۰ نفر در 
ایالات متحده جــان خود را به دلیل 
خودکشــی از دســت دادنــد؛ هر ۱۱ 
دقیقــه یک مــورد مرگ و آن کشــور 
اکنــون یکــی از بالاتریــن نرخ های 
خودکشی در میان کشور های ثروتمند 
و توســعه یافته را دارد. برای مقایسه 
این وضعیت باید اشــاره کرد که نرخ 
خودکشی در بریتانیا حدود ۲۵ درصد 

کم تر از ایالات متحده است.
جلوگیــری از این نوع مرگ و میر 
یک مشــکل پیچیده است و هیچ راه 

حل آســانی برای آن وجود ندارد. 
با این وجــود، تحقیقات صورت 
گرفتــه در ســالیان اخیــر نشــان 
می دهند که مداخاتی وجود دارد 
که سیاستمداران و مقام های عرصه 
انجام  می توانند  بهداشت عمومی 
دهنــد و این مداخــات فراتر از 
پاسخ های ثابت شده مانند سرمایه 
گذاری در ارائه مراقبت های بهداشت 

روان یا کاهش تنهایی است.
 ۲۰۱۸ ســال  در  مثــال  بــرای 
میادی محققان در نشــریه "ساینس" 
گــزارش دادند که چگونــه دانمارک 
توانسته با محدود کردن دسترسی به 
خطرناک تریــن ابزار های خودکشــی 
و هم چنیــن ایجاد کلینیک های ویژه 
پیشــگیری از خودکشی برای افراد با 
افکار مســتعد برای خودکشی میزان 
این نــوع از مرگ را به مقــدار قابل 

توجهی کاهش دهد 
اکنون مرز جدیــدی از تحقیقات 
بالقوه پیشگیرانه در حال ظهور است 
که ممکن اســت در ابتدا نامرتبط به 
نظر برسد: بهبود کیفیت هوا. در چند 
سال گذشته نتایج مطالعات مختلفی 
ارتبــاط بین ســطوح افزایــش یافته 
آلودگــی هــوا و خطر خودکشــی را 
شناسایی کرده اند. از این شواهد چه 

نتیجه ای می توان گرفت؟
نتیجــه تحقیقات چــه نکته ای را 
اشــکار می ســازد؟ در ســال ۲۰۲۱ 
میادی در دانشــگاه ییــل مطالعه ای 
ارتباط بین آلودگی هوا و خودکشــی 
را بررســی می کرد. نتیجه آن بررسی 
نشان داد که ارتباط قابل توجهی بین 

افزایش خطر خودکشــی با افزایش 
ذرات معلــق موادی که از ســوختن 
چوب، آتش ســوزی های جنگلی یا 
گرد و غبار ساختمانی ساطع و منتشر 
می شــوند و همچنیــن گاز های دی 
اکســید گوگرد و دی اکسید نیتروژن 
منتشر شــده از تاسیســات صنعتی، 
ســوزاندن ســوخت های فســیلی و 

برخی وسایل نقلیه وجود دارد.
نتیجه این تحقیق همســو با نتیجه 
گیری بررســی ای صــورت گرفته در 
ســال ۲۰۱۹ میادی تحــت هدایت 
"ایزوبل بریت ویت" از دانشگاه کالج 

لندن بوده است. 
ایزوبل بریت ویت و همکاران اش 
با تجزیه و تحلیل داده های حاصل از 
مطالعات مختلف دریافتند زمانی که 
ســطح ذرات معلق در هوا بالا باشد 
خطــر خودکشــی در یک دوره ســه 
روزه به میــزان قابل توجهی افزایش 
می یابد. این بررسی هم چنین از این 
فرضیه حمایت کرد کــه قرار گرفتن 
در معــرض آلودگی هــوا در طولانی 
مدت ممکن است احتمال افسردگی 
را افزایش دهد.برخــی از مطالعات 
در کشــور های اروپایی و آسیایی نیز 
در این باره صورت گرفته اند. با این 
وجــود، نتیجه تجزیــه و تحلیلی که 
اخیرا با اســتفاده از داده های امریکا 
توســط دفتر ملی تحقیقات اقتصادی 
در کمبریج در ماساچوســت منتشــر 
شده نشــان می دهد زمانی که ذرات 
معلق در شهر های امریکا روزانه یک 
میکروگرم بر متــر مکعب با افزایش 
همراه بوده نرخ خودکشی نیز تا ۰.۵ 

درصد افزایش یافته است.
سازوکار بیولوژیکی این ارتباط 

چه می تواند باشد؟
بــه طور قطع مشــخص نیســت، 
اما محققــان گمانه زنــی می کنند که 
آلودگــی هوا وارد ریه ها می شــود و 
می توانــد جریان اکســیژن به جریان 
خون و سپس مغز را مهار کند. سایر 
مطالعات غیرمرتبط با خودکشی نشان 
داده اند که این امر می تواند منجر به 

آسیب های شناختی شود.
 در مورد خطر خودکشی محققان 
گمــان می کنند که آلودگــی می تواند 
منجــر بــه التهــاب در مغــز، کمبود 
ســروتونین و اختال در مســیر های 
پاســخ به اســترس شــود که به نوبه 

خود می تواند رفتار های افسردگی و 
تکانشــگری را بیش تر کند. پس این 
امکان وجــود دارد که هــوای بد بر 
نحوه تفکــر افراد تاثیر بگذارد: منجر 
به مه مغزی شــود که می تواند افکار 
خودکشــی را بدون اینکه فرد متوجه 

شود تشدید کند.
اخطار هایی که باید بدانید چیست؟

مطالعاتــی که توســط تیم هایی از 
دانشــگاه های ییــل و کالیفرنیــا )یو 
ســی ال ای( انجام شــده بــه جای 
بررسی کامل ســازوکار ها و عواملی 
که می توانند باعث تاثیــر آلودگی بر 
مغز شــوند به ارتباط مقایسه آماری 
پرداختنــد. ماننــد هــر تحقیقــی که 
به بررســی همبســتگی ها می پردازد 

تاثیرات محیطی دیگری نیز می تواند 
در بازی نقش داشته باشد.

 بــرای مثال، بررســی ای صورت 
گرفته نشــان داد که بین خودکشی و 
درجــه حــرارت بالا ارتبــاط وجود 
دارد. محققــان دریافتند کــه ارتباط 
قبل توجهی بین روز های گرم ســال 
و افزایش نرخ خودکشی وجود دارد. 
"میشــل بل" از دانشــگاه ییــل که بر 
روی ایــن موضوع کار کرده می گوید 
اگــر همه چیز برابر باشــد افزایش ۷ 
درجه ســانتی گرادی در دما منجر به 
افزایش ۹ درصدی در نرخ خودکشی 
می شود. او می گوید:"افزایش بیش تر 
گرما خطرات مرتبط با خودکشــی را 

افزایش می دهد".

در حالی که بســیاری از مطالعاتی 
که آلودگــی هوا را بررســی می کنند 
احتمالی روز هــای گرم تر  تاثیــرات 
را در نظــر می گیرنــد، امــا همیشــه 
چالش هایــی وجود دارد که بخواهیم 
ایــن دو را از یکدیگر تفکیک کنیم، 

زیرا ارتباط نزدیکی با هم دارند.
 دمــای بالاتر می توانــد منجر به 
افزایــش آلودگــی هوا شــود و افراد 
ممکن است در روز های گرم به دلیل 
باز کردن پنجره ها بیش تر در معرض 
آلودگی هوا تنفــس کنند. یکی دیگر 
از زمینه هــای عدم اطمینــان در علم 
این اســت که آیا آلودگی هوا اثرات 
متفاوتی بر افکار خودکشی بین مردان 
و زنــان دارد یا خیــر. آن چه تاکنون 
می دانیم آن اســت که خودکشــی به 
طور نامتناســبی بر مردان تاثیر بیش 

تری می گذارد. 
در ایالات متحده حدود ۸۰ درصد 
از خودکشــی ها در ســال گذشته در 

میان مردان رخ داده است.
آیا آلودگی هوا در حال حاضر خبر 
بدی برای سلامت عمومی نیست؟

تنفــس آلودگــی هوا از بســیاری 
جهات دیگر برای ما مضر می باشــد 
و علــم بــه خوبــی این موضــوع را 
اثبــات کرده اســت. عاوه بــر روز 
پیشــگیری با خودکشی که اخیرا بود 
روز جهانی هوای پاک برای آســمان 
آبی نیز در تاریخ ۷ ســپتامبر توســط 
سازمان ملل متحد تعیین شده است. 
ســازمان دهندگان این روز خطرات 
آلودگی هوا برای سامتی را برجسته 
می کنند و تاکید می کنند که ذرات ریز 

و نامرئــی آلودگی بــه اعماق ریه ها، 
جریان خون و بــدن ما نفوذ می کنند 
و مسئول حدود یک سوم مرگ و میر 
ناشــی از سکته مغزی، بیماری مزمن 
تنفسی و سرطان ریه و هم چنین یک 
چهارم مــرگ و میر ناشــی از حمله 

قلبی هستند.
 چگونه دانش جدید می تواند

 به ما در جلوگیری از خودکشی 
کمک کند؟

تجربه پیشــین در مورد کشوری، 
چون دانمــارک و دیگر کشــور های 
جهــان نشــان می دهــد کــه کاهش 
موفقیت آمیز نرخ خودکشــی نیازمند 
مداخات متعدد در مقایســه محلی 
و ملی می باشــد. آلودگی هوا احتمال 
خودکشــی را چند درصــد افزایش 
می دهد، اما رفع آن مشــکلی را حل 
نمی کند. بــا این وجــود، اگر ارتباط 
با خودکشــی توسط تحقیقات بیشتر 
تایید شــده و توضیح داده شود دلیل 
بیش تری برای هشــدار های عمومی 
و کارزار هــای آگاهی رســانی زمانی 
که هوای بد افزایــش می یابد فراهم 

می کند. 
آن کارزار ها هشــدار می دهند که 
بــا تغییــرات اقلیمی احتمــال بیابان 
زایــی، خشکســالی و آتش ســوزی 
در جنگل ها بیشــتر می شود که تمام 
آن پدیده هــا و عوامل باعث افزایش 
آلودگی هوا می شوند. این مشکات 
به انــدازه کافی بد خواهند بود و اگر 
خطر اضافی خودکشی افراد را نیز در 
نظر بگیریم مقابله با آن نیاز به فوریت 

بیش تری دارد.
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۱۰ گزارش

خودکشی قابل پیشگیری است؟
مدیــرکل پیشــگیری از آســیبهای اجتماعی 
سازمان بهزیستی کشــور گفت: یکی از بهترین 
رویکردها در حوزه پیشــگیری از خودکشــی، 

رویکرد اجتماع محور و جامعه نگر است.
به گزارش ایســنا، آرزو ذکایی فــر با بیان اینکه 
وضعیت خودکشــی در جهان و ایران آمارهایی را 
نشــان می دهد وکه حاکی اســت در هر جایگاهی 
بایــد توجه ویــژه به پیشــگیری از خودکشــی و 
مداخات بهنگام آن داشــته باشــیم، افزود: شاید 
این روز بهانه ای باشــد کــه همه صاحب نظران و 
فعالان اجتماعی گرد هم بیایند تا موضوعات مورد 
اهمیت در حوزه پیشگیری و مداخات بهنگام را 

یادآوری کنند.

مدیــرکل پیشــگیری از آســیبهای اجتماعــی 
ســازمان بهزیستی کشــور با بیان اینکه خودکشی 
جزء موضوعات و مســائل اجتماعی اســت که با 
اقدامات به هنگام می تواند جزء مواردی باشــد که 
به شــدت قابل پیشگیری اســت، تصریح کرد: در 
برنامه ریزی ها چه در ســطح استراتژیک و چه در 
ســطح عملیاتی و میدانی، آنچــه اهمیت دارد این 
است که به عوامل بروز خودکشی و سایر آسیبهای 

اجتماعی توجه کنیم.
ذکایی فر ادامــه داد: برخی عوامــل به موضوع 
خودکشی نزدیک هستند و ممکن است جنبه های 
فردی داشته باشند. همچنین عوامل دیگری هستند 
که ممکن است از موضوع خودکشی دور باشند اما 

این به معنای آن نیســت که آنها را نادیده بگیریم؛ 
بنابراین آنچه اهمیــت دارد برنامه ریزیهای کوتاه 

مدت، میان مدت و بلندمدت است.
 وی با اشــاره به سامت اجتماعی گفت: آنچه 
که امــروزه درباره آن صحبت می شــود ســامت 
اجتماعی در برابر آســیبهای اجتماعی اســت که 
این موضوع بر اثر تاثیر عوامل مختلف در سطوح 
و حوزه هــای مختلــف، متفاوت اســت؛ بنابراین 
جنــس مداخات در حوزه خودکشــی براســاس 
عوامل و ســاحتهای ریشــه ای موضوعی متفاوت 
است.مدیرکل پیشــگیری از آســیبهای اجتماعی 
سازمان بهزیستی کشور ادامه داد: گاهی لازم است 
مداخات فردی، گاهی غیر فردی و گاهی از جنس 

محله انجام شود.
ذکایی فــر افزود: در نظــر گرفتن عوامل خطر و 
محافظ در پیشــگیری از خودکشــی و مداخات 
مورد اهمیت اســت. در حوزه آسیبهای اجتماعی 
همیشــه به ســراغ آســیب رفته ایم؛ یعنی چه کنیم 
خودکشــی را کاهــش دهیم اما هیچگاه به ســراغ 
عوامل خطر و محافظ در حوزه آسیبهای اجتماعی 
نرفته ایم. آنچه در پیشگیری اهمیت دارد این است 
که بتوانیــم عوامل خطر و محافظ را با دقت مورد 
ماحظــه قرار دهیم و در راســتای تقویت عوامل 

محافظ و کاهش خطر برنامه داشته باشیم.
مدیرکل پیشگیری از آسیبهای اجتماعی سازمان 
بهزیستی کشــور در بخش دیگری از سخنان خود 

گفــت: تجربه و شــواهد کشــورهای مختلف که 
در حوزه پیشــگیری از خودکشــی کار می کنند و 
همچنین تجربه سازمان بهزیستی در سنوات اخیر 
نشان داده است یکی از بهترین رویکردها در حوزه 
پیشگیری از خودکشــی، رویکرد اجتماع محور و 
جامعه نگر اســت به این معنی که مشارکت فعال 

جامعه را داشته باشیم.
ذکایی فر با اشــاره به برنامه جامع پیشــگیری 
از خودکشــی گفت: در ســنوات اخیر تجربه ای را 
در ســازمان بهزیســتی درخصــوص برنامه جامع 
پیشگیری از خودکشــی داشتیم و این برنامه را به 
شــکل اجتماع محور اجرا کردیم به این معنی که 
مردم در محات ریشــه ها، عوامل و خطرات را به 

کمک تسهیلگران تخصصی و اجتماعی شناسایی 
و برنامه مداخات را طراحی و تدوین می کردند. 
تجربه نشان داد که به دلیل اینکه مردم خودشان در 
فرایند آن دخیل هســتند می تواند مهم باشد و این 
برنامه ها موضوعات مربوط به ســامت را هدف 

قرار می دهد.
مشــاور ارشد سازمان جهانی بهداشت در امور 
بهداشــت روان و پیشــگیری از اعتیاد در ادامه به 
حمایــت از بازمانــدگان به عنوان اصل اساســی 
و بنیادی اشــاره کرد و گفت: چند شــکل مداخله 
وجود دارد. یکی از این مداخات حمایت فوری 
و مداخله در بحران اســت. بخش دوم آموزش به 

بازماندگان و دسترسی به منابع آموزشی است.

مراسم جاماندگان اربعین حسینی در شهر گلستان نیز همانند دیگر نقاط 
کشــور با حضور عبداله نوحی فرماندار شهرســتان بهارســتان سید محمد 
میرزمانی شــهردار گلستان و اعضای شورای اسامی این شهر با مشارکت 

پرشور مردم برگزارشد.
شــهردار گلســتان گفت: همه ســاله به مناســبت اربعین، ســیل عشاق 
حسینی)ع( برای زیارت، از مرزهای زمینی و هوایی راهی کربا می شوند تا 
هر یک به اندازه ظرفیت وجودی خود از دریای مکتب حسینی)ع( بهره مند 
شوند که در این میان هرساله افرادی نیز با آرزوی زیارت حرم مولایشان در 
شهر و دیار خود جامانده و مراسم پیاده روی جاماندگان اربعین حسینی)ع( 
در شهر خود برگزار می کنند. میرزمانی گفت: شهرداری و شورای اسامی 
شهر گلستان با همکاری هئیت بیت الزهرا )س( و ستاد اربعین حسینی بخش 

گلســتان درکنار خدماتی که برای راهپیمایی اربعین حســینی)ع( در نجف 
اشــرف و کربا ارائه داده بود، از راهپیمایی جاماندگان اربعین حسینی در 
شهر هم غافل نشده و خدمات شایسته ای را برای شهروندان در نظر گرفته 
بودیم، بر همین اساس، برای ارائه خدماتی در خور شهروندان با ظرفیت و 
 توان قابل توجهی به میدان آمدیم تا خدمت گزار جاماندگان اربعین حسینی 

علیه السام باشیم.  مدیریت شهری گلستان در پایان با اشاره به اینکه شهر 
گلستان خاصه بنام شور عاشورایی نامیده شده است، افزود: مراسم کاروان 
اربعین حسینی)ع( همه ساله با شور خاصی در این شهر برگزار میگردد.این 
مراســم امسال با حضور پرشــور مردم و مداحی برادران حاج سید صادق 
مرعشــی و حاج سید اســماعیل میرزمانی در روز اربعین از مقابل مسجد 

النبی)ص( محله قلعه میر، آغاز و در امامزاده خاتمه یافت.

میرزمانی: با تمام توان و ظرفیت به جاماندگان اربعین حسینی خدمات ارائه دادیم



 حرکت روی خط دانش؛ افق جدید ایمیدرو 

سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران 
)ایمیدرو(، به عنوان بازوی اجرایی وزارت صمت در توسعه 
معدن و صنایع معدنی، مسیر تازه ای پیش روی این بخش 
در حوزه دانش، گشوده که همراستا با جهت گیری های کان 

دولت است. 
به گزارش کار و کارگر به نقل از روابط عمومی، ایمیدرو 
پیشــتر “راهبر و تسهیل گر” تولید و توسعه فلزات پایه و 
ســرمایه گذاری ها بوده و پــس از آن، تقویت همکاری با 
بخش خصوصی، تنوع بخشــی در تامین مالی و توســعه 
زیرساخت ها را الگو قرار داد اما در افق جدید؛ این راهبری 
تمرکز ویژه ای بر روی “دانش و بهره گیری از فناوری روز” 
دارد به گونه ای که افزایش بهره وری، ارتقای رقابت پذیری، 
توســعه ساخت داخل و کمک به استقال اقتصادی کشور 
را به همراه داشته باشــد و این همان “نقشه استراتژیک” 

ایمیدرو در افق جدید است. 
راهبری سرمایه گذاری

مجموع ســرمایه گــذاری های محقق شــده از ابتدای 
فعالیت این ســازمان تا پایان سال ۱۴۰۱ )۲۰ساله( به ۲۲,۲ 
میلیارد دلار رســیده که شــامل راه اندازی ۲۰۲ طرح بوده 
اســت. از این رقم، ۲۵۶میلیون دلار ســرمایه گذاری برای 
تکمیل طرح ها در سال گذشته )با اشتغال حدود ۸۸۰ نفری( 

محقق شده است.
در برنامه امسال راه اندازی سه طرح فولادسازی سفید 
دشــت، نی ریــز و قائنات و همچنین فعال ســازی معدن 
زغالسنگ پروده ۴ )پس از ۱۴سال وقفه( از محل فاینانس 
و همچنین راهبری بازسازی خط تولید فولاد میبد با سرمایه 
گذاری “چادرملو” و البته ابَر پروژه کنســانتره روی معدن 

مهدی آباد، قرار دارد.
صادرات ۲,۴ برابر واردات

طــی ســال منتهــی بــه اســفند ۱۴۰۱ ارزش واردات 
محصولات معدنی و صنایع معدنی به ۵,۱ میلیارد دلار رسید. 
در سال قبل تناژ واردات به ۴.۶ میلیون تن رسیده بود. این 
در حالی است که در ســال گذشته ارزش صدور تولیدات 
ایــن بخش به ۱۲.۳ میلیارد دلار عبور کرد که ۲.۴ برابر رقم 
واردات محســوب می شــود. تنــاژ صادراتی محصولات 

معدنی و صنایع معدنی به بیش از۴۸ میلیون تن رسید.
توجه به مناطق کم برخوردار

این سیاست، در اقدامات و برنامه های مختلف ایمیدرو 
شامل اکتشاف، راه اندازی طرح ها، توسعه زیرساخت ها و 
…جای داشته است. ارزش پروژه های تعریف شده در این 
مناطق به ۷۵هزار میلیارد تومان می رسد و شامل استان هایی 
از جمله سیستان و بلوچستان، کرمانشاه، خراسان شمالی، 

فارس، کردستان و همدان می شود.
تحول دیجیتال؛ سند ورود به نسل چهارم تکنولوژی

ایمیــدرو، با توجه به تغییرات تکنولوژی و نیازهایی که 
در بخش معدن و صنایع معدنی ایجاد شده، تدوین و نهایی 
ســازی “سند استراتژی ورود به نسل چهارم تکنولوژی”؛ 
بــا محوریت تحول دیجیتــال و هوشمندســازی معدن و 
صنایع معدنی را با ۱۸ راهبرد کلید زده است. در این سند، 
توسعه سرمایه انســانی و مهارت افزایی، نوآوری، فناوری 
و زیرساخت، حکمرانی هوشمند، امنیت فراگیر و سرمایه 
گذاری و مشوق های مالی، در سه بخش “دولت، ایمیدرو و 

شرکت ها”پیاده سازی می شوند.
اقدامات عمده در توسعه فناوری

اقدامات عمده در توســعه فناوری شــامل بومی سازی 
کامل خط تولید هیــدرات های ویژه و راه انــدازی آن در 
ســال جاری، همکاری با معاونت علمی و فناوری ریاست 
جمهوری و تهیه فهرست اولویت های فناورانه، مشارکت در 
سرمایه گذاری تولید سوخت جامد از لاستیک و پاستیک 
)به عنوان کمــک ذوب در کوره های صنایع معدنی(، عقد 
قرارداد با ســه شــرکت دانش بنیان با هدف تولید ممبران 
شیرین سازی آب، جذب و ذخیره سازی گاز CO۲ کارخانه 
های احیای مستقیم و همچنین دستگاه شبیه ساز دامپتراک 

است.
بومی سازی و تولید بوهمیت

در راســتای ورود به حوزه هــای جدید دانش، “تولید 
بوهمیت از نفلین سینیت” در مرکز تحقیقات آذرشهر بومی 
سازی و ثبت اختراع شده است. این ماده ارزشمند، پایه تولید 
انواع کاتالیســت ها و جاذب پایه آلومینایی است. عاوه بر 
این، راه اندازی واحد نیمه صنعتی ساخت پایه و کاتالیست 
نفتا اکسترود)HSD(، در سال گذشته )از مرحله طراحی ، 
تامین تجهیزات، ســاخت و نصب( با استفاده از مواد اولیه 
سنگ آهک و سنگ نفلین از معادن استان آذربایجان شرقی 

در مرکز آذرشهر انجام و محصول آن تولید شد.
سامانه بومی سازی

یکی از اقدامات مشــترک ایمیــدرو و انجمن فولاد در 
حوزه بومی ســازی و کاهش ارزبری، فعال سازی “سامانه 
جامع بومی سازی زنجیره فولاد” و بارگذاری ۲۶هزار قلم 

کالای بومی شده، است. همچنین شبکه سازی هدفمند در 
کســب و کارها، تجمیع و یکپارچه ســازی نیازمندی ها و 
توانمندی ها، ۱,۷ میلیــارد دلارصرفه جویی ارزی حاصل 
بومی سازی طی ۳ سال گذشته و برنامه ریزی برای توسعه 
سامانه مرتبط با بومی سازی سایر مواد معدنی، از اقدامات 

ایمیدرو در توسعه بومی سازی و دانش است.
توسعه اکتشاف

ایمیدرو براساس یکی از استراتژی های پنج گانه خود 
تحت عنوان »اتصال به زنجیره جهانی اکتشاف، استخراج 
و فرآوری معــادن و صنایع معدنی«، برنامه هایی همچون 
»کشــف منابع معدنی متنوع جدید«، »فراهم ساختن بستر 
مناســب برای جذب ســرمایه گذاری داخلی و خارجی«، 
»سرمایه گذاری اکتشافی در مناطق محروم و دارای پتانسیل 
معدنی«، »ایجاد اقتصاد چند محصولی« و »کشف فلزات 
استراتژیک و تامین خوراک مورد نیاز صنایع« را دنبال می 

کند.
از سال ۹۲ تا سال ۱۴۰۰، ۸۱ پهنه اکتشافی به مساحت 
کل ۴۸۹ هــزار و ۴۶۳ کیلومتر مربع به ایمیدرو و شــرکت  
تهیه و تولید مواد معدنی ایران واگذار شــد که اکنون کمتر 
از ۷۲هزار کیلومتر مربع در اختیار این ســازمان )و شرکت 
تهیه و تولید مواد معدنی( است و مابقی آزادسازی شده اند. 
این سازمان در ســال ۱۴۰۱ حدود ۱۲ هزار و ۲۵۰ میلیارد 
ریال در حوزه اکتشاف سرمایه گذاری کرد. نتایج مطالعات 
اکتشافی سال های گذشته به دریافت ۱۶۶ پروانه اکتشافی و 
ثبت ۵۱۱ محدوده امیدبخش منجر شد. ارزش ذخایر برجای 
اکتشافات انجام شده نیز طی سال های ۹۲ تا ۱۴۰۱، حدود 

۲۸,۸ میلیارد دلار است.
طرح مواد معدنی حیاتی و راهبردی

ایمیــدرو با توجه به نیاز صنایع کشــور به مواد معدنی 
حیاتی و راهبردی و با هدف توسعه زنجیره تامین این نوع 
مواد معدنی، از ســال ۱۴۰۰ اقدام به برنامه ریزی و اجرای 
فعالیت هدفمند در حوزه مذکور کرد. براین اساس، ۲ برنامه 
کوتاه مدت و بلند مدت برای دستیابی به اهدف تعریف شد. 
برنامه کوتاه مدت شامل تدوین نقشه راه مواد معدنی حیاتی 
و راهبــردی با تمرکز بر نیاز صنایع داخلی، ارزیابی و رصد 
بازار داخلی و تولید داده های معتبر برای تصمیم سازی و 
اجرای برنامه بلند مدت بود و در ســال ۱۴۰۱ اجرایی شد. 
برنامه بلند مدت نیز در سال جاری آغاز شده و هدف اصلی 
آن، توسعه فعالیت های اجرایی ایمیدرو در زمینه اکتشاف 
و استحصال مواد معدنی حیاتی ) از جمله آهن، مس، طا، 
کبالت، لیتیوم، بوکسیت، بیتومن، زغالسنگ، مولیبدن و …(، 
توانمندسازی بخش خصوصی و شرکت های دانش بنیان 
برای ورود به زنجیره تامین و آگاهی بخشی و ایجاد شبکه 

ارتباطی برای فعالیت در حوزه مذکور است.

منعقد شدن 22 تفاهم نامه همکاری اداره کل آموزش و پرورش همدان با بانک قرض الحسنه مهر ایران
اداره کل آموزش و پرورش استان همدان در راستای بهبود معیشت 
فرهنگیان، تا کنون ۲۲ تفاهم نامه همکاری با بانک قرض الحســنه مهر 

ایران امضا کرد.
به گــزارش کار و کارگر به نقل از روابط عمومی و امور مشــتریان 
بانک قرض الحســنه مهر ایران، »محمود نقــوی« مدیر کل آموزش و 
پرورش استان همدان ضمن ابراز رضایت از نحوه خدمت رسانی بانک 
قرض الحسنه مهر ایران در پرداخت وام به فرهنگیان، خواستار افزایش 

همکاری های ۲جانبه شد.
وی در دیــدار با مدیر شــعب بانک در اســتان همدان با اشــاره 

به ســبد کامــل خدمــات و محصــولات ایــن بانــک در ارائه وام 
قرض الحســنه به مردم جامعه به خصوص کارکنان ادارات، گفت: تا 
کنــون بیش از ۲۲ تفاهم نامه همــکاری در قالب طرح های »حمایتی 
اشــخاص حقوقی«، »اعتبار در حســاب جــاری«، »کالاکارت« و 
»اندوختــه اجتماعــی« با اداره کل آموزش و پــرورش ناحیه ۱و۲، 
قــروه، جوکار، ثامــن، کبودرآهنگ، نهاوند، اســدآباد، مایر، بهار و 

رزن امضا شده است.
»نقوی« اظهار داشــت: بــا توجه به تأکیدات رهبــر معظم انقاب 
اسامی)مد ظله  العالی(، بزرگ ترین سرمایه هر کشوری نیروی انسانی 

آن کشــور است و اگر کشــوری منابع طبیعی داشته باشــد، اما نیروی 
انسانی نداشته باشد به مقصد نمی رسد.

در ادامه »مرتضی بهاروند« مدیر شــعب بانک قرض الحســنه مهر 
ایران در استان همدان با ارائه گزارشی از عملکرد بانک قرض الحسنه 
مهر ایران و نحوه ارائه خدمت به فرهنگیان اســتان، به تشــریح روند 

پرداخت وام پرداخت.
وی گفت: رویکرد بانک قرض الحســنه مهــر ایران تقویت مباحث 
فرهنگــی و اجتماعــی به ویــژه توجه بــه آموزش و ترویــج فرهنگ 

قرض الحسنه در جامعه است.
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آموزش تئوری و عملی آتش نشانی و اطفاء حریق 
در شرکت شیمی بافت

یک دوره آموزش تئوری و عملی آتش نشانی و اطفاء حریق عمومی و پیشرفته ، 
طی چهار روز  در شرکت شیمی بافت برگزار شد.

به گزارش کار و کارگر به نقل از روابط عمومی پتروشیمی شیمی بافت، در راستای 
تأکیدات ویژه مدیرعامل محترم شــرکت مبنی بر اهمیت برگزاری دوره های آموزشی 
آتش نشــانی ویژه پرســنل و همچنین با توجه به خطرات و حوادث احتمالی و نیز 
ضــرورت آموزش و بازآموزی در واحدهای صنعتی ، یک دوره آموزش تئوری آتش 

نشانی عمومی از سوی واحد HSE  این شرکت برگزار شد.
براســاس این گزارش، در این دوره موضوعات شــامل آشــنایی با لوزی خطر و 
شناسایی خطرات مواد شیمیایی موجود در مجتمع، مقررات ایمنی در مجتمع، عوامل 
و شرایط ناایمن در محیط کار، محل تجمع ایمن و رفتار مناسب در زمان بروز حادثه، 
شناخت انواع آتش و اضاع مثلث آتش، آشنایی با انواع خاموش کننده های مناسب 
بر اساس نوع آتش، آشنایی با کپسول های خاموش کننده دستی و نحوه استفاده از آن 

ها به صورت کامل آموزش داده شد.
گفتنی است، این دوره آموزشی جهت آشنایی پرسنل شاغل در مجتمع، در عملیات 

های آتش نشانی و ایجاد بستری هماهنگ در مقابله با شرایط بحرانی برگزار شد.

 بیمه کوثر مفتخر به خدمت گزاری
 زوار اربعین حسینی

بیمــه کوثــر در راســتای خدمت به 
زائرین اربعین حسینی در ایام برگزاری 
این مراســم باشــکوه اقــدام به خدمت 
رسانی در سراسر کشور بالاخص مناطق 

مرزی نمود.
بــه گــزارش کار و کارگر بــه نقل از 
روابــط عمومی بیمه کوثر، شــرکت در 
راستای عمل به مسئولیت های اجتماعی خود و خدمت رسانی بهتر به زائرین اربعین 
حســینی اقدام به اعزام خودروهای ارزیاب خســارت، برپایــی موکب های خدمت 
رسانی و پذیرایی در استان ها بالاخص مناطق مرزی مهران، چزابه و خسروی نمود.

کارکنــان بیمه کوثر به صورت داوطلبانه در ایام برگزاری این مراســم باشــکوه با 
حضور در محل موکب ها به پذیرایی از زائرین کربای معلی پرداختند.

تحقق شعار  "کوثر، خیرکثیر" با عمل به مسئولیت های اجتماعی همواره از اولویت 
های عملکردی بیمه کوثر بوده و مشــارکت در برگزاری مناســبت ها و مراســم های 

مذهبی از جمله ارزش های اخاقی کارکنان بیمه کوثر است.

مدیرعامل بیمه آسیا از مرکز پرداخت خسارت 
شمال تهران و شعبه مطهری بازدید کرد

مدیرعامل بیمه آسیا و هیئت همراه 
در بازدید از مرکز پرداخت خســارت 
شــمال تهران و شعبه مطهری، عملکرد 
این شــرکت در شش ماهه سال جاری 

را موفقیت آمیز توصیف کرد.
به گــزارش کار و کارگــر به نقل از 

روابط عمومی بیمه آســیا، مســعود بادین نایب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل بیمه  
آسیا به همراه معاون فنی بیمه های اموال، معاون امور استان ها و شبکه فروش و تنی 
چند از مدیران، با حضور در مرکز پرداخت خسارت شمال تهران در پارکینگ بیهقی 

و همچنین شعبه مطهری، از نزدیک با مسئولان و کارکنان، گفت و گو کرد.
در این بازدید، گزارشی از فعالیت ها و فرآیندهای عملیاتی به مدیرعامل ارائه شد 

و مدیرعامل از تاش شایسته کارکنان بیمه آسیا قدردانی نمود.
براســاس این گزارش، مدیرعامل بیمه  آسیا در این بازدید، عملکرد شرکت را در 
شــش ماهه سال جاری موفقیت آمیز خواند و این موفقیت را نتیجه تاش و همدلی 
کارکنان و شبکه فروش توانمند بیمه آسیا توصیف کرد و بر تاش مضاعف در راستای 

دستیابی به اهداف شرکت تأکید نمود.
در این دیدار، مسعود بادین با تمام کارکنان به گفت و گو پرداخت و ضمن گوش 
فــرا دادن به اظهارات و پیشــنهادهای کارکنان، رهنمودها و دســتوراتی را در جهت 

تسهیل در فرآیند فعالیت ها صادر کرد.

 

با ضمانت بانک توسعه صادرات ایران انجام پذیرفت:
 پذیره نویسی سه هزار میلیارد ریال

 اوراق مرابحه در بورس
پذیره نویســی ســه هزار میلیارد 
ریال اوراق مرابحه شــرکت ســبحان 
دارو از مشــتریان شــعبه رشت بانک 
توســعه صادرات ایران به مدت ســه 
روز کاری در بورس در دســت انجام 

است.
به گزارش کار و کارگر به نقل از روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران، نرخ 
اوراق مرابحــه ۲۳ درصد و تعداد اوراق پذیرش شــده ســه میلیون برگ یک میلیون 
ریالی است که هر سه ماه یکباربا ضمانت بانک توسعه صادرات ایران) اصل و سود( 

پرداخت می شود.
لازم به ذکر اســت، اوراق مرابحه شرکت ســبحان دارو با هدف تامین سرمایه در 
گردش و برای خرید نقدی مواد اولیه منتشــر شــده و با نماد صبحــان ۶۰۶ در بازار 

ابزارهای نوین مالی بورس پذیره نویسی می شود.
همچنین شــرکت تامین ســرمایه تمدن متعهد پذیره نویس و بازار گردان اوراق، 
شــرکت کارگزاری تامین سرمایه تمدن، عامل فروش و شرکت سپرده گذاری مرکزی 

اوراق بهادار عامل پرداخت و تسویه وجوه معرفی شده است.
یادآور می شــود، این اوراق در یازدهم تیرماه ســال جاری پذیرش شــده و مدت 

آن ۴۸ ماه است.

  فراخوان تجدید مناقصه عمومی دو مرحله ای
 )شماره 1402/26(

بانك ملي ایران

بانــكملــيايراندرنظــرداردمناقصهپشــتيبانیدســتگاههای
خودگردان)CRS(بهشــمارهثبتستاد2002001056000026 
راازطريقســامانهتداركاتالكترونيكيدولت)ســتاد(بهنشانی:

www.setadiran.irبهشرحزيربرگزارنمايد:
1. تاریخ انتشار در سامانه:ازساعت8روزسهشنبهمورخ1402/6/21
2. مهلت دریافت اسناد:تاساعت12روزسهشنبهمورخ1402/6/28

3. مهلت ارسال پیشنهاد:تاساعت12روزشنبهمورخ1402/7/8
4. زمان گشودن پاكت های الف و ب:ساعت8:30روزيکشنبهمورخ

1402/7/9
5. نــوع و مبلغ تضمین:ســپردهنقدیيــاضمانتنامهبانکــیياارائه
ســايرتضامينمطابقآييننامهتضميــنبرایمعاملاتدولتــی،بهمبلغ

12.650.000.000ريال
6. هزینه خرید اسناد : 5.800.000ريال.

ضمناًپاکتتضمينمیبايستعلاوهبربارگذاریدرسامانه،تاساعت12روز
شنبهمورخ1402/7/8بهنشاني:تهران،خيابانفردوسی،اداراتمرکزی
بانکملیايران،ادارهکلکارپردازی،دايرهدبيرخانهواموراداریکارکنان

تحويلشود.
به پیشنهادهاي واصله خارج از سایت سامانه ستاد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

 )http://iets.mporg.ir( شرایط شرکت در مناقصه در سایت  

باشد.  می  مشاهده  قابل 

2411/م الف
شناسه آگهی : 1566638

نوبتدوم
آگهی فقدان سند مالکیت 

آقــایمهردادعرشــیوکيــلآقــایآرشدرخشــانوخانمبنفشــه
عرشــی)مالک(بموجــبوكالتنامهشــمارهCKOHGV5K5VCMو
AYTJZXERSVNXمورخ1402/2/12سفارتجمهوریاسلامیايران
-لاههکهتاييديهآنمورخ1402/6/7ازسيســتماخذگرديدبااعلامگم
شدنسندمالکيتملکمورداگهیباتسليمدوبرگاستشهاديهمحلیمصدق
شدهبشماره73591مورخ1402/5/31دفترخانهاسنادرسمیشماره100 
حوزهثبتیتهرانطیدرخواســتبهشمارهوارده40159مورخ1402/6/5  
تقاضایصدورالمثنیسندمالکيترانمودهاندکهمراتبدراجرایماده120 
آييننامهقانونثبتبهشرحزيرآگهیميگردد:1-نامونامخانوادگی:آقای
آرشدرخشــانوخانمبنفشهعرشیهريکمالکششدانگ2-شمارهپلاک
11640فرعــیاز67اصلی3-علتگمشــدنجابجايی4-خلاصهوضعيت
مالکيتسندمالکيتششدانگيکدســتگاهآپارتمانبهمساحت109/4متر
مربــعکهمقدار5/68مترمربعانبالکناســتواقــعدرجنوبطبقهدوم
قطعه9تفکيکیبهپلاک11640فرعیاز67اصلیمفروزومجزیشــدهاز
پــلاک6687فرعیاز67اصلیبانضمامانباریقطعه8تفکيکیبهمســاحت
8/42مترمربعواقعدرجنــوبزيرزمينبانضمامپارکينگقطعه8تفکيکی
بهمســاحت11مترمربعواقعدرجنوبشرقیزيرزمينذيلثبت392413 
صفحه17دفتر1581/2بنامآقایآرشدرخشانثبتوسندبهشمارهچاپی
485563صادرگرديدهاستسپسمقدارسهدانگمشاعازششدانگطی
سند14311مورخ94/10/20دفترخانه1194تهرانبهخانمبنفشهعرشی
منتقلگرديدهاســتلــذاباتوجهبهاعلامفقدانســندمالکيتپلاکثبتی
موصوفودرخواستصدورالمثنىآنمراتباعلامتاهرکسنسبتبهملک
مورداگهیمعاملهکردهکهدرقسمتچهارمايناگهیذکرنشدهيامدعیوجود
اصلسندمالکيتنزدخودميباشدبايدتا10روزپسازانتشارآگهیبهثبت
محلمراجعهواعتراضخودراضمنارايهاصلســندمالکيتياسندمعامله
تســليمنمايدواگرظــرفمدتمقرراعتراضیواصــلنگرديديادرصورت
اعتراضاصلسندمالکيتياسندمعاملهارائهنشودادارهثبتسندمالکيت
المثنیراطبقمقرراتصادروبهمتقاضیتسليمخواهدکردبازداشتنيست.

304/مالف
علیرضا  محمدی – رئیس  واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شمیران  

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه اجرایی 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد رسمی 

برابررایشــماره140260312008001924تاريخ1402/5/28هيئتموضوع
قانونتعيينتکليفوضعيتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیمستقردر
واحدثبتیشهرســتانآققلاپروندهکلاسه1401114412008000477تصرفات
مالکانهبلامعارضمتقاضیآقایابراهيمقريشــیفرزندخوجهبهشــمارهشناسنامه
334کدملــی2269161173صادرهازعلیآباددرششــدانگيکقطعهزمينبا
بنایاحداثیدرآنبهمساحت350/29مترمربعدرقسمتیازباقيماندهششدانگ
پلاک3-اصلیواقعدراراضیکســلخهبخش7-حوزهثبتیملکشهرستانآققلا
ازســهمیاصلاحاتارضیتاييدگرديدهاســت.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدر
دونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشــوددرصورتیکهاشــخاصنسبتبهصدور
ســندمالکيتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاريخانتشاراولينآگهی
بهمدت2ماهاعتراضخودرابهاينادارهتســليموپسازاخذرســيدظرفمدت
يکماهازتاريختســليماعتراضدادخواســتخودرابهمراجعقضايیتقديمنمايند.
بديهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسند

مالکيتصادرخواهدشد.
شناسهآگهی:1555971 

تاريخانتشارنوبتاول:روزسهشنبه1402/06/07
تاريخانتشارنوبتدوم:روزچهارشنبه1402/06/22

مهناز جهانفر- سرپرست اداره ثبت اسنادو املاک آق قلا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررایشــماره1402/001528هيئتاول/دومموضوعقانونتعيينتکليفوضعيت
ثبتیاراضیوســاختمانهایفاقدسندرسمیمســتقردرواحدثبتیحوزهثبتملککلاله
تصرفــاتمالکانهبلامعــارضمتقاضیخانمجميلــهبردیزادهفرزندتاجبايرامبشــماره
شناســنامه4860164806صادرهازدرششــدانگيکقطعهزمينبــابنایاحداثیبه
مساحت200مترمربعمفروزومجزاشدهازپلاک375فرعیاز213_اصلیواقعدربخش
9شهرســتانکلالهخريداریازمالکرسمیآقایعلیرضاشيخمحرزگرديدهاست.لذابه
منظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاص
نسبتبهصدورســندمالکيتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاريخانتشار
اولينآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاينادارهتســليموپسازاخذرسيدظرف
مدتيکماهازتاريخاعتراضدادخواســتخــودرابهمراجعقضايیتقديمنمايندبديهی
اســتدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتســندمالکيت

صادرخواهدشد.
مالف:9999تاريخانتشارنوبتاول:1402/06/06تاريخانتشارنوبتدوم:1402/06/22

بهمن سارلی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کلاله

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررایشــماره1402/001304هيئتاول/دومموضــوعقانونتعيينتکليف
وضعيتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیمستقردرواحدثبتیحوزهثبت
ملککلالهتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیخانمطيبهخانیفرزندابراهيمبشماره
شناســنامه4860060261صادرهازدرششدانگعرصهواعيانيکقطعهزمينبا
بنایاحداثیبهمســاحت123.75مترمربعمفروزومجزاشدهازپلاک330فرعیاز
199_اصلیواقعدربخش9حوزهثبتیشهرســتانکلالهخريداریازمالکرســمی
آقــایبهرامخدرنيازقرثیمحرزگرديدهاســت.لذابهمنظــوراطلاععموممراتب
دردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشــوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدور
سندمالکيتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاريخانتشاراولينآگهیبه
مدتدوماهاعتراضخودرابهاينادارهتســليموپسازاخذرسيدظرفمدتيک
ماهازتاريخاعتراضدادخواســتخودرابهمراجعقضايیتقديمنمايندبديهیاست
درصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکيتصادر

خواهدشد.مالف:10003 
تاريخانتشارنوبتاول:1402/06/06تاريخانتشارنوبتدوم:1402/06/22

بهمن سارلی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کلاله

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابررأیشــماره140260306005004600هيئــتدومموضوعقانونتعيينتکليف
وضعيتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیمستقردرواحدثبتیحوزهثبتملک
نيشابورتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیآقایعيسیعامليانفرزندمحمددرششدانگ
يکقطعهزمينمزروعیبهمساحت1284مترمربعازپلاکشماره47اصلیواقعدربخش
5حوزهثبتملکنيشــابورخريداریازمالکرسمیآقایمحمدرضاابراهيمیمحرزشده
است.بنابراينبهمنظوراطلاععموممراتبدردوروزنامه،يکیروزنامهمحلیوديگریدر
روزنامهکثيرالانتشارودردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشود.درصورتیکهاشخاص
نســبتبهصدورسندمالکيتمتقاضیاعتراضیداشتهباشند،میتوانندازتاريخانتشار
اولينآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاينادارهتسليموپسازاخذرسيد،ظرف
مدتيکماهازتاريختســليماعتراض،دادخواستخودرابهمراجعقضايیتقديمکنند.
بديهیاســتدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتســند

مالکيتصادرخواهدشد.م.الف2139
تاريخانتشارنوبتاول:1402/06/07
تاريخانتشارنوبتدوم:1402/06/22

غلامرضا حسنی عارفی- قائم مقام رئیس واحد ثبت اسناد و املاک نیشابور

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابرآرایشــمارههــای140260306005010533و140260306005010535 
هيئتدومموضوعقانونتعيينتکليفوضعيتثبتیاراضیوســاختمانهایفاقدسند
رسمیمستقردرواحدثبتیحوزهثبتملکنيشابورتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضيان
آقایمجتبیجغراتيانفرزندمحمدوخانمالههکيهانیفرزندعباســعلیهرکدامنسبتبه
سهدانگمشــاعازششدانگيکبابساختمانبهمساحت85مترمربعازپلاکشماره7 
فرعیاز10اصلیواقعدربخش12حوزهثبتملکنيشابورخريداریازمالکرسمیآقای
عباســعلیانتظاريانمحرزشدهاست.بنابراينمراتببهمنظوراطلاععمومدردوروزنامه،
يکیروزنامهمحلیوديگریدرروزنامهکثيرالانتشارودردونوبتبهفاصله15روزآگهی
میشــود.درصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکيتمتقاضیاعتراضیداشته
باشند،میتوانندازتاريخانتشاراولينآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهايناداره
تســليموپسازاخذرسيد،ظرفمدتيکماهازتاريختسليماعتراض،دادخواستخود
رابهمراجعقضايیتقديمکنند.بديهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصول

اعتراضطبقمقرراتسندمالکيتصادرخواهدشد.م.الف2109
تاريخانتشارنوبتاول:1402/06/07تاريخانتشارنوبتدوم:1402/06/22

غلامرضا حسنی عارفی- قائم مقام رئیس واحد ثبت اسناد و املاک نیشابور

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابررأیشــماره140260306005010536هيئــتدومموضوعقانونتعيينتکليف
وضعيتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیمستقردرواحدثبتیحوزهثبتملک
نيشابورتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیآقایمهدیاميرزادهفرزندحبيبدرششدانگ
يــکقطعهباغبهمســاحت1713.70مترمربعازپلاکشــماره166فرعیاز15اصلی
واقعدربخش12حوزهثبتملکنيشــابورخريداریازمالکرسمیآقایحبيباميرزاده
فرزندمحمدعلیمحرزشدهاست.بنابراينبهمنظوراطلاععموممراتبدردوروزنامه،يکی
روزنامهمحلیوديگریدرروزنامهکثيرالانتشارودردونوبتبهفاصله15روزآگهیمی
شود.درصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکيتمتقاضیاعتراضیداشتهباشند،
میتوانندازتاريخانتشاراولينآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاينادارهتسليمو
پسازاخذرسيد،ظرفمدتيکماهازتاريختسليماعتراض،دادخواستخودرابهمراجع
قضايیتقديمکنند.بديهیاســتدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراض

طبقمقرراتسندمالکيتصادرخواهدشد.م.الف2119
تاريخانتشارنوبتاول:1402/06/07
تاريخانتشارنوبتدوم:1402/06/22

غلامرضا حسنی عارفی- قائم مقام رئیس واحد ثبت اسناد و املاک نیشابور

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابررأیشــماره140260306005010507هيئــتدومموضوعقانونتعيينتکليف
وضعيتثبتیاراضیوســاختمانهایفاقدســندرسمیمستقردرواحدثبتیحوزهثبت
ملکنيشــابورتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیآقایمحمدطوســیفرزندعباسعلیدر
ششدانگيکبابساختمانبهمساحت278.30مترمربعازپلاکشماره19فرعیاز52 
اصلیواقعدربخش12حوزهثبتملکنيشــابورخريداریازمالکرسمیخانممعصومه
حليمیمحرزشدهاست.بنابراينبهمنظوراطلاععموممراتبدردوروزنامه،يکیروزنامه
محلیوديگریدرروزنامهکثيرالانتشــارودردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشــود.
درصورتیکهاشــخاصنسبتبهصدورسندمالکيتمتقاضیاعتراضیداشتهباشند،می
توانندازتاريخانتشــاراولينآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاينادارهتسليمو
پسازاخذرسيد،ظرفمدتيکماهازتاريختسليماعتراض،دادخواستخودرابهمراجع
قضايیتقديمکنند.بديهیاســتدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراض

طبقمقرراتسندمالکيتصادرخواهدشد.م.الف2148
تاريخانتشارنوبتاول:1402/06/07
تاريخانتشارنوبتدوم:1402/06/22

غلامرضا حسنی عارفی- قائم مقام رئیس واحد ثبت اسناد و املاک نیشابور

شناسنامهسبزخودرویکاميونتآميکو200-5يخچالدارمدل1393به
شــمارهانتظامیايران25-491ع46وشمارهموتور01142722وشماره

شاســیNA2D2JKD4EA003356بنامفرهــادمحمدعلیپورواحدکدملی
1371971692مفقودوازدرجهاعتبارساقطميباشد.

آگهی فقدان
ســندکمپانیخودروســواریپژو206مدل1389رنگســفيدشــمارهموتور:

14188068933شمارهشاسی:NAAP03EDXAG102858شمارهانتظامی:47 – 
174د92بهنامفوادسلماسیمفقودوازدرجهاعتبارساقطمیباشد.اراک

هیئت موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي و اراضي 

برابرآرایصادرههيئتاولموضوعقانونتعيينتكليفوضعيت
ثبتياراضيمســتقردرواحدثبتيشهرستانملکشاهیتصرفات
مالكانهبلامعارض1-آقایعلیمحمدناصریکهرهفرزندحســين
نسبتبهعرصهششدانگدوقطعهزمينمزروعیبهمساحتهای
3246.18و3447.63متــرمربعبهپــلاکهای1261و1262 
فرعيــوناز38اصلیدلگشــاوباولگملکشــاهی2-صيداحمد
ناصریکهرهفرزندحسينخاننسبتبهعرصهششدانگدوقطعه
زميــنمزروعــیبمســاحتهای3316.60و7126.41مترمربع
بــهپلاکهای1263و1264فرعیاز38اصلیدلگشــاوباولگ
3-علیداورینيافرزندحميدنســبتبهششــدانگيکبابخانه
بمســاحت190.98مترمربعبهپــلاک1731فرعیاز42اصلی
ارکواز4-خانميســریتازشفرزندپيرزانســبتبهششدانگ
يکبابخانهبمســاحت243.17مترمربعبهپــلاک1736فرعی
از42اصلیارکواز5-خانمزينبفرضیفرزندغلامنســبتبه
ششدانگيکبابخانهمسکونیبمساحت183.86مترمربعبهپلاک
2647فرعیاز43اصلیواقعدرارکواز6-عباسبدرودفرزند
چراغعلینسبتبهششــدانگيکبابخانهبمساحت182.38متر
مربعبهپلاک1735فرعیاز42اصلیهمگیواقعدرملکشاهی
قطعهدهايلام7-رسولسعادتیفرزندجعفرنسبتبهششدانگ
يکبابخانهمســکونیبمساحت107.29مترمربعبهپلاک2648 
فرعــیاز43اصلیارکوازملکشــاهی8-روحاللهدارابیفرزند
حيدربگنســبتبهششــدانگيکدهنهمغازهتجاریبمساحت
22.86مترمربعبهپلاک2649فرعیاز43اصلیارکواز9-

يداللهزيبايیيکتافرزندرضانسبتبهعرصهششدانگيکقطعه
زمينمزروعیبهمســاحت1776/76مترمربــعبهپلاک1265 
فرعیاز38اصلیباولگ10-ياورباشــیفرزندجبارنســبتبه
ششــدانگيکبابمغازهبهمســاحت18/78مترمربعبهپلاک
2652فرعیاز43اصلیارکوازملکشاهی11-رحمنمهديزاده
فرزندکريمنسبتبهششدانگيکبابمغازهبهمساحت18/78 
مترمربعبهپــلاک43اصلی12-حيدرتقینژادفرزندموســی
نســبتبهششدانگيکبابمغازهبمساحت136.40مترمربعبه
پلاک2650فرعیاز43اصلیارکوازملکشاهیهمهپلاکهاواقع
درملکشــاهیقطعهدهايلامميباشــندلذابهمنظوراطلاععموم
مراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهيميشــوددرصورتيکه
اشخاصنســبتبهصدورسندمالکيتمتقاضياعتراضيداشته
باشندميتوانندازتاريخانتشاراولينآگهیبهمدتدوماهاعتراض
خودرابهاينادارهتســليموپسازاخذرسيد،ظرفمدتيك
ماهازتاريختســليماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضايي
تقديموگواهیتقديمدادخواســترابهادارهثبتمحلتحويل
نمايد.بديهياســتدرصورتانقضايمدتمذكوروعدموصول
اعتراضطبقمقرراتسندمالکيتصادرخواهدشد.ضمنا"صدور

سندمالکيتمانعازمراجعهمتضرربهدادگاهنخواهدبود.
تاريخانتشارنوبتاول:1402/6/7

تاريخانتشارنوبتدوم:1402/6/22
بیابانی - رئیس اداره ثبت ملکشاهی



نبیل باهویی به پرسپولیس پیوستدبیر: هر ۱۰ کشتی گیر آزاد و فرنگی مدال می گیرند
سرویس ورزشی : مهاجم سوئدی - مراکشی با عقد قراردادی رسمی به 

پرسولیس پیوست.
به گزارش کاروکارگر  نبیل باهویی، مهاجم سوئدی - مراکشی سابق هامبورگ به 
باشگاه پرسپولیس پیوست. این باشگاه با انتشار پوستر رسمی از پیوستن این بازیکن 
به جمع شاگردان گل محمدی خبر داد. این بازیکن به عنوان آخرین سهمیه بزرگسال 

پرسپولیس به جمع سرخپوشان پیوست.
آمار نبیل باهویی در تیم های مختلف:

باهویی در تیم هایی مثل الاهلی عربستان، هامبورگ آلمان، گراسهاپرز سوئیس، 
خرافشاپ هلند، آاک سوئد و القطر قطر حضور داشته است. بهترین آمار او مربوط 
به دو دوره حضور در تیم آاک سوئد است که در دوره اول در ۶۴ بازی توانسته ۲۶ 
گل به ثمر برساند و در دوره دوم بین سال های ۲۰۱۹-۲۰۲۲ در ۷۵ بازی ۲۲ گل را 
وارد دروازه رقبا کرده است. او همچنین ۸ بازی برای تیم ملی سوئد انجام داده و 
هیچ گلی را برای تیم ملی کشورش به ثمر نرسانده است. این مهاجم ۱۸۸ سانتی 
متری و ۳۲ ساله است و فصل قبل در دو تیم آاک سوئد و القطر قطر حضور داشت.

زمان ورود تیم النصر به ایران مشخص شد
کاروان تیم فوتبال النصر عربستان یکشنبه شب هفته آینده وارد ایران می شود.
 دیدار تیم های فوتبال پرســپولیس ایران و النصر عربســتان در فصل 
جدید لیگ قهرمانان آسیا، سه شنبه ۲۸ شهریور در ورزشگاه آزادی برگزار 
می شــود. بر این اســاس، کاروان تیم فوتبال النصر برای شــرکت در این 
دیدار یکشــنبه شب ۲۶ شــهریور با جت اختصاصی به ایران می آید و از 

طریق فرودگاه مهرآباد مستقیما راهی هتل اسپیناس پالاس خواهد شد.

 هزینه 500 میلیارد تومانی  مسی
 برای خرید خانه در آمریکا

سرویس ورزشی: لیونل مسی بعد از ماه ها گشت و گذار خانه موردنظرش 
را پیدا کرد.

نشریه »TNT« آرژانتین خبر داد:  لیونل مسی اعجوبه فوتبال بالاخره منزل 
مورد نظرش را در آمریکا پیدا کرد و این عمارت ۱۰ هزار متری را به ارزش ۱۰.۷۵ 
میلیون دلار )تقریبا ۵۰۰ میلیارد تومان( خریداری کرد. این عمارت در ساحل فورت 
لادردیل قرار دارد. این خانه ۱۰۵۰۰ متر است و دارای ۱۰ اتاق خواب، ۹ حمام 
است. همچنین این ملک در فاصله ۱۷۰ متری دریا قرار دارد. این عمارت در سال 
۱۹۸۸ ساخته شده و در یک کوچه بن بست واقع شده است. مسی و همسرش بعد 
از ماه ها گشت و گذار برای پیدا کردن خانه مناسب برای خریدش در نهایت موفق 
شدند این عمارت را بخرند. جنی مورگان، مدیر عامل اداره توسعه مرکز شهر فورت 
لادردیل گفت: اقدام مسی نشان دهنده این است فورت لادردیل یکی از بهترین 
مقاصد در جنوب شرقی فلوریدا است. مسی که تصمیم دارد فورت لادردیل را 
خانه خود بنامد، می گوید این شهر بهترین امکانات را برای ستاره های بین المللی و 

هر کسی که به دنبال زندگی در یک جامعه بزرگ است، فراهم می کند.

استقلال باز هم به صنعت نفت سه گل زد
ســرویس ورزشی:  تیم فوتبال استقلال در یک بازی دوستانه مقابل 

صنعت نفت آبادان به برتری سه بر یک دست یافت.
 تیم فوتبال اســتقال دیروز در یک بازی دوستانه مقابل صنعت نفت 
آبادان قرار گرفت. آبی پوشان تهرانی در این بازی دوستانه به برتری سه بر 
یک دســت یافتند. مهرداد محمدی، آرش رضاوند و پیمان بابایی گل های 

استقال را در این مسابقه به ثمر رساندند.

سرمایه گذاری پنج میلیون دلاری رونالدو 
در پدل

ســرویس ورزشــی:  فوق ســتاره تیم ملی پرتغال و باشگاه النصر 
عربستان در پروژه ای ورزشی با هدف توسعه رشته »پدل« پنج میلیون 

یورو سرمایه گذاری کرد.
کریستیانو رونالدو، کاپیتان تیم ملی فوتبال پرتغال قرار است ۵ میلیون یورو در 
پروژه ای برای کمک به توســعه ورزش پدل ســرمایه گذاری کند. رونالدو از این 
ورزش لذت می برد و یکی از رشته های مورد عاقه او بعد از فوتبال است. رونالدو 
یکی از ثروتمندترین ورزشکاران فوتبال جهان در عصر حاضر به شمار می رود. او 
که اغلب در پروژه های مختلف از جمله پروژه های ورزشی سرمایه گذاری می کند 
این بار سعی دارد در پدل حضوری موفق داشته باشد. با این شرایط پرتغال به یکی 
از مراکز اصلی ورزش پدل در جهان تبدیل خواهد شد. ورزش پدل زیرمجموعه 

ورزش تنیس است.

با اعلام مدیرعامل باشگاه پرسپولیس؛
بیرانوند به بازی با النصر می رسد

سرویس ورزشی: مدیرعامل باشگاه پرسپولیس اعلام کرد که علیرضا 
بیرانوند دروازه بان این تیم به بازی با النصر می رسد.

بــه گــزارش کاروکارگــر: علیرضــا بیرانونــد دروازه بان تیــم فوتبال 
پرســپولیس در بازی  دوستانه با تیم ملی بلغارســتان از ناحیه کشاله ران 
دچار کشیدگی شد و طبق اعام پزشکان طول درمان او ۳ الی ۴ هفته طول 
می کشــد و همین موضوع باعث نگرانی کادر فنی و هواداران پرسپولیس 
شد اچرا که پرسپولیس باید روز ۲۸ شهریور ماه به مصاف تیم النصر برود 
و سرخپوشان دروازه بان مطمئنی به جز بیرانوند ندارند، اما درویش اعام 

کرد که این گلر در بازی با النصر درون دروازه قرار می گیرد.  
او افــزود: پشــتکار بیرانونــد مثال زدنی اســت. روزی ۲ الــی ۳ بار 
فیزیوتراپی می شــود و اســتخر می رود. مردم نگران نباشند و ان شا الله از 
یکشــنبه آینده به زمین می آید. علیرضا بیرانوند به بازی با النصر می رسد 
و رونــد درمانش را به خوبــی طی می کند. ما ۲ دروازه بان جوان داریم و 
مربی دروازه بانان ما معتقد اســت یکی از آن ها شــبیه بیرانوند است، اما 
بازی با النصر جای تســت نیســت.  با بیرانوند صحبت کردم و می گوید 
حاجی خیالت راحت باشد! با ترزیقاتی که انجام داده اند، روند بهبود را 

سرعت می بخشد.  

ریــس  ورزشــی:  ســرویس 
فدراســیون کشــتی گفت: هر ۱۰ 
کشــتی گیر آزاد و فرنگــی روی 
مدال هستند مگر این که خودشان 
اشتباه کنند، اگر روی روال طبیعی 
پیش برونــد هر ۱۰ کشــتی گیر 
اعزامی آزاد و فرنگی مدال کسب 

می کنند.
به گــزارش کاروکارگر، علیرضا 
دبیــر در دیدار با محمــد پولادگر با 
ملی پوشان کشــتی پیش از اعزام به 
مسابقات جهانی بلگراد اظهار کرد: از 
سرمربیان تیم پژمان درستکار و رنگرز 
تشــکر می کنم، ما مامــور به وظیفه 
هستیم و نتیجه دست خداست، اگر 

وظیفــه را خوب انجام دهیم خدا می گوید حتی اگر 
کافر هم باشی جوابت را می دهم. انصافا ملی پوشان ما 
آزاد و فرنگی و سرمربیان و مربیان کم نگذاشته اند. من 
در مســابقات آسیایی آزاد ناراحت بودم اما الان هیچ 
چیزی وجود ندارد که من به کشتی گیران گیر بدهم و 

این نشان می دهد که خیلی خوب کار کرده اند و از این 
جهت از سرمربیان و مربیان تیم های ملی کشتی آزاد و 
فرنگی تشکر می کنم که زحمات زیادی کشیده اند و آن 

چه از دست آن ها برمی آمد انجام داده اند.
او گفــت: در مســابقات جهانی بلگراد ســهمیه 
المپیــک پاریس نیز توزیع می شــود ما ۴ ســهمیه 

المپیک داریم اما کســب سهمیه 
در بلگراد واقعا سخت است در 
فرنگی که قطعا سهمیه نمی گیریم 
مثل آن ســالی که در ۸۷ کیلوگرم 
ســهمیه را به ما ندادند و هر بار 
بایی ســر ما آوردنــد، آزاد هم 

شرایط سخت خواهد بود.
دبیر در پایان خاطرنشان کرد: 
در بلگراد با این که جهانی است 
ولی بهتر می توانیم سهمیه بگیریم 
هر چند سهمیه گام دوم ماست و 
من معتقدم که هر ۱۰ کشــتی گیر 
آزاد و فرنگی روی مدال هستند 
مگــر این که خودشــان اشــتباه 
کنند، اگر روی روال طبیعی پیش 
بروند هر ۱۰ کشتی گیر اعزامی مدال کسب می کنند. 
محســن نژاد اگر ۳۰ تا ۴۰ درصد روی روال طبیعی 
خود باشد مدال جهانی را می گیرد، بعضی وقت ها 
اشــتباه بچه گانه انجام می دهد و حــرص ما را در 

می آورد. 
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منشور اخلاقی
 دانســتن حق مردم است و گسترش عدالت، بقاء و پایداری جامعه بشری را تضمین می کند و آن را 
قوام می بخشد و زندگی را معنادار می کند. روزنامه کاروکارگر باهدف اطاع رسانی و آگاهی بخشی به جامعه 
اسامی بخصوص جامعه کارگری که امروزه محروم ترین قشر جامعه را تشکیل می دهد پا به عرصه گذاشته 
و متعهد به حمایت از حقوق این قشر زحمتکش و ملزم به رعایت اخاق حرفه ای و نظام ارزشی حاکم بر 
جامعه اســامی است. آگاهی بخشی درباره حقوق صنفی و اجتماعی کارگران رسالت مهم روزنامه کارگری 

است؛ رسالتی که به زندگی میلیون ها بیمه شده تامین اجتماعی گره خورده است.

 مذاکره با شرکت مطرح چینی برای اجرایی شدن 
پروژه استراتژیک شبکه جامع ارتباطی خلیج فارس انجام شد؛ 

رویداد بین المللی سرمایه گذاری و 
تجارت چین )CIFIT ۲۰۲۳(  فرصتی 
به منظور آشــنایی و اســتقبال ســرمایه 
گــذاران چینی برای حضــور در جزیره 

قشم شده است .
جزیره قشــم با مســاحتی نزدیک به 
۱۵۰۰ کیلومتر مربع به عنوان بزرگترین 
جزیــره غیرمســتقل جهــان در نقطــه 
حساس و استراتژیک خلیج فارس و در 
دهانه تنگه هرمز واقع شده  و از ظرفیت 

ها و توانمندی های زیادی در حوزه گردشگری، 
نفت و انــرژی، بندری و ترانزیتــی و ژئوپارک 

برخوردار است.
یکی از پروژه های شــاخص که مورد توجه 
چینی ها به منظور ســرمایه گــذاری قرار دارد، 
پروژه جامع ارتباطی خلیج فارس است، پروژه 
خلیج فارس ذیل طرح شــبکه جامــع ارتباطی 
خلیج فارس و شــامل ۴ پروژه پل، توسعه بندر 
کاوه، احــداث ۴ لایــن بزرگــراه از بندر کاوه تا 
ســرزمین اصلــی و خط راه آهن بین ســرزمین 
اصلی و جزیره قشــم می باشد که انجام تمامی 

پروژه ها وابسته به اتمام پروژه پل است.
مــکان احداث پل خلیج فــارس از محدوده 
بنــدر لافــت در جزیره قشــم تا بنــدر پهل در 
سرزمین اصلی اســت و طول کل پل ۳۴۳۰ متر 
می باشد که ۲۵۰۰ متر آن بر روی دریا قرار دارد 
و ســازه کابلی با دهانه های ۳۶۰ متر در وســط 
دریا و عرض مفید عرشه حدود ۳۲ متر از دیگر 

ویژگی های این پروژه است.
در همین رابطه یاســر سلیمانی، عضو هیئت 
مدیره شرکت ســرمایه گذاری و توسعه قشم از 
برگزاری جلسه ای با شرکت راه و جاده شیامن 
  Xiamen Roads and Bridges coچیــن 

جهــت تفاهم برای تکمیل پروژه شــبکه جامع 
ارتباطــی خلیــج فــارس خبــر داد و اظهــار 
داشــت: در حاشــیه بیســت و ســومین رویداد 
 بین المللی ســرمایه گــذاری و تجــارت چین 

 CIFIT ۲۰۲۳جلسه ای با حضور رئیس هیئت 
مدیره و مدیرعامل ســازمان منطقه ازاد قشــم و 
رئیس هیئت مدیره شــرکت ســرمایه گذاری و 
توسعه قشم، با قائم مقام و مدیران ارشد شرکت 

راه و جاده شیامن برگزار شد.
وی ادامه داد: این جلســه با توجه به ظرفیت 
های بالای فنی مهندسی کشور چین در احداث 
ســازه های آبی و با توجه مشابه بودن موقعیت 
جزیره شــیامن نسبت اســتان فوجیان با جزیره 
قشــم و ســرزمین اصلــی در اســتان هرمزگان 
و همچنیــن بهــره گرفتن از تجربیــات یکی از 
بزرگترین شرکت های ســاخت سازه های آبی 

چین این نشست دایر شد.
عضو هیئت مدیره شــرکت سرمایه گذاری و 
توسعه قشم افزود: این جلسه در راستای تکمیل 
پروژه شبکه جامع ارتباطی خلیج فارس )شامل 
توســعه بندر کاوه- جــاده و راه آهن و احداث 
پل خلیج فارس( به عنــوان یکی از پروژه های 
راهبردی کریدور جنوب شمال کشور مذاکراتی 

صورت پذیرفت.

ســلیمانی خاطرنشــان کرد: شــبکه 
جامع ارتباطی خلیــج فارس با اتصال 
جزیره قشم به سرزمین اصلی، همواره 
به عنوان یک ضرورت  جهت پیشرفت 
اقتصــادی ایــن منطقه در حــوزه های 
گردشــگری، نفتــی و ترانزیتی جزیره 
قشم محسوب شده و یکی از مطالبات 

اصلی مردم جزیره قشم است.
گفتنــی اســت؛ بیســت و ســومین 
رویداد تجارت و ســرمایه گذاری چین 
)CIFIT ۲۰۲۳ ( به عنوان تنها رویداد تشــویق 

ســرمایه گذاری کشور چین برای تسهیل سرمایه 
گــذاری هــای مشــترک در دیگر کشــورها در 
روزهای ۸ الی ۱۱ ســپتامبر سال ۲۰۲۳ میادی 
)برابر با ۱۷ لغایت ۲۰ شهریورماه ۱۴۰۲ هجری 
خورشــیدی( در شهر شیامن کشور چین برگزار 
می شــود و منطقه آزاد قشم با بیش از ۹۰ بسته 
ســرمایه گذاری در حوزه های لجستیک، نفت و 
انرژی، صنعت، شیات و گردشگری را در این 

رویداد بین المللی حضور دارد.
بنابراین گزارش، موقعیت راهبردی قشــم در 
حــوزه خلیج فارس موجب شــده تــا تمرکز بر 
توسعه این جزیره در دستور کار دولت سیزدهم 
قرار گیرد و با فراهم ساختن این زیرساخت مهم 
اهتمام جدی برای توسعه همه جانبه این جزیره 

زیبا دنبال می شود.
بــا توجه به اینکه پــس از احداث پُل خلیج 
فارس بندر کاوه به واســطه ۹۲ کیلومتر بزرگراه 
و ۸۶ کیلومتر راه آهن به خطوط سراسری حمل 
و نقل کشــور متصل خواهد شد، می توان گفت 
این پُل سرعت انتقال کالا به ایران و از ایران به 
کشورهای دیگر را به طرز قابل توجهی افزایش 

خواهد داد.

آگهی مناقصه
شــرکتتوليدنيــرویبرقمنطقــهمرکزی
درنظرداردمناقصهخريدلــوازممناقصهخريدلوازميدكي
مناقصــه:2002001486000023 بعثتشــماره نيروگاه
مــورخ1402/06/19درســال1402راازطريقســامانه
تدارکاتالکترونيکیدولتبرگزارنمايد.کليهمراحلبرگزاری
فرآيندارجاعكارازطريقدرگاهســامانهتدارکاتالکترونيکی
انجــام www.setadiran.irآدرس بــه )ســتاد( دولــت

خواهدشد.
تاريخانتشارمناقصهدرسامانهستاد1402/06/19میباشد.
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت :ساعت19:00

تاريخ1402/06/22
مهلــت زمانــی ارائــه پیشــنهاد :ســاعت19:00تاريــخ

1402/07/03
زمان بازگشایی پاکت ها :ساعت09:00تاريخ1402/07/04
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:12.500.000.000دوازده

ميلياردوپانصدميليونريال
شماره مناقصه:2002001486000023

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:آدرس:اراك-خيابان
شريعتی-ميدانفرمانداری-کوچهشهيدنجيمی.ساختمانمهر،

شرکتتوليدنيرویبرقمنطقهمرکزی.
تلفن:08632244148

عبدالرضا تقوی – مدیرعامل

نوبتدوم
شرکت تولید نیروی برق منطقه مرکزی

)سهامی عام(

مدیر عامل شرکت احرار همدان – مجید کاظمی

شــرکتاحرارهمدانبهشناســهملــی10861114633در
نظردارداموالمشــروحهذيلخــودراازطريقمزايدهعمومي
بفروشبرســاندمتقاضيانمیتوانندجهتبازديدوشركتدر
مزايــدهدرزمانومحلاعلامیحاضرشــوندياباشــمارهتلفن
08132517006تماسحاصلنمايند.)ساعاتتماسازساعت

9صبحتا13ظهر-ازشنبهتاچهارشنبه(
موضوع مزایده :دســتگاههایفرسوده)ضايعاتی(شاملساب
زننواری16کلهوپيســتون150وکليهمتعلقاتآن–دستگاه
کاليبروسیانسیگردزن–2عددفرزدروازهایباميزگردون
ودســتگاهابزارودستگاهخشککنسهتيکهو2عددجرثقيل
يکتنیباپايهفلزیو6عددواگنومجموعهقديمیمســتعمل

کندسابوآهنآلاتوميلههایقلهبر
مبلغ دستگاهها فوق طبق قیمت پایه نظریه کارشناسی شماره 
020410 مورخ 10-4-1402 : پانــزدهميلياردريالمعادليک

ميلياردوپانصدميليونتومانميباشد.
تاریخ مزایده : 5-7-1402ساعت10صبح

محل مزایده: همدان–ميدانآرامگاه-پاساژالماس-اداری2
–طبقه3–واحد28

محل بازدید دســتگاهها : همدانکيلومتــر9جادهملايربعداز
روستایآبشينهکارخانهسنگاحرار

محل دریافت پیشــنهادات و مشاهده کامل نظریه کارشناسی : 
همدان–آرامگاهبوعلی–پاساژالماس–اداری2-طبقه3واحد28
هزينــههايمربوطبهبرگــزاريمزايدهبهعهــدهبرندهمزايده

خواهدبود.

آگهي مزایده آگهی تجدید مناقصه عمومی – یک مرحله ای  )نوبت اول(
احتراماً،دهيارینصرتآبادازتوابعبخشمرکزیشهرستانالبرز–استانقزويندرنظردارد
بهاستنادصورتجلسهشماره494مورخ1402/04/07شورایاسلامیوصورتجلسهمورخ
1402/04/14کميتهانطباق،نسبتبهواگذاریپروژهخدماتشهریونگهداریفضایسبز
رابابرآوردقيمتاوليهبهمبلغ67.665.741.744ريال)شصتوهفتميلياردوششصدوشصتوپنج
ميليونوهفتصدوچهلويکهزاروهفتصدوچهلوچهارريال(راازطريقمناقصهبهپيمانکارانواجدشرايط
واگذارنمايد.لذاازکليهمتقاضياندعوتبعملمیآيدجهتدريافتاسنادمناقصهازتاريخ1402/06/22
لغايت1402/07/03بهســامانهســتادبــاشــمارهفراخــوان2002095846000012مراجعهنمايند.

توضیح:
1-داشتنشخصيتحقوقی،دارایاصلگواهينامهصلاحيتخدماتیازادارهکلتعاون،کارورفاهاجتماعی
نگهداریوخدماتفضایسبزيامديريتخدماتشهری)نامهموقتموردتاييدنمیباشد(،داشتنگواهينامه
صلاحيتايمنیحقوقیازادارهکلتعاون،کارورفاهاجتماعی)نامهموقتموردپذيرشنمیباشــد(،ارائه
گواهیارزشافزوده،بارگذاریاساسنامهوروزنامهرسمیثبتشرکتپيمانکاریخدماتشهریونگهداری
فضایســبزوآخرينتغييراتروزنامهرسمی،داشتنماشينآلات)بهصورتاستيجاریياتملکی(،داشتن
رزومهکاریمرتبطباخدماتشــهریونگهداریفضایســبزبهمدتحداقلســه3ســال)ضميمهکردن

قراردادهایمربوطبهرزومهکاریالزامیمیباشد(.
2-صرفابارگذاریاسنادپاکتهایپيشنهادی"ب")اصلگواهينامهصلاحيتخدماتیازادارهکلتعاون،کارو
رفــاهاجتماعی،اصلگواهينامهصلاحيتايمنیحقوقیازادارهکلتعاون،کارورفاهاجتماعی،ارائهگواهی
ارزشافزوده،بارگذاریاساســنامهوروزنامهرسمیثبتشــرکتپيمانکاریخدماتشهریويانگهداریو
خدماتفضایســبزوآخرينتغييراتروزنامهرسمی،داشتنماشينآلات)بهصورتاستيجاریياتملکی(،
داشتنرزومهکاریمرتبطباخدماتشهریونگهداریفضایسبزبهمدتحداقلسه3سال)ضميمهکردن
قراردادهایمربوطبهرزومهکاری(،ســايرمدارکموردنيازواســنادومدارکپيوستیدهياریدرسامانه
پسازمهروامضاءالزامیمیباشدو"ج")برگهپيشنهادقيمت(دارایامضایالکترونيکیوهمچنينمهرو
امضایگرمموردپذيرشاست.ضمناپاکت"الف")فيشنقدیياضمانتنامه(بايدهمبهصورتالکترونيکی
وهمبهصورتفيزيکیبهکدپستی3431338588دبيرخانهدهيارینصرتآبادارسالگردد.شايانذکر
استدرجلسهبازگشايیپاکتهای"ب"و"ج"،اسنادفيزيکی)کاغذی(واسنادفاقدامضایالکترونيکیومهر

وامضایگرمبههيچوجهموردپذيرشنخواهدبود.
3-زمانارائهپيشنهاداتتاساعت14:00مورخ1402/07/15میباشد.

4-زمانبازگشــايیپاکتهاراسســاعت09:00مورخ1402/07/16درمحــلدهياریودرحضوراعضای
کميسيونعالیمعاملاتمیباشد.

5-بهپيشــنهادهایفاقدشــرايطفوقالذکر،فاقدضمانتنامه،ناخوانا،مخدوشومشروطترتيباثرداده
نخواهدشد.

6-ضمناضمانتنامهشرکتدرمناقصهبهمبلغ6.766.574.175ريالبهشمارهحساب1000146999080
بهنامدهيارینصرتآبادباشناسهملی14008471077نزدپستبانکواريزوياضمانتنامهمعتبربانکی
ارائهگردد.)چکشــخصی،چکشــرکتويامواردیبهغيرازفيشواريــزیوياضمانتنامهبانکیمورد

قبولنمیباشد(
7-جهتتهيهاســنادمناقصهمیبايســتمبلغ1،000،000ريالبهحســاب1000116870501بهنام

دهيارینصرتآبادواريزگردد.
8-پرداختصورتوضعيتهاومطالباتپيمانکارمنتخببراساستوانوموجودیريالیدهياریوباتشخيص

کارفرماقابلپرداختمیباشد.
9-دهياریدرردياقبوليکياتمامپيشنهاداتمختارمیباشد.

10–باتوجهبهاينکهپروژهمرحلهتجديدمیباشدبازگشايیپاکتهاباارائهقيمتتوسطحداقليکشرکت
کنندهانجامخواهدپذيرفت.

چاپاول:1402/06/22چاپدوم:1402/06/29
مجید سوری ) دهیار نصرت آباد (  

 روابط عمومی 
شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان

   اجرای پل خلیج فارس، از مسیر خاور دور

كاروكارگر- مهدی نصیری

ســرویس ورزشــی: یشکسوت 
فوتبال ایران و استقلال می گوید اگر 
علی خطیر، سرپرســت مدیرعاملی 
اســتقلال در کار نکونــام دخالت 
کند، پیکشوســتان این تیم با خطیر 

برخورد خواهند کرد.
بــه گــزارش کاروکارگر: حســن 
روشــن دربــاره دعــوای نکونام و 
خطیر، گفــت: آنچه به مــن مربوط 
اســت این اســت که گفتــم دعوای 
خانگی را آدم در خانه حل می کند. 
یکی، دوبار با نکونام جلسه داشتیم 
و او درد و دل هایــش را کــرد، اما 
با خطیر جلســه نداشــتیم، چون ما 
نمی توانیــم به او بگوییم بیا جلســه 
بگذاریم چرا که این رسم ما نیست. 
برای حل این مشــکل پیشکسوتان 
بایــد بــا حضــور هــر دوی آن ها 

جلســه بگذارند و مشــکات را در 
خانه خودمان حــل کنیم، چون تیم 
و هوادار لطمه می خــورد. تا اینجا 
که من شــنیدم مدیرعامــل نباید در 
کار مربــی دخالــت کنــد و حق با 

نکونام اســت، اما ایــن بحث یک 
طرفه اســت، چون باید حرف های 
خطیــر را هم بشــنویم. اگــر خطیر 
خارج از کار های یــک مدیر عامل 
اقــدام می کند ما با او حتما برخورد 

می کنیــم. باید مدیرعاملی باشــد که 
اول کمیته های مختلف را درســت 
کند تا هر اتفاقی می افتد در آن کمیته 
مطــرح شــود و نتیجه آن از ســوی 
مدیرعامــل یا هیئــت مدیره مطرح 
شود. اینکه مدیرعامل برای خودش 
تصمیم بگیرد درســت نیســت. وی 
در پایان درباره جلســه پیشکسوتان 
استقال با حجت کریمی، اظهار کرد: 
او از مــا دعوت کرد بگوید در مدتی 
که بوده چه کار هایی انجام داده است. 
اینکــه می گفت این را می خواســتم 
بیــاورم یا آن را از عیوب او بود چرا 
که یک مجموعه و همه کمیته ها باید 
تصمیم گیری کنند نــه مدیرعامل. در 
این صورت نه مــا و نه کس دیگری 
نمی تواند برای حل مشکات کمک 

کند.

روشن: با خطیر برخورد می کنیم اگر در کار نکونام دخالت کند!

كاروكارگر- مهدی نصیری


